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T-shirt 2016 p. 50/114 
Waistpant 5550 p. 36/86

Sitten kun voimme katsoa taaksepäin tähän 
päivään, osaamme toivottavasti olla ylpeitä 
siitä että pystyimme tehdä muutoksia 
oikeassa paikassa ja oikeaan aikaan. Au-
toimme lisäämään ja levittämään toiminnal-
lisuutta ja ergonomiaa työntekijöille kauas 
rajojemme ulkopuolelle. 

Olemme toimittaneet uudenlaisia työvaat-
teita Aasiaan, Amerikkaan ja kaikkialle 
Eurooppaan.Työvaatteemme lisäävät 
mukavuutta ja tuottavuutta, tuovat suojaa 
työpäivään jonka ansiosta työstä aiheutu-
vat vammat ja sairauspoissaolot vähenevät. 

Olemme ylpeitä siitä että olemme omistau-
tunut ja tinkimätön toimittaja ja haluamme 
panostaa työvaatteisiin sekä kestävän tuo-
tannon kehittämiseen tulevaisuudessakin.

Olemme päässeet pitkälle, mutta aiomme 
päästä vielä pidemmälle.

Tulevaisuus on vielä edessä.

Katse  
tulevaisuuteen.

Kaikki ProJob -kuvaston hinnat ovat arvolisäverottomia. Hinnat ovat 
voimassa toistaiseksi. Mikäli hankintahintoihin vaikuttavissa tekijöissä 
(valuuttakurssit, raaka-aineet, rahdit) tulee merkittäviä muutoksia, 
joudumme muuttamaan hinnastoamme. Pyrimme tiedottamaan 
asiakkaitamme niin postitse kuin kotisivuillamme. Pidätämme oikeudet 
mahdollisiin painovirheisiin. Painoteknisistä syistä saattaa joidenkin 
tuotteiden ja kuvien välillä olla sävyeroja.
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Halfway  to Heaven
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Lähellä Norjan rajaa sijaitsevalle alueelle on raken-
teilla valtava tuulivoimapuisto. Jokaisen tuuliturbiinin 
sijoituspaikan olosuhteet arvioidaan pystyttämällä 
kyseiseen kohtaan väliaikainen masto, joka varustetaan 
analysointivälineillä. Arvioinnin jälkeen masto puretaan. 
Tämän työn suorittavat V Pro AB -yrityksen (V tulee 
sanasta vertical eli pystysuora) kiipeilijät, jotka ovat 
erikoistuneet korkean paikan töihin. 

Ajamme tien päähän, joka näyttää johtavan ei-mihinkään, 
ja käännymme oikealle. Metsän läpi kulkeva huoltotie, 
joka rakennettiin 6 vuotta sitten, on joissakin kohdin tuskin 
näkyvissä. GPS-laitteemme mukaan meidän on kuljettava 
vielä lähes 5 km ennen kuin saavutamme kohteemme – 120 
m korkean maston pystytyspaikan. 

Kokenut V Pro -tiimi ei jätä mitään sattuman varaan. He 
viettävät tässä syrjäisessä kohteessa kaksi päivää. Ensim-
mäisenä päivänä he valmistelevat maston ja löysentävät 
pultteja, jotka saattavat olla jumissa korroosion vuoksi. 
Seuraavana päivänä maston osat pystytetään yksi kerral-
laan helikopterin avulla. Kaikki täytyy suunnitella tarkasti 

Jokainen liike ja vaihe on suunniteltu huolellisesti. 
Operaatio saattaa näyttää vaaralliselta, mutta tur-
vallisuusmarginaalit ovat itse asiassa melko suuret 
ja tiimi käy jokaisen vaiheen tarkasti läpi useita 
kertoja. 

Niklas von Heidemann on harrastanut kiipeilyä lapsesta 
asti, ja nyt se on myös hänen ammattinsa. 
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pienimpiä yksityiskohtia myöten. Vaijerit täytyy irrottaa tie-
tyssä järjestyksessä, ja yläilmoissa työskentelevien miesten 
turvallisuus täytyy varmistaa operaation jokaisessa vaihees-
sa. Varsinainen pystytys saa kestää korkeintaan tunnin, jotta 
turvallisuusmarginaalit eivät vaarannu. Sääolosuhteita tark-
kaillaan tunti tunnilta tässä tuulisena tunnetussa paikassa. 

Jonkin matkan päässä mastosta Thomas Olofsson seisoo 
sammaleisella kalliolla ja antaa ohjeita radiokuulokkeiden 
kautta maston huipulla oleville Niklasille ja Jonatan’lle. 
Thomas ei hermostu, vaikka suunnitelmia täytyy muuttaa 
matkan varrella. Koko tiimillä on paljon kokemusta korkean 
paikan töistä, ja he myös pitävät kiipeily- ja turvallisuuskurs-
seja. 

Seuraavana päivänä sää on ihanteellinen ja helikopteri 
saapuu täsmällisesti klo 9. Turvallisuuspalaverin jälkeen 
ryhdytään töihin. Aikataulu pitää, ja tunnin kuluttua 11 
maston osaa ja muutama kilometri kaapeleita ja vaijereita 
on asetettu paikoilleen. 

Tavallinen V Pro -tiimin työpäivä. 

Operaatio suoritetaan melko syrjäisessä paikassa, 
joten kaikki tarvittavat varusteet on vietävä 
mukana. 

Tässä työssä varusteilla on 
suuri merkitys. V Pro on käyt-
tänyt ProJob-työvaatteita yli 
10 vuoden ajan. 

Helikopteri voi leijua paikallaan vain rajoite-
tun ajan, minkä jälkeen se menettää nopeasti 
nostovoimaansa ilmavirtojen vaikutuksesta. 

Jokainen maston osa on varustettu kiinn-
itysnaruilla, ja pultit ja vaijerit irrotetaan 
mastosta ja maasta samanaikaisesti. Saman 
operaation aikana voidaan nostaa useita osia, 
mutta painon, tuulen ja muiden tekijöiden 
vuoksi jokaista nostoa varten täytyy tehdä 
omat laskelmat. 

Kriittiset  
minuutit  
ilmassa
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TUEMME KESTÄVÄÄ KEHITYSTÄ 
New Wave Groupin tärkeimpiin strategioihin kuuluvat 
ympäris tökuormituksen pienentäminen ja kasvihuone-
kaasupäästöjen vähentäminen. Jäsenyydellämme “Clean 
Shipping Network” -järjestössä pyrimme edistämään 
vähäpäästöisempien alusten käyttöä kuljetuksissamme. 
Kuljetusyhtiöt, joiden kanssa New Wave Group työsken-
telee, kuuluvat maailman suurimpiin, ja myös niillä on 
omat ympäristöohjelmansa. 

Pyrimme aina parantamaan sisäistä logistiikkamme ja 
työtapo jamme. Teemme sisaryritysten kesken mahdolli-
simman paljon yhdistettyjä kuljetuksia. Kestävää kehitys-
tä tukevat menetelmät edistävät myös muiden toiminto-
jemme virtaviivaistamista. 

Lisätietoja sosiaalisista toimintaperiaatteistamme ja kes-
tävän kehityksen eteen tehtävästä työstä löydät New 
Wave Groupin kotisivuilta: www.nwg.se 

YMPÄRISTÖSTÄ 
New Wave Groupissa uskotaan klassiseen muotoiluun ja 
laadukkaisiin tuotteisiin – konseptiin, joka ei koskaan tule 

poistumaan muodista. Pyrimme siihen, että tuotteistam-
me on iloa pitkäksi aikaa. Kaikki tuotteemme voidaan rää-
tälöidä juuri sinun tarpeisiisi sopiviksi, mikä on hyvä keino 
edistää tuottei den pidempää käyttöikää. 

New Wave Groupille on tärkeää, että kaikki tuotteet ovat 
turvallisia eivätkä sisällä kiellettyjä kemikaaleja. Kemikaa-
lit ovat osa jokapäiväistä elämäämme, sillä suurinta osaa 
kemikaa leista löytyy jo arkiympäristöstämme. Tarvitsem-
me lisää tietoa kemikaaleista, jotta voisimme myös käsi-
tellä niitä turvallisem min. New Wave Group on Swerea 
IVF:n Swedish Chemicals Group:n jäsen, joten saamme 
uusimman saatavilla olevan tiedon lainsäädännöstä ja 
kehityksestä tekstiiliteollisuudessa. Tämä tukee aktiivis-
ta työtämme vähentää ja korvata kemikaa leja sekä ottaa 
käyttöön parhaat saatavilla olevat teknologiat. Kaikkien 
toimittajiemme on noudatettava vaatimuksia, jotka on 
määritelty rajoitettujen aineiden luettelossamme. Luet-
telo on laadittu vastaamaan toimintamaidemme lainsää-
däntöjä, kuten REACHia, mutta se ottaa huomioon myös 
teollisuuden suositukset ja standardit. Tämän vuoksi mei-
dän vaatimuksem me ovat usein tiukemmat kuin käytössä 
oleva lainsäädäntö edellyttää. 

TYÖOLOJEN PARANTAMISEKSI 
New Wave Group haluaa olla aktiivisesti mukana kaikissa 
tuotantoketjun vaiheissa. Koska olemme läsnä paikalli-
sesti, voimme muodostaa läheisiä kumppanuuksia toimit-
tajiemme kanssa ja seurata toimittajiemme liiketoiminnan 
kehitystä. Kokopäivätoiminen CSR-tiimimme (Corporate 
Social Respo sibility) käy toimittajiemme luona, valvoo ja 
tukee toimittajia yhteiskunnallisissa ja ympäristöä koske-
vissa asioissa. 

BSCI:n jäsenyyden myötä New Wave Groupissa on otet-
tu käyt töön BSCI:n sosiaaliset toimintaperiaatteet, Code 
of Conduct. Ne sisältävät mm. vaatimukset minimipal-
kasta ja työajasta sekä kieltävät erikseen lapsityön käy-
tön. Lisäksi toimintaperiaatteet sisältävät useita muita 
vaatimuksia pohjautuen kansainvä lisiin yleissopimuksiin, 
kuten ILO:n yleissopimuksiin ja YK:n ihmisoikeusjulistuk-
seen. Jäsenyytemme BSCI:ssä tarkoittaa muutakin kuin 

 
vaatimuksia pelkästään toimittajiamme kohtaan – vaati-
mukset kohdistuvat myös meihin. New Wave Group on 
sitoutunut BSCI:n myötä ulkopuolisten auditoijien teke-
miin tarkastuksiin toimittajiemme luona. 
Sisäisten ja ulkoisten auditointien myötä voimme luottaa 
laatuun entistä paremmin. Pyrimme toimintamme jatku-
vaan parantamiseen ja kehittämiseen. 

New Wave Group on Accord on Fire and Building Sa-
fety in Bangladesh:in jäsen. Accord on sitova sopimus, 
jonka tarkoituksena on parantaa Bangladeshin tekstiilli-
teollisuuden rakennus- ja paloturvallisuutta. Accord te-
kee tarkastuksia, pitää paloturvallisuuskoulutuksia sekä 
kunnostaa rakennuksia alueella. Accordilla on suuri vai-
kutus miljoonien tekstiilityöntekijöiden jokapäiväiseen 
elämään Bangladeshissa. Olemme todella ylpeitä että 
olemme osa tätä projektia. 
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EN ISO 20471

High 
Visibility
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Veden- ja tuulenpitävä, 
teipatut saumat

Heijastavat vaatteet ovat henkilökohtaisia suojavarusteita. 
Henkilökohtaiset suojavarusteet on suunniteltu ehkäise-
mään yksilöön kohdistuvia terveys- ja turvallisuusriskejä.

Henkilökohtaisille suojavarusteille Euroopassa asetetut 
erityisvaatimukset on määritelty EN-normeissa. Tuotteet, 
jotka läpäisevät perusturvavaatimukset, voidaan merkitä 
CE-merkillä. Jotta tuote voidaan hyväksyä ja sille myöntää 
CE-merkintä, asianmukaisesti valtuutetun tahon on täytynyt 
testata ja sertifioida se.

HEIJASTAVAT VAATTEET  
AMMATTIKÄYTTÄJÄLLE
Nämä vaatteet on CE-merkittävä ja hyväksyttävä normin EN 
ISO 20471 mukaisesti. Normissa määritellään mm. mitkä 
värit ovat sallittuja, mihin kohtaan heijastava materiaali 
tulee sijoittaa ja mitä tietoja vaatteiden mukana on toimi-
tettava. Vaatteiden suunnittelun on myös seurattava tiettyjä 
ohjenuoria, jotta näkyvyydestä saadaan mahdollisimman 
hyvä. Normiin kuuluu kolme luokkaa. Normissa todetaan, 
miten paljon fluoresoivaa angasta kunkin luokan vaatteessa 
on oltava ja miten suuri heijastavan alueen tulee olla.

EN ISO 20471, LUOKKA 1
Nämä vaatteet tarjoavat vähäisimmän suojaustason. Fluo-
resoivan pinnan kokonaisalan on oltava vähintään 0,14 m2 ja 
heijastavan alueen 0,10 m2. Voidaan käyttää ainoastaan, jos 
ajoneuvoja kohdataan työssä vain vähän ja/tai liikenne on 
hidasnopeuksista.

EN ISO 20471, LUOKKA 2
Tarjoaa selvästi paremman suojaustason kuin luokka 1 
erityisesti päivällä, hämärässä tai sumuisella säällä. Fluo-
resoivan pinnan kokonaisalan on oltava vähintään 0,50 m2 
ja heijastavan alueen 0,13 m2. Luokan 2 vaatteita käytetään 
satamissa, rautateillä, rakennustyömailla, parkkialueilla, 
maastoetsinnöissä, kuorma-ajoneuvoissasekä muissa pai-
koissa, joissa luokkaa 3 ei tarvita.

EN ISO 20471, LUOKKA 3
Nämä vaatteet tarjoavat korkeimman suojaustason. Fluo-
resoivan pinnan kokonaisalan on oltava vähintään 0,80 m2 ja 
heijastavan alueen 0,20 m2. Tulee käyttää nopeasti liikkuvan 
liikenteen läheisyydessä.

LUOKITTELUOPAS 
EN ISO 20471
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6506 HOUSUT 
EN ISO 20471 LUOKKA 2
Kaksi taskuun työnnettävissä olevaa riipputaskua, toisessa lisätaskuja ja toisessa 
lenkit työkaluille. Riipputaskut on vahvistettu 100 % polyamidilla. Reisissä 
kaksinkertainen kangas. Reisitaskuissa paikat puhelimelle, kynälle ja työkaluille. 
Kaksi säädettävää vasaralenkkiä. Kaksi D-lenkkiä. Mittatasku, jossa työkalutasku 
ja puukkonappi. Sisältä avattavat polvitaskut polyamidia, säädettävä polvisuojan 
korkeus. Muotoillut polvet. Jalan takapuolella polyamidivahvike. Suuret takataskut. 
Taka- ja reisitaskuissa on lenkit Inbag-taskuille. Luokka 2.

Materiaali: 68 % polyesteri, 32 % puuvilla, 275 g/m2 Vahvikkeet 100 % polyamidi 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 2 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17, oranssi/

musta-1799 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 105,60 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 96,00 €

6522 HOUSUT 
EN ISO 20471 LUOKKA 1
Kaksi riipputaskua, joista toisessa on lisätaskuja ja toisessa lenkkejä työkaluille. 
Riipputaskut ovat vahvistettu Corduralla®. Reisitaskuissa paikat puhelimelle, 
kynille ja työkaluille. Kaksi säädettävää vasaralenkkiä. Polvisuojille säädettävät 
paikat housujen sisällä. Polven paikka muotoiltu ja Cordura-vahvistettu. Cordura 
-vahvikkeet myös lahkeissa. Erikoisleveät takataskut joista toinen läpällinen. Taka- 
ja sivutaskuissa paikat Inbageille. Paikka ID-kortille.

Materiaali: 100% puuvilla, 375 g/m2. Vahvikkeet: 100% polyamiidi, Cordura® 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 1 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: C44-C62, D84-D120, C146-C156

Suositeltu kpl hinta: 130,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 119,00 €

6513 STRETCH HUOMIOHOUSUT 
EN ISO 20471 LUOKKA 2
Huomiohousut, joissa on käytetty Cordura®-joustokangasta haarojen alueella, 
polvien takana ja takaosan vuoren alla. Kaksi irrotettavaa riipputaskua, 
jotka voidaan myös kääntää piiloon. Toisessa lisätaskuja ja toisessa lenkkejä 
työkaluille. Naulataskut on vahvistettu 100 % Cordura®-materiaalilla. Reisiosassa 
kaksinkertainen kangas. Reisitaskut, joissa puhelintasku, kynätasku ja 
työkalutasku. Kaksi säädettävää vasaralenkkiä. Kaksi D-rengasta. Mittatasku, jossa 
työkalutasku ja puukkonappi. Sisältä avattavat polyamidiset polvivahvikkeet ja 
korkeussäädettävät polvisuojat. Valmiiksi taivutetut polvet. Lahkeiden alaosat 
vahvistettu takapuolelta polyamidilla. Erityisen leveät takataskut. 

Materiaali: 75% polyesteri, 25% puuvilla, 260 gsm. Materiaali 2: 100% polyamidi, 
320 g/m2 

Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 2/1 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 119,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 109,00 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 150
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6502 HOUSUT 
EN ISO 20471 LUOKKA 1
Kaksi taskuun työnnettävissä olevaa riipputaskua, toisessa lisätaskuja ja toisessa 
lenkit työkaluille. Riipputaskut on vahvistettu 100 % polyamidilla. Reisitaskuissa 
paikat puhelimelle, kynälle ja työkaluille. Kaksi säädettävää vasaralenkkiä. Kaksi 
D-lenkkiä. Mittatasku, jossa työkalutasku ja puukkonappi. Sisältä avattavat 
polvitaskut polyamidia, säädettävä polvisuojan korkeus. Muotoillut polvet. Jalan 
takapuolella polyamidivahvike. Suuret takataskut. Taka- ja reisitaskuissa on lenkit 
Inbag-taskuille. Luokka 1.

Materiaali: 68 % polyesteri, 32 % puuvilla, 275 g/m2 Vahvikkeet 100 % polyamidi 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 1 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17, oranssi/

musta-1799 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 94,60 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 86,00 €
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6501 HOUSUT 
EN ISO 20471 LUOKKA 2
Housuissa sileä etumus. Sivutaskut, oikealla puolella vetoketjullinen piilotasku. 
Takana kaksi paikkataskua. Kaksi reisitaskua, joissa kynälokero; vasemmassa 
taskussa lisäksi lokero matkapuhelimelle. Mittatasku. Polyamidivahvike taskujen 
etuosassa, takataskujen ja reisitaskun alaosassa sekä takana alareunassa. 
Mittataskussa ja kynälokeroissa vahvistettu reuna. Sisäpuolella puukkotaskut. 
Taka- ja reisitaskujen alla lenkit Inbag-taskuille. Luokka 2.

Materiaali: 68 % polyesteri, 32 % puuvilla, 275 g/m2 Vahvikkeet 100 % polyamidi 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 2 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 86,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 79,00 €

6507 HOUSUT 
EN ISO 20471 LUOKKA 1
Takana mukava vyötäröjoustin, ei takataskuja ja tilaa leveälle vyölle, joten 
alaselkään ei kohdistu painetta. Housut on suunniteltu soveltumaan pitkiin 
työpäiviin ja istuma-asentoon. Likaa ja öljyä hylkivä materiaali. Cordura®-vahvike 
reisissä, takataskuissa, taskujen etureunassa ja lahkeensuissa. Syvät sivutaskut 
ja vyötäröresori. Kaksi reisitaskua, vasemmassa taskussa läppä ja puhelintasku. 
Oikeanpuoleisessa taskussa on paikat kynille, kännykälle ja papereille. Taskujen 
alla lenkit Inbag-taskuille.

Materiaali: 82% polyesteri, 18 % puuvilla, 275 g/m2 Vahvikkeet: 100 % polyamidi, 
Cordura® 

Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 1 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 93,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 85,00 €

6523 HOUSUT 
EN ISO 20471 LUOKKA 1 
Housut joissa ei ole etulaskoksia. Sivutaskut, vetoketjullinen turvatasku oikealla ja 
avaintasku D-renkaalla vasemmalla puolella. Kaksi takataskua ja kaksi reisitaskua. 
Vasemmassa reisitaskussa on läppä, taskun sisäpuolella on puhelintasku, lenkki 
ID-korttipidikkeelle ja vetoketjullinen tasku. Oikeassa reisitaskussa on paikka 
kännykälle, kynille, papereille ja mitalle. Sisäpuolella polvisuojataskut. Taka- ja 
reisitaskujen alla lenkit Inbag-lisätaskuille.

Materiaali: 65% polyesteri, 35% puuvilla. 245 g/m2 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 1 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 86,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 79,00 €
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6528 STRECHHOUSUT  
EN ISO 20471 LUOKKA 1
Joustavat työhousut mahdollistavat hyvän liikkuvuuden ja tuntuvat mukavilta 
päällä. Stretchkangasta takapuolessa, haaroissa ja polvissa.. Molemmilla puolilla 
vetoketjulliset reisitaskut joista vasemmalla puolella puhelintasku ja oikealla 
puolella D-rengas ID-korttikotelolle.  Takana leveämpi vyölenkki, joka estää vyön 
painamisen. Paikat riipputaskuille (tuotenro 9042).  

Materiaali: 65% polyesteri, 35% puuvilla, 235g/m2. Materiaali: 2: 91,5% nylon, 
8,5% spandex, 245g/m2 3: 91% nylon, 9% spandex, 248 g/m2 

Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 1 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 119,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 109,00 €
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6503 SHORTSIT 
EN ISO 20471 LUOKKA 2
Kaksi taskuun työnnettävissä olevaa riipputaskua, toisessa lisätaskuja ja toisessa 
lenkit työkaluille. Riipputaskut on vahvistettu 100 % polyamidilla. Reisitaskuissa 
paikat puhelimelle, kynälle ja työkaluille. Kaksi säädettävää vasaralenkkiä. Kaksi 
D-lenkkiä. Mittatasku, jossa työkalutasku ja puukkonappi. Suuret takataskut. 
Taka- ja reisitaskuissa on lenkit Inbag-taskuille. Luokka 2.

Materiaali: 68 % polyesteri, 32 % puuvilla, 275 g/m² Vahvikkeet 100 % polyamidi 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 2/1 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17, oranssi/

musta-1799 
Koot: C44–C62

Suositeltu kpl hinta: 86,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 79,00 €

6510 CAPRIHOUSUT 
EN ISO 20471 LUOKKA 2
¾ pituiset housut joissa on kaksi riipputaskua, jotka voi laittaa etutaskuihin. 
Toisessa taskussa on lisätaskuja ja toisessa työkalulenkkejä. Naulataskut ovat 
vahvistettu 100 % Corduralla®. Kaksikerroksinen kangas reisien ympärillä. 
Reisitaskuissa on paikat puhelimelle, kynille ja työkaluille. Kaksi säädettävää 
vasaralenkkiä. Kaksi D-rengasta. Mittatasku, jossa työkaluille ja puukolle omat 
paikat. Corduravahvisteiset polvet joissa on korkeussäädölliset taskut polvisuojille. 
Lahkeet on esitaivutettu polvista. Taka- ja reisitaskuissa on lenkit Inbageille.

Materiaali: 68 % polyesteri, 32 % puuvilla 275 g/m² Vahvikkeet: 100% polyamidi, 
Cordura® 

Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 2 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17 
Koot: C44–C62

Suositeltu kpl hinta: 105,60 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 96,00 €

6514 TOPPAHOUSUT 
EN ISO 20471 LUOKKA 2
Vuorilliset housut veden- ja tuulenpitävästä materiaalista teipatuilla saumoilla. 
Korotettu selkäosa ja  säädettävä vyötärö. Housuissa on tilavat sivutaskut ja 
läpälliset takataskut. Reisitaskussa puhelintasku ja läppä oikealla puolella. 
Vasemmalla puolella mittatasku ja tilaa työkaluille. Sisäpuolella polvisuojataskut, 
jotka voidaan säätää kahdelle eri korkeudelle. Lahkeissa polviin asti ulottuvat 
vetoketjut pukemisen helpottamiseksi.

Materiaali: 100% polyesteri. Vahvikkeet 100% polyamidi. Vuori 100% polyesteri. 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 2, EN 343 3/1/X 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17, oranssi/

musta-1799 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 141,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 129,00 €
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6202 TOPATTU KOKOHAALARI 
EN ISO 20471 LUOKKA 3
Tuulen- ja vedenpitävä kokohaalari teipatuilla saumoilla. Haalarissa on paljon 
käteviä taskuja kuten läpälliset reisi- ja takataskut, joissa tarrakiinnitys. Mittatasku ja 
puukkotasku. Rinnassa ID-korttipidike ja sisäpuolella vetoketjullinen puhelintasku. 
Säädettävä vyötärö ja vyölenkit. Tarrakiinnityksellä säädettävät lahkeen- ja 
hihansuut. Vetoketjulla suljettava lumilukko ja sivuissa polviin asti ulottuvat 
vetoketjut pukemisen helpottamiseksi. Sisäpuolella polvisuojataskut, jotka voidaan 
säätää kahdelle eri korkeudelle. 

Materiaali: 100 % polyesteri 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3, EN 343 3/1 
Värit: kelta/sininen-10 
Koot: C44-C62, D96-D120 

Suositeltu kpl hinta: 218,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 199,00 €

6203 KOKOHAALARI 
EN ISO 20471 LUOKKA 3
Kokohaalari, jossa paljon käteviä taskuja. Läpälliset rinta-, reisi- ja takataskut, joissa 
tarrakiinnitys. Mittatasku ja puukkotasku. Rinnassa ID-korttipidike ja sisäpuolella 
vetoketjullinen puhelintasku. Mukavuuden luomiseksi säädettävä vyötärö ja 
vyölenkit. Tarrakiinnityksellä säädettävät lahkeen- ja hihansuut. Sisäpuolella 
polvisuojataskut, jotka voidaan säätää kahdelle eri korkeudelle.

Materiaali: 75 % polyesteri, 25 % puuvilla  
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3 
Värit: kelta/sininen-10 
Koot: C44-C62

Suositeltu kpl hinta: 163,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 149,00 €
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6412 SOFTSHELLTAKKI 
EN ISO 20471 LUOKKA 3 
3-kerroksinen Softshell-takki, jossa on erittäin hyvin hengittävä tuulen ja 
vedenpitävä kalvo. Vedenpitävät YKK AquaGuard vetoketjut edessä ja leukaa 
suojaava vetoketjusuoja kauluksessa. Vetoketjutaskut rinnassa ja sivuissa. Kaksi 
isompaa taskua takin sisällä papereille tai iPadille. Nyörillä säädettävä vyötärö ja 
hihansuissa peukaloreiät. 

Materiaali: 100% polyesteri 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3 
Värit: kelta/musta-11, oranssi-17 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 141,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 129,00 €

6419 TEKNINEN TAKKI 
EN ISO 20471 LUOKKA 3/2 
Tuulen- ja vedenpitävä tekninen softshell-huomiotakki. Kaksi rintataskua, joista 
vasemmassa puhelintasku. Paikka ID-korttipidikkeelle. Kaksi sivutaskua. Hihatasku 
vasemmalla puolella. Vasemmalla sisätasku, jossa aukko kuulokejohdolle. 
Ilmanvaihtoa parantavat vetoketjut kainaloissa. Vyötäröllä kiristysnauha. 
Säädettävät hihansuut. Pidennetty selkäosa lisää käyttömukavuutta. Heijastavat 
tereet hihoissa ja selkäosassa. Säädettävä ja irrotettava huppu. Kauluksessa 
mukava fleecevuori.

Materiaali: 100% polyesteri 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3/2 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17, oranssi/

musta-1799 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 147,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 134,00 €

6443 SOFTSHELL-TAKKI 
EN ISO 20471 LUOKKA 1
Hyvin hengittävä softshell-takki. Tuulilista ja leukaa suojaava vetoketjusuoja. 
Vetoketjulliset sivutaskut. Painetut heijastimet eivät rajoita käyttömukavuutta.

Materiaali: 100 % polyesteri 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 1 
Värit: kelta/musta-11 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 130,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 119,00 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 150
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6415 TAKKI 
EN ISO 20471  LUOKKA 3/2
Huomiotakki, jossa painetut heijastimet. Vyötärö ja helma säädettävissä 
kiristysnyörillä. Säädettävät hihansuut. Vetoketjun suojalistassa 
painonappikiinnitys. Kaksi läpällistä, vetoketjuilla varustettua sivutaskua. Läpälliset 
rintataskut; vasemmassa lenkki henkilökorttipidikkeelle. Sisätaskut. 

Materiaali: 75% polyesteri, 25% puuvilla, 260 gsm. Materiaali 2: 65% polyesteri, 
35% puuvilla, 245 g/m2 

Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3/2 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 152,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 139,00 €

6417 TAKKI 
EN ISO 20471 LUOKKA 3/2
3-kerroksinen tuulen- ja vedenpitävä takki, jossa irrotettava huppu ja 
heijastinnauhat. Vyötäröllä kiristysnauha. Kolme laminoitua taskua, joissa 
vedenpitävät vetoketjut; yksi vasemmassa hihassa ja kaksi rinnassa, joista 
vasemmassa lenkki ID-korttipidikkeelle. Kaksi fleecevuorattua, vetoketjullista 
sivutaskua ja kaksi suurta läpällistä taskua. Kaksinkertainen etulista, jossa 
kaksisuuntainen vetoketju. Muotoillut hihat ja säädettävät hihansuut.

Materiaali: 86% polyesteri, 14% polyuretaani 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3/2 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 240,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 219,00 €

6442 TEKNINEN TAKKI 
EN ISO 20471 LUOKKA 1
Tuulen- ja vedenpitävä takki on kevyttä, joustavaa materiaalia. Teipatut saumat 
ja edessä vedenpitävä vetoketju. Tuulilista ja leukaa suojaava vetoketjusuoja. 
Vetoketjulliset sivutaskut. Painetut heijastimet eivät rajoita käyttömukavuutta. 
Hihansuissa peukaloreiät. 

Materiaali: 100 % polyesteri 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 1 
Värit: kelta/musta-11 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 147,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 134,00 €
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6420 TEKNINEN TALVITAKKI 
EN ISO 20471 LUOKKA 3/2
Tuulen- ja vedenpitävä tekninen softshell-huomiotakki. Tikattu toppavuori. 
Kaksi rintataskua, joista vasemmassa puhelintasku. Paikka ID-korttipidikkeelle. 
Kaksi vetoketjullista sisätaskua, joista suurempaan mahtuvat esim. paperit. Kaksi 
sivutaskua. Hihatasku vasemmalla puolella. Vasemmalla sisätasku, jossa aukko 
kuulokejohdolle. Ilmanvaihtoa parantavat vetoketjut kainaloissa. Vyötäröllä 
kiristysnauha. Säädettävät hihansuut. Pidennetty selkäosa lisää käyttömukavuutta. 
Heijastavat tereet hihoissa ja selkäosassa. Säädettävä ja irrotettava huppu. 
Kauluksessa ja sivutaskuissa mukava fleecevuori.

Materiaali: 100% polyesteri 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3/2 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17, oranssi/

musta-1799 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 170,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 155,00 €

6414 TALVITAKKI 
EN ISO 20471 LUOKKA 3/2
Topattu huomiotakki, jossa irrotettava huppu ja painetut heijastimet. Vyötärö 
ja helma säädettävissä kiristysnyörillä. Säädettävät hihansuut. Vetoketjun 
suojalistassa painonappikiinnitys. Kaksi läpällistä, vetoketjuilla varustettua 
ja fleece-vuorattua sivutaskua. Läpälliset rintataskut; vasemmassa lenkki 
henkilökorttipidikkeelle. Kaksi vetoketjullista sisätaskua ja yksi puhelimelle 
tarkoitettu, läpällinen sisätasku. Vuori voidaan avata painatusta ja brodeerausta 
varten. 

Materiaali: 75% polyesteri, 25% puuvilla, 260 gsm. Materiaali 2: 65% polyesteri, 
35% puuvilla, 245 g/m2 

Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3/2 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 174,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 159,00 €

6418 TAKKI 
EN ISO 20471 LUOKKA 3
Tuulen- ja vedenpitävä huomiotalvitakki, jossa irrotettava huppu ja heijastinnauhat. 
Vyötäröllä ja helmassa kiristysnauha. Säädettävät hihansuut. Etulista, jossa 
painonapit. Kaksi fleecevuorattua, vetoketjullista sivutaskua, joissa läppä ja 
vetoketju. Läpälliset rintataskut, joista vasemmassa lenkki ID-korttipidikkeelle.  
Takin sisäpuolella kaksi vetoketjullista taskua ja yksi läpällinen puhelintasku. Vuori 
voidaan avata takin merkitää varten. 

Materiaali: 75% polyesteri, 25% polyuretaania. Materiaali2: 79% nailonia, 21% 
polyuretaania. Vuori: 100% polyesteria 

Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3. EN 343 3/1/X 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17, oranssi/

musta-1799 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 180,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 164,00 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 150
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6422 TAKKI 
EN ISO 20471 LUOKKA 3
Tuulen- ja vedenpitävä vuorillinen takki, jossa irrotettava huppu ja painetut 
heijastimet. Vyötärö ja helma säädettävissä kiristysnyörillä. Säädettävät hihansuut. 
Painonapeilla kiinnitettävä vetoketjun suojalista. Kaksi läpällistä, vetoketjuilla 
varustettua ja fleece-vuorattua sivutaskua. Läpälliset rintataskut; vasemmassa 
lenkki henkilökorttipidikkeelle. Kaksi vetoketjullista sisätaskua ja yksi puhelimelle 
tarkoitettu, läpällinen sisätasku. Vuori voidaan avata painatusta ja brodeerausta 
varten.

Materiaali: 100% polyesteri. Materiaali 2 100% nylon, 194 g/m2 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 180,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 164,00 €
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6445 TEKNINEN TAKKI 3-IN-1 
EN ISO 20471 LUOKKA 3/2
Tuulen- ja vedenpitävä takki, jossa irrotettava sisätakki. Edessä kaksisuuntainen 
vetoketju ja tuulelta ja vedeltä suojaava lista, jossa painonappikiinnitys. Painetut 
heijastimet. Viistot rintataskut, joissa vedenpitävät vetoketjut. Vasemmassa lenkki 
ID-korttipidikkeelle. Tilavat sivutaskut. Irrotettava, kiristysnauhalla säädettävä 
huppu. Säädettävä vyötärö. Tarrakiinnityksellä säädettävät hihansuut, joiden sisällä 
resorit ja peukaloreiät.  
 
Kevyt tikattu sisätakki (tuotenro 6444). Vetoketjulliset sivutaskut ja rintatasku, jonka 
sisällä lenkki ID-korttipidikkeelle. Vetoketjullinen sisätasku ja puhelintasku, jossa 
tarrakiinnitys. 

Materiaali: 100 % polyesteriä 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3/2. EN 343 3/2 
Värit: keltainen/tummansininen-10, keltainen/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 218,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 199,00 €

6446 TEKNINEN TAKKI 
EN ISO 20471 LUOKKA 1
Joustava tuulen- ja vedenpitävä takki, jossa on teipatut saumat. Takissa on 
Primaloft® -toppaus, jonka ansiosta takki pitää lämpimänä vaikka kastuisit. 
Edessä kaksisuuntainen vetoketju ja tuulelta ja vedeltä suojaava lista, jossa 
painonappikiinnitys. Painetut heijastimet. Pystysuorat rintataskut joissa 
vedenpitävät vetoketjut. Vasemmassa rintataskussa lenkki ID-korttipidikkeelle. 
Tilavat fleecevuorilliset sivutaskut sekä sisätaskut ja puhelintasku. Irrotettava, 
kiristysnauhalla säädettävä huppu. Tarrakiinnityksellä säädettävät hihansuut, joiden 
sisällä resorit. Kiristysnauhalla säädettävä vyötärö. Vuori voidaan avata painatusta 
varten.

Materiaali: 100% polyesteri 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 1, EN 343 3/1  
Värit: keltainen/musta-11 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 239,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 219,00 €

6444 TAKKI 
EN ISO 20471 LUOKKA 3
Mukava kevyt tikattu takki. Takkia voi käyttää sellaisenaan mutta se sopii myös 
mallien 4411 ja 6417 sisätakiksi. Vetoketjulliset sivutaskut ja rintatasku sekä 
sisäpuolella puhelintasku.

Materiaali: 100% polyesteri 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3 
Värit: kelta/musta-11, oranssi/musta -1799 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 97,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 89,00 €
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6009 T-PAITA 
EN ISO 20471 LUOKKA 2
Teknisestä materiaalista valmistettu T-paita. Pyöreä pääntie, jossa vahvistettu 
resori. Tekninen materiaali kuljettaa kosteutta nopeasti pois iholta. Näin paita 
kuivuu nopeasti ja tunnet olosi kuivaksi ja raikkaaksi koko päivän. Kutistumaton ja 
rypistymätön. Heijastinpainatus.

Materiaali: 100% polyesteri,  140g/m2 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 2 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17, oranssi/

musta-1799 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 44,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 40,00 €

6010 TEKNINEN T-PAITA  
EN ISO 20471 LUOKKA 3
Teknisestä materiaalista valmistettu T-paita. Pyöreä pääntie, jossa vahvistettu 
resori ja niskanauha. Tekninen materiaali kuljettaa kosteutta nopeasti pois iholta. 
Näin paita kuivuu nopeasti ja tunnet olosi kuivaksi ja raikkaaksi koko päivän. 
Kutistumaton ja rypistymätön.

Materiaali: 100% polyesteri, 140g/m2 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3 
Värit: kelta/sininen-10, oranssi-17 
Koot: S/M, L/XL, XXL/XXXL

Suositeltu kpl hinta: 46,20 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 42,00 €

6020 T-PAITA 
EN ISO 20471 LUOKKA 1
Nopeasti kuivuva, huomiovärinen t-paita, jossa hyvät kosteudensiirto-
ominaisuudet. Hengittävät ja joustavat heijastimet. Pyöreä kaula-aukko, jossa 
vahvistettu sauma.

Materiaali: 100% polyesteri, 140 g/m2 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 1 
Värit: kelta/musta-11 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 59,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 54,00 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 151
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6008 PIKEE 
EN ISO 20471 LUOKKA 2
Pikeepaita. Kaulus joustinneulosta. Nappilistassa kolme nappia. Tekninen 
materiaali kuljettaa kosteutta nopeasti pois iholta. Näin paita kuivuu nopeasti 
ja tunnet olosi kuivaksi ja raikkaaksi koko päivän. Kutistumaton ja rypistymätön. 
Heijastinpainatus.

Materiaali: 100% polyesteri,  140g/m2 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 2 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17, oranssi/

musta-1799 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 46,20 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 42,00 €

6011 PIKEE 
EN ISO 20471 LUOKKA 3
Teknisestä materiaalista valmistettu lyhythihainen pikeepaita. Kaulus 
joustinneulosta. Nappilistassa kolme nappia. Tekninen materiaali kuljettaa 
kosteutta nopeasti pois iholta. Näin paita kuivuu nopeasti ja tunnet olosi kuivaksi 
ja raikkaaksi koko päivän. Kutistumaton ja rypistymätön.

Materiaali: 100% polyesteri, 140g/m2 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3 
Värit: keltainen-10, oranssi-17 
Koot: S/M, L/XL, XXL/XXXL

Suositeltu kpl hinta: 48,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 44,00 €
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6101 COLLEGEPAITA 
EN ISO 20471 LUOKKA 3
Collegepaita pyöreällä pääntiellä. Resori helmassa ja hihansuissa.

Materiaali: 80 % polyesteri, 20 % puuvilla. 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3 
Värit: kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17, oranssi/musta-1799 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 72,60 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 66,00 €

6102 COLLEGEPAITA 
EN ISO 20471 LUOKKA 3
Puolivetoketjullinen college huomioväreissä jossa resorit hihoissa ja helmassa. 
Vasemmassa rinnassa kätevä vetoketjullinen tasku.

Materiaali: 80% polyesteri, 20% puuvilla 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3 
Värit: kelta/sininen-10, oranssi/harmaa-17 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 80,30 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 73,00 €

6103 COLLEGETAKKI 
EN ISO 20471 LUOKKA 3
Collegetakki huomioväreissä. Resorit hihoissa ja helmassa. vasemmassa rinnassa 
kätevä vetoketjullinen tasku.

Materiaali: 65% polyesteri, 35% puuvilla 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17, oranssi/

musta-1799 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 86,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 79,00 €
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6104 HUPPARI 
EN ISO 20471 LUOKKA 3
Huppari, jossa vetoketju. Vetoketjulliset sivutaskut. Hupussa kiristysnauha. 
Helmassa ja hihansuissa resorit. 

Materiaali: 100% polyesteri 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3/2 
Värit: kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 86,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 79,00 €

6303 FLEECETAKKI 
EN ISO 20471 LUOKKA 3/2
Nyppyyntymättömäksi käsitelty fleecetakki. Vetoketju kauluksen yläreunaan 
saakka. Rintataskussa vetoketju. Softshell vahvistetut hihansuut, sivutaskut ja 
helma. Muotoillut hihat. Hihoissa peukaloreiät.

Materiaali: 100% polyesteri 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3/2 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17, oranssi/

musta-1799 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 86,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 79,00 €
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6120 HUOMIOCOLLEGEPAITA 
EN ISO 20471 LUOKKA 1
Huomiopaita, jossa kokopitkä vetoketju kauluksen reunaan asti ja vetoketjulliset 
sivutaskut. Hengittävät ja joustavat heijastimet. Hihansuut ja helma 
joustinneulosta. Korkean kauluksen ansiosta erityisen mukava päällä.

Materiaali: 65% polyesteri, 35% puuvilla 300 g/m2 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 1 
Värit: musta/keltainen-11 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 97,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 89,00 €

6122 HUPPARI 
EN ISO 20471 LUOKKA 1
Hyvännäköinen tekninen huppari, jonka etupuolella, olkapäillä ja hupussa on 
softshell-vahvikkeet. Tyköistuva malli maksimoi liikkuvuuden. Vetoketjulliset 
sivutaskut. Sisäpuolella tilavat verkkotaskut. Hihansuissa resorit ja peukaloreiät.  

Materiaali: 70% puuvilla, 25% polyesteri, 5 % elastaania, 370 g/m2 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 1 
Värit: musta/keltainen-11 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 130,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 119,00 €
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6450 SADETAKKI ISO 20471 LUOKKA 3
Tekninen 3-kerroksinen takki on tuulen- ja vedenpitävää materiaalia. Teipatut 
saumat. Hyvin hengittävästä Ventair-materiaalista valmistettu takki tuntuu 
mukavalta päällä. Edessä vedenpitävä vetoketju, sisäpuolella tuulilista ja leukaa 
suojaava vetoketjusuoja. Oikealla puolella rintatasku, jonka sisällä ID-korttipidike. 
Pidennetty selkäosa. Heijastavat yksityiskohdat parantavat näkyvyyttä. 
Kiristysnauhalla säädettävä huppu. Tarrakiinnityksellä säädettävät hihansuut ja 
kiristysnauhalla säädettävä vyötärö.

Materiaali: 100 % polyesteriä 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3. EN 343 3/3/X Teipatut saumat, vedenpitävä, 

tuulenpitävä  
Värit: keltainen/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 152,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 139,00 €

6550 SADEHOUSUT 
EN ISO 20471 LUOKKA 2
Tuulen- ja vedenpitävät hengittävät housut, joissa teipatut saumat. Joustava 
vyötärö, jossa kiristysnauha. Sivutaskut molemmilla puolilla. Lahkeiden 
sivuissa läpälliset vetoketjut, jotka helpottavat pukemista ja riisumista, lisäksi 
tarrakiinnityksellä säädettävä leveys.

Materiaali: 100 % polyesteriä 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 2. EN 343 3/3/X Teipatut saumat, vedenpitävä, 

tuulenpitävä  
Värit: keltainen/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 97,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 89,00 €
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6466 KUORITAKKI 
EN ISO 20471 LUOKKA 3 
Tuulen- ja vedenpitävä, hengittävä takki, jossa teipatut ommelsaumat. Viistossa 
rintataskussa paikka kännykälle ja aukko kuulokejohdolle. Edessä ja rintataskussa 
vettä kestävä vetoketju. Kaulukseen upotettu huppu. Kaksi sivutaskua. Säädettävä 
nauhakiristys. Tummat heijastintereet olkakappaleissa. EN 343 3/3

Materiaali: 75% polyesteri, 25% polyuretaani, Vuori: 100 % polyesteri 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3. EN 343 3/3 
Värit: keltainen-10, oranssi-17 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 119,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 109,00 €

6566 KUORIHOUSUT 
EN ISO 20471 LUOKKA 2 
Tuulen- ja vedenpitävä, hengittävä housu jossa vyötäröresori ja nauhakuja sekä 
teipatut ommelsaumat. Kaksi sivutaskua, polvivahvikkeet, lahkeissa vetoketju ja 
suojalista. EN 343 3/3 

Materiaali: 75% polyesteri, 25% polyuretaani, Vuori: 100 % polyesteri 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 2. EN 343 3/3 
Värit: keltainen-10 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 75,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 69,00 €
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6403 SADETAKKI 
EN ISO 20471 LUOKKA 3
Sadetakki huomioväreissä, helman pituus 100 cm. Säädettävä huppu. Säädettävät 
hihansuut. Ommellut ja hitsatut saumat. Luokka 3.

Materiaali: polyuretaanipäällystetty polyamiditrikoo. 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3, EN 343 3/1 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17, oranssi/

musta-1799 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 97,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 89,00 €

6431 LYHYT SADETAKKI 
EN ISO 20471 LUOKKA 3/2
Sadetakki, jossa ommellut, hitsatut ja teipatut saumat. Säädettävä, irrotettava 
huppu, jossa painonappikiinnitys. Hihoissa painonappikiinnitys. Läpälliset 
etutaskut. Painetut heijastimet.

Materiaali: 100% pu. Materiaali 2: 100% polyesteri, 170 g/m2 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3. EN 343 3/1 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 97,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 89,00 €

6504 SADEHOUSUT 
EN ISO 20471 LUOKKA 2
Vyötäröllä resori ja säädettävä nauhakiristys. Säädettävät lahkeensuut. Ommellut 
ja hitsatut saumat.

Materiaali: polyuretaanipäällystetty polyamiditrikoo. 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 2. EN 343 3/1 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/sininen-17, oranssi/

musta-1799 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 64,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 59,00 €
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6703 LIIVI  
EN471 LUOKKA 2
Yhden koon turvaliivi. Edessä tarrakiinnitys.

Materiaali: 100 % polyesteri 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 2 
Värit: keltainen-10, oranssi-17 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 8,80 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 8,00 €

6709 LIIVI 
EN ISO 20471 LUOKKA 2
Huomioliivi, jossa vetoketjukiinnitys. 

Materiaali: 100 % polyesteriä, 125 g/m2 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 2 
Värit: keltainen/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 9,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 9,00 €

6702 LIIVI  
EN471 LUOKKA 3
Yhden koon turvaliivi. Säädettävä selkäosa. Edessä taskut. Puhelintasku. 

Materiaali: 100 % polyesteri 
Luokka: EN471 LUOKKA 3 
Värit: keltainen-10, oranssi-17 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 28,60 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 26,00 €
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6707 HUOMIOLIIVI 
EN ISO 20471 LUOKKA 3
Saatavana kolmessa eri koossa. Vetoketju edessä, kaksi rintataskua, selässä 
kuminauha.

Materiaali: 100% Polyesteri 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3 
Värit: keltainen-10, oranssi-17 
Koot: S/M, L/XL, XXL/XXXL

Suositeltu kpl hinta: 30,80 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 28,00 €

6704 LIIVI 
EN ISO 20471 LUOKKA 2
Monikäyttöinen työkaluliivi huomioväreissä. Säädettävä vyö pitää liivin paikoillaan 
ja vähentää hartioiden kuormitusta. Kaksisuuntainen vetoketju edessä. Kaksi 
rintataskua ja piilotettu sisätasku hanskoille tai papereille. Neljä roikkuvaa 
naulataskua. Olkapäillä on tarrasäätö ja myös liivin leveyttä pystytään säätämään.

Materiaali: 68 % polyesteri, 32 % puuvilla 275 g/m² 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 2 
Värit: keltainen-10, oranssi-17 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 119,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 109,00 €

6711 LIIVI 
EN ISO 20471 LUOKKA 2
Heijastavasta materiaalista valmistettu liivi, jossa korkea kaulus. Edessä 
piilovetoketju ja etulista, jossa tarrakiinnitys. Läpälliset rintataskut ja kaksi 
vetoketjullista sivutaskua. Säädettävä vyötärö, jossa tarrakiinnitys. Olkapäillä leveät 
heijastimet, joiden ansiosta näyt pimeässä joka suunnasta, myös ylhäältä.

Materiaali: 75 % polyesteri, 25 % puuvilla 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 2 
Värit: keltainen/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 75,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 69,00 €
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5550 STRETCH-TYÖHOUSUT
Joustavat työhousut mahdollistavat hyvän liikkuvuuden ja tuntuvat mukavilta 
päällä. Moderni leikkaus. Neljään suuntaan joustavaa materiaalia reisissä ja 
takamuksessa. Kahteen suuntaan joustavaa materiaalia polvitaipeissa ja lahkeiden 
alaosassa. Sivuissa vetoketjulliset tuuletusaukot. Myös vyötäröllä tuuletusaukko. 
Housuissa on reisitaskut, vasemmalla tasku työkaluille ja kynille, puhelintasku, 
jossa tarrakiinnitys, ja ID-korttipidike. Oikealla mittatasku ja puukkotasku, jossa 
puukkonappi. Kaksi tarralenkkiä joihin mahdollisuus kiinnittää vasaralenkit. 
Irrotettavissa riipputaskuissa ProJobin kehittämä piilokiinnitys. Mahdollisuus 
kiinnittää MOLLE-järjestelmä molemmille sivuille. Heijastavat yksityiskohdat 
parantavat näkyvyyttä. Säädettävät lahkeensuut. Muotoillut polvet. Sisäpuolella 
polvisuojataskut, jotka voidaan säätää kahdelle eri korkeudelle. Riipputaskuissa ja 
lahkeissa Cordura®-vahvikkeet ja polvissa joustavat kevlar-vahvikkeet, jotka lisäävät 
housujen kestävyyttä ja mukavuutta. 

Materiaali: 65% polyesteri, 35% puuvilla, 270g/m2. Materiaali: 2: 91% nylon, 
9% spandex, 248g/m2 3: 91,5% nylon, 9% elastane, 238g/m2. 100% 
Cordura®, Kevlar  

Värit: tummansininen-58, harmaa-98, musta-99 
Koot: C44-62, D84-D120, C146-156

Suositeltu kpl hinta: 163,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 149,00 €

3513 TEKNISET HOUSUT
Joustavat housut, joiden sivuissa tuuletusaukot. Joustavat työhousut 
mahdollistavat hyvän liikkuvuuden ja mukavuuden. Saumattomat vahvistetut 
lahkeet. Kaksi tilavaa reisitaskua, joista oikeanpuoleisessa paikat mitalle ja veitselle 
ja vasemmanpuoleisessa paikka työkaluille ja puhelimelle. Paikat riipputaskuille. 
Heijastavat yksityiskohdat polvitaipeissa.

Materiaali: 97% nylon, 3% elastaani 265 g/m2. Materiaali 2: 94% nylon, 6% 
elastaani 290 g/m2.  

Värit: musta-99 
Koot: C44-C62, C146-156, D84-D120

Suositeltu kpl hinta: 130,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 119,00 €

6524 STRECHHOUSUT EXTREME  
Housut, joiden ristiselässä ergonominen lisäpehmuste. Joustava materiaali 
haaroissa tekee housuista mukavat. Kaksi sisäpuolelta Cordura®-vahvistettua, 
sivutaskuihin työnnettävissä olevaa riipputaskua, joissa lisätaskut. Sisäpuolelta 
vahvistetut takataskut; vasemmanpuoleisessa läppä. Vahvistettu mittatasku, 
kynätaskuja ja puukkonappi. Reisitaskussa paikka puhelimelle. Muotoillut polvet, 
joiden kevlar-vahvistetut polvisuojataskut voidaan säätää kahdelle eri korkeudelle. 
Heijastavat Cordura®-yksityiskohdat.

Materiaali: 60% puuvilla, 40% polyesteri, Vahvikkeet: 100% 350 g/m2- polyamidi 
Värit: kelta/musta-11 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 141,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 129,00 €
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5524 HOUSUT
Housut joissa on hyödynnetty joustavaa kangasta mukavuuden luomiseksi. 
Työntekoa helpottaa muotoillut, Kevlar vahvistetut polvet. Polvisuojataskuissa 
kaksi korkeuvaihtoehtoa. Tilavissa Cordura -vahvistetuissa riipputaskuissa on 
lisätaskut ulkopuolella. Riipputaskut voidaan piilottaa etutaskuihin. Takataskut 
vahvistettu sisäpuolelta, vasemmassa taskussa läppä. Vahvistettu mittatasku, 
jossa kynätasku ja puukkonappi. Ristiselässä lisäpehmustus. Reisitaskussa paikka 
puhelimelle. Cordura-yksityiskohdissa heijastimet. Värissä 98 harmaa, oikeassa 
reidessä ylimääräinen puukkotasku.

Materiaali: 60% puuvilla, 40% polyesteri. Vahvikkeet 100% polyamidi, 350 g/m2 
Värit: harmaa-98, musta-99 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 141,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 129,00 €
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5501 HOUSUT
Kovaan käyttöön suunnitellut riipputaskuhousut, jotka on vahvistettu 100 %:n 
Corduralla®. Reisitaskuissa paikat puhelimelle, kynälle ja työkaluille. Kaksi 
säädettävää vasaralenkkiä. Kaksi D-lenkkiä. Mittatasku, jossa työkalutasku ja 
puukkonappi. Cordura®-polvisuojataskut, avaaminen sisältäpäin ja säädettävä 
polvisuojan korkeus. Muotoillut polvet. Jalan takapuolella Cordura®-vahvike. 
Suuret takataskut. Taka- ja reisitaskuissa on lenkit Inbag-taskuille.

Materiaali: 100 % puuvilla (375 g/m2) Vahvikkeet: 100 % polyamidi, Cordura® 
Värit: sininen-56, stone-83, musta-99 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 99,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 90,00 €

5521 HOUSUT
Huippusuosittu Pro Generation-housu nyt myös puuvillaversiona! Kaksi 
riipputaskua, jotka voi työntää sivutaskuihin, toisessa lisätaskuja ja toisessa 
työkalulenkkejä. Riipputaskut on vahvistettu 100% Corduralla®. Reisitaskuissa 
paikat puhelimelle, kynälle ja työkaluille. Kaksi säädettävää vasaralenkkiä. 
Kaksi D-lenkkiä. Mittataskus, jossa työkalutasku ja puukkonappi. Corduralla®-
polvisuojataskut, avaaminen sisältäpäin ja säädettävä polvisuojan korkeus. 
Muotoillut polvet. Jalan takapuollella Cordura®-vahvike. Suuret takataskut. Taka- ja 
reisitaskuissa lenkit Inbag-taskuille. Paikka ID-kortin kiinnittämistä varten.

Materiaali: 100% puuvilla Vahvikkeet: 100% polyamidi, Cordura® 
Värit: harmaa-98, musta-99 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 119,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 109,00 €

5513 HOUSUT
Suuren suosion saanut Pro Generation- riipputaskuhousu jossa yhdistyy tyyli 
ja toiminnallisuus! Kaksi taskuun työnnettävissä olevaa riipputaskua. Cordura® 
-vahvistetut riipputaskut. Syvät etutaskut. Reidet vahvistettu kaksoiskankaalla. 
Reisitaskuissa tilat puhelimelle, ja kynille sekä työkalutasku. Kaksi säädettävää 
vasaralenkkiä. Työkalutaskuja sekä paikka puukolle oikealla. Polvet vahvistettu 
Cordura® -kankaalla. Lahkeen sisäpuolella säädettävä polvisuojatasku. Muotoillut 
polvet. Lahkeen alaosat vahvistettu Cordura® kankaalla takaa. Erkoisleveät 
takataskut. Taka- ja reisitaskut sopivat Inbag -lisätaskuille.

Materiaali: 70 % polyamidia, 30 % puuvillaa. Vahvikkeet: 100 % polyamidi, 
Cordura® 

Värit: harmaa-98, musta-99 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 108,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 99,00 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 153



5512

5506

5524

98

83

99

99

58

99

98

39

ProJob Workwear 2021

RA
KE

NN
US

 J
A 

AS
EN

TA
M

IN
EN

5512 HOUSUT
Mukavat ja liikkuvat riipputaskuhousut sekoitekankaasta. Kaksi riipputaskua, 
jotka voi työntää sivutaskuihin, toisessa lisätaskuja ja toisessa työkalulenkkejä. 
Riipputaskut on vahvistettu 100%n Corduralla®. Housujen reisiosuus vahvistettu 
tuplakankaalla. Reisitaskuissa paikat puhelimelle, kynälle ja työkaluille. Kaksi 
säädettävää vasaralenkkiä. Kaksi D-lenkkiä. Mittatasku, jossa työkalutasku ja 
puukkonappi. Cordura®-polvisuojataskut, avaaminen sisältäpäin ja säädettävä 
polvisuojan korkeus. Muotoillut polvet. Jalan takapuolella Cordura®-vahvike. 
Suuret takataskut. Taka- ja reisitaskuissa on lenkit Inbag-taskuille.

Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % puuvilla, 245g/m2. Vahvikkeet: 100 % polyamidi, 
Cordura® 

Värit: tummansininen-58, musta-99 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 86,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 79,00 €

5506 HOUSUT
Mukavat riipputaskuhousut sekoitekankaasta. Kaksi taskuun työnnettävissä olevaa 
riipputaskua lisätaskuilla, toisessa työkalulenkkejä. Riipputaskut on vahvistettu 
100 %:n Corduralla®. Syvät sivutaskut, joissa on tilaa riipputaskuille. Reisissä 
lisävahvikkeena kaksinkertainen kangas. Reisitaskussa paikat puhelimelle, kynälle 
ja työkaluille. Puukkotasku, jossa paikka tupelle. Kaksi säädettävää vasaralenkkiä. 
Kaksi D-lenkkiä. Mittatasku, jossa työkalutasku ja puukkonappi. Cordura®-
polvisuojataskut, avaaminen sisältäpäin ja säädettävä polvisuojan korkeus. 
Muotoillut polvet. Jalan takapuolella Cordura®-vahvike. Suuret, vahvistetulla 
pohjalla varustetut takataskut. Taka- ja reisitaskut soveltuvat Inbag-taskuille.

Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % puuvilla (245 g/m2) Vahvikkeet: 100 % polyamidi, 
Cordura® 

Värit: harmaa-83 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 86,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 79,00 €

5524 HOUSUT
Housut joissa on hyödynnetty joustavaa kangasta mukavuuden luomiseksi. 
Työntekoa helpottaa muotoillut, Kevlar vahvistetut polvet. Polvisuojataskuissa 
kaksi korkeuvaihtoehtoa. Tilavissa Cordura -vahvistetuissa riipputaskuissa on 
lisätaskut ulkopuolella. Riipputaskut voidaan piilottaa etutaskuihin. Takataskut 
vahvistettu sisäpuolelta, vasemmassa taskussa läppä. Vahvistettu mittatasku, 
jossa kynätasku ja puukkonappi. Ristiselässä lisäpehmustus. Reisitaskussa paikka 
puhelimelle. Cordura-yksityiskohdissa heijastimet. Värissä 98 harmaa, oikeassa 
reidessä ylimääräinen puukkotasku.

Materiaali: 60% puuvilla, 40% polyesteri. Vahvikkeet 100% polyamidi, 350 g/m2 
Värit: harmaa-98, musta-99 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 141,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 129,00 €
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5519 HOUSUT
Pro Generation- housut ilman riipputaskuja. Edessä sivutaskut ja vetoketjullinen 
turvatasku oikealla puolella. Kaksi reisitaskua, joista vasemmassa on läppä ja 
sisäpuolella paikka puhelimelle. Mittataskussa on paikat työkaluille ja puukolle. 
Kaksi D-rengasta ja vasaralenkkiä. Polvissa Cordura®-vahvikkeet ja sisäpuolella 
säädettävät paikat polvisuojille. Suuret takataskut joista toinen läpällinen. Taka- ja 
sivutaskuissa irtolenkkejä joihin voi yhdistää Inbag-lisätaskuja.

Materiaali: 70% polyamidi, 30% puuvilla, vahvikkeina Cordura® Vahvikkeet: 100 % 
polyamidi, Cordura® 

Värit: harmaa-98 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 119,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 109,00 €

5607 KOKOHAALARI
Haalari kaulukseen asti ylettyvällä kaksisuuntaisella vetoketjulla. Vetoketjullinen 
turvatasku oikealla puolella. Kaksi reisitaskua jossa tilat kynälle, kännykälle ja 
työkaluille. Kaksi D-rengasta. Cordura® -vahvistettu mittatasku ja työkalutasku 
puukkonapeilla. Cordura® -vahvistetut, korkeussäädettävät, sisäpuoliset 
polvisuojataskut ja esimuotoillut polvet. Cordura® -vahvistetut suuret takataskut 
sekä lahkeiden takaosat. Rinta-, taka- ja reisitaskujen alla lenkit Inbag lisätaskuja 
varten.

Materiaali: 100 % puuvilla 375 g/m² Vahvikkeet: 100 % Cordura® 
Värit: sininen-56, musta-99 
Koot: C44-C62

Suositeltu kpl hinta: 130,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 119,00 €
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5502 SHORTSIT
Kaksi taskuun työnnettävissä olevaa riipputaskua, toisessa lisätaskuja ja toisessa 
työkalulenkkejä. Riipputaskut on vahvistettu 100%:n Corduralla®. Puukkotasku, 
puhelintasku ja kynätasku. Reisitaskussa paikat puhelimelle, kynälle ja työkaluille. 
Mittatasku, jossa työkalutasku ja puukkonappi. Kaksi D-lenkkiä ja säädettävät 
vasaralenkit. Suuret takataskut. Takareisitaskuissa on lenkit Inbag-taskuille.

Materiaali: 100 % puuvilla (375 g/m2.) Vahvikkeet: 100 % polyamidi, Cordura® 
Värit: sininen-56, musta-99 
Koot: C44–C62

Suositeltu kpl hinta: 77,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 70,00 €

5527 SHORTSIT
Shotsit kestävästä polyesteristä. Reisissä on lisävahvikkena kaksinkertainen kangas. 
Kaksi riipputaskua, jotka voidaan työntää sivutaskuihin. Toisessa riipputaskussa on 
lisätasku ja toisessa työkalulenkkejä. Syvät sivutaskut, joissa tilaa naulataskuille. 
Reisitaskussa paikat puhelimelle, kynälle ja työkaluille. Kaksi säädettävää 
vasaralenkkiä ja kaksi D-rengasta. Mittatasku, jossa työkalutasku ja puukkonappi. 
Taka- ja reisitaskuissa on lenkit Inbag-taskuille.

Materiaali: 100 % puuvillaa, 375 g/m2. Vahvikkeet: 100 % polyamidia, Cordura 
Värit: harmaa-98, musta-99 
Koot: C44–C62

Suositeltu kpl hinta: 97,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 89,00 €

5528 SHORTSIT
Shortsit, joiden ergonominen, pehmustettu vyötärö tukee selkää ja tuntuu 
mukavalta päällä. Tilavat riipputaskut, joissa lisätasku; Cordura®-vahvistettu 
sisäpuolelta. Vasemmassa taskussa on vetoketjullinen lisätasku. Riipputaskut 
voidaan piilottaa etutaskuihin. Takataskut on Cordura®-vahvistettu sisäpuolelta; 
vasen tasku on läpällinen. Edessä Cordura®-vahvistettu, alhaalta irrotettava 
mittatasku, kynätaskuja ja puukkonappi. Reisitasku, jossa vino puhelintasku. 
Takamuksen ja haarojen alueella on käytetty joustavaa Cordura®-kangasta. 
Polvissa on käytetty samaa materiaalia niiden suojaamiseksi. Oikean etutaskun 
läpässä heijastavia Cordura®-yksityiskohtia. 

Materiaali: 60% puuvilla, 40% polyesteri. Vahviste 100% polyamidi 350g/m2 
Värit: musta-99 
Koot: C44-C62

Suositeltu kpl hinta: 108,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 99,00 €
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5526 SHORTSIT
Kestävät shortsit polyesteri-puuvillasekoitteesta. Kaksi riipputaskua, jotka 
voidaan työntää sivutaskuihin. Toisessa riipputaskussa on lisätasku ja toisessa 
työkalulenkkejä. Riipputaskut on vahvistettu 100 % Corduralla. Syvät sivutaskut, 
joissa tilaa naulataskuille. Reisissä lisävahvikkeena kaksinkertainen kangas. 
Reisitaskussa paikat puhelimelle, kynälle ja työkaluille. Kaksi säädettävää 
vasaralenkkiä ja kaksi D-rengasta. Mittatasku, jossa työkalutasku ja puukkonappi. 
Taka- ja reisitaskuissa on lenkit Inbag-taskuille.

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 245 g/m2. Vahvikkeet: 100 % 
polyamidi, Cordura 

Värit: tummansininen-58, musta-99 
Koot: C44–C62

Suositeltu kpl hinta: 64,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 59,00 €

5518 SHORTSIT
Pro Generation -shortsit. Kaksi roikkuvaa naulataskua, jotka voi ottaa pois käytöstä. 
Toisessa on lisätaskuja ja toisessa lenkit työkaluille. Naulataskut on vahvistettu 
100 % Corduralla®. Reisitaskuissa on tilaa puhelimelle, kynille ja työkaluille. Kaksi 
säädettävää lenkkiä vasaroille. Kaksi D-rengasta. Mittatasku, jossa lenkit työkaluille 
ja puukkonappi. Vasemmassa takataskussa on läppä. Takataskuissa ja reisitaskuissa 
on lenkit Inbageille.

Materiaali: 70 % polyamidi, 30 % puuvilla 260g/m2 Vahvikkeet: 100 % polyamidi, 
Cordura® 

Värit: harmaa-98 
Koot: C44-C62

Suositeltu kpl hinta: 86,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 79,00 €

5558 STRETCH SHORSIT
Joustavat shortsit mahdollistavat hyvän liikkuvuuden ja tuntuvat mukavilta päällä. 
Moderni leikkaus. Neljään suuntaan joustavaa materiaalia reisissä ja takamuksessa. 
Sivuissa vetoketjulliset tuuletusaukot. Myös vyötäröllä tuuletusaukko. Shortseissa 
on reisitaskut, vasemmalla tasku työkaluille ja kynille, puhelintasku, jossa 
tarrakiinnitys, ja ID-korttipidike. Oikealla mittatasku ja puukkotasku, jossa 
puukkonappi. Mahdollisuus kiinnittää MOLLE-järjestelmä molemmille sivuille.
kiinnittää 

Materiaali: 65% polyesteri, 35% puuvilla, 270g/m2. Materiaali: 2: 91% nylon, 
9% spandex, 248g/m2 3: 91,5% nylon, 9% elastane, 238g/m2. 100% 
Cordura® 

Värit: musta-99 
Koot: C44-C62

Suositeltu kpl hinta: 109,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 99,00 €
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5529 CAPRIHOUSUT
3/4-housut, joiden ergonominen, pehmustettu vyötärö tukee selkää ja tuntuu 
mukavalta päällä. Tilavat riipputaskut, joissa lisätasku; Cordura®-vahvistettu 
sisäpuolelta. Vasemmassa taskussa on vetoketjullinen lisätasku. Riipputaskut 
voidaan piilottaa etutaskuihin. Takataskut on Cordura®-vahvistettu sisäpuolelta; 
vasen tasku on läpällinen. Edessä Cordura®-vahvistettu, alhaalta irrotettava 
mittatasku, kynätaskuja ja puukkonappi. Reisitasku, jossa vino puhelintasku. 
Takamuksen ja haarojen alueella on käytetty joustavaa Cordura®-kangasta. 
Polvissa on käytetty samaa materiaalia niiden suojaamiseksi. Valmiiksi taivutetut 
polvet ja Kevlar-polvitaskut kahdella korkeudella. Etutaskun läpässä heijastavia 
Cordura®-yksityiskohtia. Säädettävät lahkeensuut.

Materiaali: 60% puuvilla, 40% polyesteri. Vahviste 100% polyamidi 350g/m2 
Värit: musta-99 
Koot: C44-C62

Suositeltu kpl hinta: 137,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 125,00 €

5517 CAPRIHOUSUT
Puuvilla caprihousut. Kaksi roikkuvaa naulataskua, jotka voi ottaa pois käytöstä, 
toisessa on lisätaskuja ja toisessa kiristysremmit työkaluille. Naulataskut on 
vahvistettu 100 % Cordura®:lla. Reisitaskuissa on omat lokerot puhelimelle, kynille 
ja työkaluille. Kaksi D-rengasta ja säädettävät vasaralenkit. Mittatasku, jossa on 
työkalutasku ja oma paikka puukolle. Taka- ja reisitaskuissa on lenkit Inbageille.

Materiaali: 100 % puuvilla 375 g/m2 Vahvikkeet: 100 % polyamidi, Cordura® 
Värit: sininen-56, musta-99 
Koot: C44-C62

Suositeltu kpl hinta: 108,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 99,00 €

5514 CAPRIHOUSUT
ProGeneration -sarjan 3/4 housut. Kaksi roikkuvaa naulataskua, toisessa on 
lisätaskuja ja toisessa irtolenkit työkaluille. Naulataskut on vahvistettu 100 % 
Cordura®:lla. Reisitaskuissa on omat lokerot puhelimelle, kynille ja työkaluille. 
Kaksi säädettävää vasaralenkkiä. Kaksi D-rengasta. Mittatasku, jossa on 
työkalulenkki ja oma lenkki/nappi puukolle. Polvitaskut, jotka aukeavat sivuille 
ja joissa on säädettävä polvisuojan korkeus ovat Corduraa®. Lahkeet on 
taivutettu valmiiksi polven kohdalta.Vasemmassa takataskussa on läppä. Taka- ja 
reisitaskuissa on lenkit Inbageille.

Materiaali: 70% polyamidi, 30% puuvilla 260g/m2 Vahvikkeet: 100 % polyamidi, 
Cordura® 

Värit: harmaa-98 
Koot: C44–C62

Suositeltu kpl hinta: 108,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 99,00 €
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3410 TEKNINEN TAKKI
Tuulen- ja vedenpitävä 3-kerroksinen hyvin hengittävä kuoritakki teipatuilla 
saumoilla. Kaksisuuntainen vetoketju edessä. Heijastavat yksityiskohdat selässä 
ja hihoissa lisäävät näkyvyyttä. Irrotettava huppu. Tuuletusaukot selässä ja 
kainaloissa. Kaksi rintataskua ja kaksi etutaskua, joissa vesitiiviit vetoketjut. 
Säädettävät hihansuut ja helma. Pidennetty selkäosa. 

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 185,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 169,00 €

5414 TAKKI
Kovaa kulutusta kestävä canvas-takki. Kaksi rintataskua; oikeassa taskussa paikat 
puhelimelle, kynille ja kiinnitys ID-kortille; vasemmassa taskussa vetoketju. 
Vetoketju kauluksen yläosaan saakka. Viistot etutaskut. Säädettävä vyötärö 
ja hihansuut. Muotoillut hihat. Sisätaskuissa paikka papereille. Cordura-
yksityiskohdissa heijastimet.

Materiaali: 60% puuvilla, 40% polyesteri. Vahvikkeet 100% polyamidi, 320 g/m2 
Värit: musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 119,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 109,00 €
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4422 TALVITAKKI
Hengittävä, tuulen- ja vedenpitävä takki, jossa teipatut saumat. Tikattu 
toppavuori. Korkea kaulus ja irrotettava huppu. Läpälliset sivutaskut. Kaksi suurta, 
läpällistä rintataskua. Kokopitkä vetoketju kauluksen reunaan asti, vetoketjun 
suojalistassa painonappikiinnitys. Heijastavat yksityiskohdat parantavat näkyvyyttä. 
Tarranauhakiinnitys hihansuissa. Sisäpuolella vetoketju brodeerausta tai painatusta 
varten. 

Materiaali: 100% polyesteri, 210 g/m2 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 163,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 149,00 €

4423 TALVITAKKI
Hengittävä, tuulen- ja vedenpitävä parkatakki, jossa teipatut saumat. Tikattu 
toppavuori. Korkea kaulus ja irrotettava huppu. Läpälliset sivutaskut. Kaksi suurta, 
läpällistä rintataskua. Kokopitkä vetoketju kauluksen reunaan asti, vetoketjun 
suojalistassa painonappikiinnitys. Heijastavat yksityiskohdat parantavat näkyvyyttä. 
Tarranauhakiinnitys hihansuissa. Säädettävä vyötärö. Sisäpuolella vetoketju 
brodeerausta tai painatusta varten. 

Materiaali: 100% polyesteri, 210 g/m2 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 163,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 149,00 €

5411 TALVITAKKI
Vuorillinen takki fleecekauluksella. Muotoillut hihat, säädettäville hihansuilla. 
Kaksi vetoketjullista sivutaskua ja säädettävä helma. Kaksi vetoketjullista 
rintataskua. Oikeanpuoleisessa rintataskussa paikka puhelimelle ja muille 
tärkeille pikkutavaroille. Valmis paikka ID-kortille. Molemmilla olkapäillä kaistaleet 
heijastavaa kangasta ja leveät heijastinnauhat. Vuori voidaan avata painatusta ja 
brodeerausta varten.

Materiaali: 100% puuvilla, 375 g/m2 
Värit: sininen-56, musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 174,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 159,00 €
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2016 T-PAITA
T-paita single jersey -neulosta (värit 10 ja 17 interlock-neulosta). Päivitetty mitoitus, 
kauluksessa kaksinkertainen joustoneulos ja niskanauha. Sivusaumaton.

Materiaali: 100% puuvilla (värit 10 ja 17: 100% polyesteri) 
Värit: valkoinen-00, keltainen-10, oranssi-17,  punainen-35, 

tummansininen-58, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta värit 00, 35, 58, 99: 11,00 € 
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl värit 00, 35, 58, 99: 10,00 € 
Suositeltu kpl hinta värit 10 ja 17: 14,30 € 
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl värit 10 ja 17: 13,00 €

2019 T-PAITA
Puuvillainen t-paita, jonka olkapäillä fluoresoivaa kangasta.

Materiaali: 100% puuvilla 180g/m2, huomiomateriaali 100% polyesteri 195g/m2    
Värit: musta/keltainen-99, musta/oranssi-9917, t.sininen/keltainen-5810 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 19,80 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 18,00 €

2018 PIKEE
Lyhythihainen pikeepaita. Kaulus ja hihansuut joustinneulosta. Napituslistassa 
kolme nappia. Olkapäillä fluoresoivaa kangasta. 

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 200 g/m2. Fluoresoiva kangas 100 % 
polyesteriä, 200 g/m2 

Värit: musta/keltainen-99, musta/oranssi-9917, t.sininen/keltainen-5810 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 33,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 30,00 €
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2017 T-PAITA PITKÄHIHAINEN
Pitkähihainen T-paita single jersey -neulosta. Päivitetty mitoitus, kauluksessa 
kaksinkertainen joustoneulos ja niskanauha. Sivusaumaton. Suorat hihansuut, ei 
resoreita.

Materiaali: 100% puuvilla (värit 10 ja 17: 100% polyesteri) 
Värit: valkoinen-00, keltainen-10, oranssi-17, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta värit 00 ja 99: 13,20 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl värit 00 ja 99: 12,00 €  
 Suositeltu kpl hinta värit 10 ja 17: 17,60 €   
 Suositeltu kpl hinta > 15 kpl värit 10 ja 17: 16,00 €

2020 PITKÄHIHAINEN T-PAITA
Pitkähihainen puuvillainen t-paita, jonka olkapäillä fluoresoivaa kangasta.

Materiaali: 100% puuvilla 180g/m2, huomiomateriaali 100% polyesteri 195g/m2    
Värit: musta/keltainen-99, musta/oranssi-9917, t.sininen/keltainen-5810 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 22,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 20,00 €
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2125 COLLEGEPAITA
Collegepaita, jossa pyöreä kaula-aukko ja olkapäillä heijastavaa kangasta 
näkyvyyden parantamiseksi. Joustinneuletta helmassa ja hihansuissa.   

Materiaali: 100 % puuvillaa 280 g/m2, heijastava materiaali 100 % polyesteriä 150 
g/m2    

Värit: musta/keltainen-9910, musta/oranssi-9917 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 35,20 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 32,00 €

2123 COLLEGEPAITA
Collegetakki, jossa korkea kaulus. Olkapäillä fluoresoivaa kangasta. Hihansuissa ja 
helmassa resorit. Vetoketjutaskut.

Materiaali: 65 % puuvillaa, 35 % polyesteriä, 280 g/m2. Fluoresoiva kangas 100 % 
polyesteriä, 280 g/m2.  

Värit: musta/keltainen-99, musta/oranssi-9917, t.sininen/keltainen-5810 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 60,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 55,00 €

2121 PRO GENERATION -COLLEGETAKKI
Pro Generation vetoketjullinen collegetakki. Hihansuissa ja helmaissa resorit. 
Collegetakki on valmistettu pehmeästä ja mukavasta materiaalista, jossa harjattu 
sisäpinta sekä sohftshell-vahvistukset kyljissä. Sivuilla vetoketjulliset taskut. 

Materiaali: 55 % polyesteri, 45 % puuvilla, 260g/m2. Vahvikkeet 100 % polyesteri. 
Värit: valkoinen-00, harmaa-98, musta/keltainen-99 ja musta-999 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 70,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 64,00 €
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2116 HUPPARI
Monikäyttöinen ja kestävä huppari, jossa kokopitkä vetoketju edessä. Huppari on 
valmistettu pehmeästä ja mukavasta materiaalista, jossa harjattu sisäpinta sekä 
softshell-vahvistukset kyljissä. Hupussa on kiristysnyöri. Sivutaskut vetoketjuilla. 
Hihansuissa ja helmassa resorit. 

Materiaali: 55 % polyesteri, 45 % puuvilla 260g/m2 Vahvikkeet: 100 % polyesteri 
Värit: valkoinen-00, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 71,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 65,00 €

3318 FLEECETAKKI
Paksu fleecetakki jossa vahvikkeet olkapäissä sekä kyynärpäissä. Kaksi 
vetoketjullista taskua.

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: punainen-35, sininen-58, harmaa-95, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 75,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 69,00 €

3315 TEKNINEN TAKKI
Kätevä mikrofleecetakki, jonka mukavan teknisen materiaalin sileä ulkopinta on 
helppo puhdistaa. Olkapäiden ja hihojen softshell-vahvikkeet tekevät takista 
kestävämmän. Vetoketjullinen rintatasku sekä sivu- ja hihataskut. Tyköistuva malli 
mahtuu hyvin takin alle. Kaksisuuntainen vetoketju edessä. 

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: punainen-35, sininen-58, harmaa-98 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 92,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 84,00 €
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5205 PAITA
Lyhythihainen käyttöpaita ilman sivusaumoja. Käytännölliset läpälliset rintataskut, 
joissa paikka Inbag-taskuille. Viistojen rintataskujen alla vetoketjulliset piilotaskut. 
Painonappikiinnitys. Vastalaskos selässä helpottaa liikkumista.

Materiaali: 100 % puuvilla 
Värit: grafiitti-94, musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 44,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 40,00 €

5210 PAITA
Kauluspaita kovaan käyttöön, ilman sivusaumoja. Paidan suunnittelussa on 
kiinnitetty huomiota käsivarsien liikkumisvapauteen. Käytännölliset läpälliset 
rintataskut, joissa paikka Inbag-taskuille. Rintataskujen alla pystysuuntaiset 
vetoketjulliset piilotaskut. Painonappikiinnitys. Vastalaskos selässä helpottaa 
liikkumista.

Materiaali: 100 % puuvilla (210 g/m2) 
Värit: punainen-35, tummansininen-58, stone-83, musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 52,80 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 48,00 €

4201 PAITA
Lyhythihainen paita painonappikiinnityksellä. Kaksi suurta laskosrintataskua, 
joissa paikka Inbag-taskuille. Säädettävissä kalvosimissa kaksi painonappia. Hihan 
suunnittelussa kiinnitetty huomiota käsivarren liikkumavapauteen. Kaksinkertainen 
olkakappale ja kaksi laskosta selässä.

Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % puuvilla 
Värit: tummansininen-58, grafiitti-94, musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 44,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 40,00 €
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5203 PAITA
Paita painonappikiinnityksellä. Kaksi suurta laskosrintataskua, joissa paikka Inbag-
taskuille. Säädettävissä kalvosimissa kaksi painonappia. Hihojen suunnittelussa on 
kiinnitetty huomiota hyvään liikkumisvapauteen. Kaksinkertainen olkakappale ja 
kaksi laskosta selässä.

Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % puuvilla (190 g/m2) 
Värit: tummansininen-58, grafiitti-94, musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 45,10 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 41,00 €

2219 PAITA
Napitettava kauluspaita. Kaksi suurta taskua, joissa paikka Inbagtaskuille. 
Vasemmassa rintataskussa kynälokero. Säädettävissä kalvosimissa kaksi 
nappia. Hihojen suunnittelussa on kiinnitetty huomiota liikkumisvapauteen. 
Kaksinkertainen olkakappale ja kaksi laskosta selässä.

Materiaali: 100 % puuvillatwilli (200 g/m²) 
Värit: tummansininen-58, grafiitti-94, musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 44,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 40,00 €
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5536 STRETCH RIIPPUTASKUHOUSUT
Mukavat riipputaskuhousut joissa stretch-kangasta haaroissa, takapuolessa ja 
polven takana. Polvisuojataskuissa kestävämpi stretch-kangas. Reiden ulkosivuissa 
avattavat hengitystiet. Muotoillut polvet ja polvisuojataskujen sisäpuolella 
kaksi eri korkeutta pehmusteille. Heijastavat yksityiskohdat polvitaipeissa. Kaksi 
vetoketjullista ja tilavaa reisitaskua joista oikeanpuolimmainen sopii taittomitalle. 
Kaksi takataskua ja kaksi irroitettavaa riipputaskua. 

Materiaali: Materiaali 1: 65% polyesteri, 35% puuvilla, 235 g/m2 Materiaali 2: 92% 
nailon, 8% spandex Materiaali 3: 100% nailon Cordura, 213 g/m2 

Värit: valkoinen-00 
Koot: C44-C62, C146-156, D84-D120

Suositeltu kpl hinta: 137,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 125,00 €

5537 STRETCH SHORTSIT 
Erittäin joustavat shortsit joissa stretch-kangasta haaroissa ja takapuolessa 
erinomaisen liikkuvuuden takaamiseksi. Shortseissa on vetoketjulliset reisitaskut 
sekä taskut työkaluille, puhelimelle ja ID-kortille. Takana leveämpi vyölenkki, joka 
estää vyön painamisen. Riipputaskut on Cordura® -vahvistetut sisäpuolelta. 

Materiaali: Materiaali 1: 65% polyesteri, 35% puuvilla, 235 g/m2 Materiaali 2: 92% 
nailon, 8% spandex Materiaali 3: 100% nailon Cordura, 213 g/m2 

Värit: valkoinen-00 
Koot: C44-C62

Suositeltu kpl hinta: 94,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 85,00 € 
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5530 RIIPPUTASKUHOUSUT
Kestävästä, kevyestä puuvillasta valmistetut housut.  Riipputaskut, joissa lisätasku 
ja vetoketjullinen piilotasku. Läpälliset takataskut, joissa tarrakiinnitys. Mittatasku, 
jossa puukkonappi. Polvisuojat voidaan säätää kahdelle eri korkeudelle. 
Vahvikkeet riipputaskuissa, mittataskussa ja polvisuojataskuissa. Kokoja C42-C64 
voidaan pidentää 5 cm. 

Materiaali: 100 % puuvillaa, 320 g/m2 
Värit: valkoinen-00
Koot: C42-C64 (C142-164), D84-D120

Suositeltu kpl hinta: 53,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 49,00 €

5504 HOUSUT
Maalarinhousut riipputaskuilla. Riipputaskut on vahvistettu 100 %:n Corduralla®. 
Syvät sivutaskut, joissa on tilaa riipputaskuille. Kaksi D-lenkkiä. Kaksi säädettävää 
vasaralenkkiä. Reisitaskuissa paikat puhelimelle, kynälle ja työkaluille. Mittatasku, 
jossa työkalutasku ja puukkonappi. Cordura®- polvisuojataskut, avaaminen 
sisältäpäin ja säädettävä polvisuojan korkeus. Muotoillut polvet. Jalan takapuolella 
Cordura®-vahvike. Suuret takataskut. Taka- ja reisitaskuissa on lenkit Inbag-
taskuille.

Materiaali: 100 % puuvilla (330 g/m2) Vahvikkeet: 100 % polyamidi, Cordura® 
Värit: valkoinen-00 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 88,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 80,00 €
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4401 PILOTTITAKKI
Pilottitakki erittöin mukavalla ja lämpimällä teddyvuorella. Rinnassa suuret 
paikkataskut, joista yhdessä viistoon ommeltu vetoketju ja puhelintasku. Vetoketju 
kauluksen reunaan saakka. Olkatasku matkapuhelimelle ja kynille. Kaksi syvää 
sivutaskua. Sisätaskuissa paikat lompakolle ja lehtiölle. Teddyvuori, hihoissa 
tikkivuori. Kauluksen sisäpuolella teddyvuori. Resori hihansuissa ja vyötäröllä. 
Olkakappaleissa tummat heijastintereet. Vuori voidaan avata merkitsemistä varten.

Materiaali: 55 % polyesteri 45 % puuvilla  
Vuori: 100 % polyesteri 

Värit: valkoinen-00 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 97,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 89,00 €

3406 TEKNINEN TAKKI
Tekninen sofshell-takki, joka suojaa tuulta ja vettä vastaan. Sivuilla kaksi ja rinnassa 
vetoketjullista taskua, joissa paikkoja puhelimelle, pienille työkaluille ja avaimille. 
Paikka ID-kortille. Lisätasku vasemmassa hihassa. Ilmanvaihtoa parantavat 
vetoketjut kainaloissa ja säädettävät hihansuut ja helma. Pidennetty selkäosa ja 
mukava fleece-sisävuori. Säädettävissä ja irroitettavissa oleva huppu.

Materiaali: 100% Polyesteri 
Värit: valkoinen-00 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 125,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 114,00 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 154
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2016 T-PAITA
T-paita single jersey -neulosta. Päivitetty mitoitus, kauluksessa kaksinkertainen 
joustoneulos ja niskanauha. Sivusaumaton.

Materiaali: 100% puuvilla 
Värit: valkoinen-00 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 11,00 € 
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 10,00 € 

2030 T-PAITA
Tekninen t-paita, valmistettu SpunDye-teknologialla värjätystä polyesteristä. 
Pyöreä kaula-aukko, jossa vahvistettu joustinneulekaulus. Tekninen materiaali 
kuljettaa kosteuden nopeasti pois iholta. Sen ansiosta vaate kuivuu nopeasti ja 
pitää käyttäjänsä kuivana ja raikkaana koko päivän. Ei kutistu eikä rypisty. 100 % 
polyesteriä, 130 g/m2, interlock-neulosta.

Materiaali: 100% polyesteri, 135 g/m2 
Värit: valkoinen-00 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 6,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 5,90 €

2040 PIKEE
Tekninen pikeepaita, valmistettu SpunDye-teknologialla värjätystä polyesteristä. 
Joustinneulekaulus ja nappilista, jossa kolme nappia. Tekninen materiaali kuljettaa 
kosteuden nopeasti pois iholta. Sen ansiosta vaate kuivuu nopeasti ja pitää 
käyttäjänsä kuivana ja raikkaana koko päivän. Ei kutistu eikä rypisty. 

Materiaali: 100% polyesteri, 160 g/m2 
Värit: valkoinen-00 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 12,10 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 11,00 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 156

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 156
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2121 PRO GENERATION -COLLEGETAKKI
Pro Generation vetoketjullinen collegetakki. Hihansuissa ja helmaissa resorit. 
Collegetakki on valmistettu pehmeästä ja mukavasta materiaalista, jossa harjattu 
sisäpinta sekä sohftshell-vahvistukset kyljissä. Sivuilla vetoketjulliset taskut. 

Materiaali: 55 % polyesteri, 45 % puuvilla, 260g/m2.  
Vahvikkeet 100 % polyesteri. 

Värit: valkoinen-00 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 70,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 64,00 €

2116 HUPPARI
Monikäyttöinen ja kestävä huppari, jossa kokopitkä vetoketju edessä. Huppari on 
valmistettu pehmeästä ja mukavasta materiaalista, jossa harjattu sisäpinta sekä 
softshell-vahvistukset kyljissä. Hupussa on kiristysnyöri. Sivutaskut vetoketjuilla. 
Hihansuissa ja helmassa resorit. 

Materiaali: 55 % polyesteri, 45 % puuvilla 260g/m2  
Vahvikkeet: 100 % polyesteri 

Värit: valkoinen-00 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 71,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 65,00 €
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2552 REISITASKUHOUSUT, SLIM FIT, STRETCH
Joustavat työhousut mahdollistavat hyvän liikkuvuuden ja tuntuvat mukavilta 
päällä. Moderni leikkaus. Molemmilla puolilla vetoketjulliset reisitaskut ja 
puhelintaskut, joissa tarrakiinnitys. Oikealla puolella mittatasku. Sisäpuoliset 
takataskut. Muotoillut polvet. Sisäpuolella polvisuojataskut, jotka voidaan säätää 
kahdelle eri korkeudelle.  Takana leveämpi vyölenkki, joka estää vyön painamisen. 
D-rengas edessä. Paikat riipputaskuille (tuotenro 9042). Edessä piilonappi. 

Materiaali:	 Materiaali:	1:	65	%	polyesteriä,	32	%	puuvillaa,	3	%	elasto-olefiinia	2:	
91,5 % nailonia, 8,5 % elastaania 

Värit: tummansininen-58, harmaa-98, musta-99 
Koot: C44-62, D84-D120, C146-C156

Suositeltu kpl hinta: 92,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 84,00 €

3520 HOUSUT
Tekniset housut, joissa strategisesti sijoitetut joustavat paneelit. Lahkeissa 
Cordura®-vahvikkeet sekä pitkät ilmakanavat sivuissa. Ei sisäsaumaa lahkeissa. 
Kaksi vetoketjullista reisitaskua joihin saa kätevästi työkalut ja puhelimen. 
Vahvistetut polvet. Sisäpuolelta avattavat polvitaskut polvisuojille, joiden korkeus 
on säädettävissä. Heijastavat yksityiskohdat polvitaipeissa.

Materiaali: 65% polyesteri, 35% puuvilla 230g/m2. Materiaali 2: 91,5% polyamidi, 
8,5% elastaani, 245g/m2 

Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 
harmaa-98, musta-99 

Koot: C44-C62, C146-156, D84-D120

Suositeltu kpl hinta: 97,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 89,00 €

2520 STRETCH TYÖHOUSUT 
Mukavat työhousut, joissa joustavaa kangasta takapuolessa, haaroissa ja polvissa. 
Joustavuus mahdollistaa hyvän liikkuvuuden. Kaksi vetoketjullista reisitaskua ja 
kaksi läpällistä takataskua. Leveämpi vyölenkki, joka estää vyön painamisen. Paikat 
riipputaskuille.  

Materiaali: 65% polyesteri, 35% puuvilla, 230g/m2. Materiaali: 2: 91,5% nylon, 
8,5% spandex, 245g/m2         

Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 
harmaa-98, musta-99 

Koot: C44-C62, C146-156, D84-D120

Suositeltu kpl hinta: 75,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 69,00 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 152

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 152
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2501 HOUSUT
ProJobin suosituimmat housut! Muotoilu takaa erinomaisen liikkuvuuden. 
Soveltuu kaikille aloille. Sivutaskut, oikealla puolella vetoketjullinen piilotasku. 
Takana kaksi paikkataskua. Kaksi reisitaskua. Vasemmassa reisitaskussa on läppä, 
taskun sisäpuolella puhelintasku. Oikeassa reisitaskussa on paikka kännykälle, 
kynille, paperille ja mitalle. D-renkaat edessä ja sivulla. Sisäpuolella olevat 
polvitaskut. Taka- ja reisitaskujen alla lenkit Inbag-taskuille.

Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % puuvilla (245 g/m2) 
Värit: tummansininen-58, khaki-82, harmaa-83, musta-99 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 54,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 49,90 €

2502 ZIP-OFF HOUSUT
Reisitaskuhousut joissa irrotettavat lahkeet. Sivutaskut, oikealla puolella 
vetoketjullinen piilotasku. Takana kaksi paikkataskua. Kaksi reisitaskua. 
Vasemmassa reisitaskussa on läppä, taskun sisäpuolella kännykkätasku. Oikeassa 
reisitaskussa on paikka kännykälle, kynille, paperille ja mitalle. Edessä D-lenkki. 
Taka- ja reisitaskujen alla lenkit Inbag-taskuille.

Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % puuvilla 
Värit: tummansininen-58, khaki-82, harmaa-83, musta-99 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 60,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 55,00 €

2506 HOUSUT
Miellyttävät ja ergonomiset reisitaskuhousut ohuella kankaalla. Erinomaiset 
kesäkäyttöön ja lämpimiin tiloihin. Soveltuu hyvin myös messukäyttöön! Housut 
ilman etulaskosta. Sivutaskut, oikealla puolella vetoketjullinen piilotasku. Takana 
kaksi paikkataskua. Kaksi reisitaskua. Vasemmassa reisitaskussa on läppä, taskun 
sisäpuolella puhelintasku. Oikeassa reisitaskussa on paikka kännykälle, kynille, 
paperille ja mitalle. D-renkaat edessä ja sivulla. Sisäpuolella olevat polvitaskut. 
Taka- ja reisitaskujen alla lenkit Inbag-taskuille.

Materiaali: 100 % puuvilla (200 g/m2) 
Värit: tummansininen-58, musta-99 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 60,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 55,00 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 152
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2516 HOUSUT
Housut, joissa ei ole etulaskoksia. Edessä sivutaskut ja oikealla puolella 
vetoketjullinen piilotasku. Takana kaksi paikkataskua. Kaksi reisitaskua. Vasem-
massa reisitaskussa on läppä, ja taskun sisäpuolella on puhelintasku. Oikeassa 
reisitaskussa on paikat puhelimelle, kynille, papereille ja mitalle. D-rengas 
avaimille, ID-kortille ym. Lahkeiden sisäpuolella on polvisuojataskut, ja polvet on 
vahvistettu Corduralla. Taka- ja reisitaskujen alla on lenkit Inbag-taskuille.

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 245 g/m2. Vahvikkeet: 100 % 
polyamidi, Cordura 

Värit: tummansininen-58, harmaa-83, musta-99 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 64,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 59,00 €

2517 HOUSUT
Housut, joissa ei ole etulaskoksia. Edessä sivutaskut ja oikealla puolella veto-
ketjullinen piilotasku. Takana kaksi paikkataskua. Kaksi reisitaskua. Vasemmassa rei-
sitaskussa on läppä, ja taskun sisäpuolella on puhelintasku. Oikeassa reisitaskussa 
on paikat puhelimelle, kynille, papereille ja mitalle. D-rengas avaimille, ID-kortille 
ym. Lahkeiden sisäpuolella on polvisuojataskut. Taka- ja reisitaskujen alla on lenkit 
Inbag-taskuille. Molemmissa lahkeissa on kaksi 50 mm:n heijastinnauhaa.

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 245 g/m2. Vahvikkeet: 100 % 
polyamidi, Cordura 

Värit: tummansininen-58, musta-99 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 64,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 59,00 €

4504 HOUSUT
Housuissa sileä etumus. Sivutaskut, oikealla puolella vetoketjullinen piilotasku. 
Takana kaksi paikkataskua. Kaksi reisitaskua: oikeanpuoleisessa paikka 
matkapuhelimelle, papereille ja kynille, vasemmalla puolella suuri, läpällinen tasku, 
jossa puhelintasku. Cordura®-vahvikkeet sivutaskujen etureunoissa, mittataskussa, 
taka- ja reisitaskujen alaosassa sekä lahkeensuissa. Sisäpuolella polvisuojataskut. 
Taka- ja reisitaskut soveltuvat Inbag-taskuille.

Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % puuvilla (245 g/m2) Vahvikkeet: 100 % polyamidi, 
Cordura® 

Värit: tummanharmaa-96 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 64,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 59,00 €
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4512 HOUSUT
Farkkukangasmainen housut joissa tuplavahvikekangas reisissä. Farkkutyylinen 
leikkaus takana ja kaksi takataskua. Paljon erikokoisia taskuja joissa paikkoja 
työkaluille, avaimille ja puhelimelle. Sisäpuolella paikat polvisuojille.

Materiaali: 60% puuvilla, 40% polyesteri, 360 g/m2. Vahvikkeet: 100% polyamiidi, 
Cordura®. 

Värit: sininen-58 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 108,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 99,00 €

2514 HOUSUT
Housut joissa ei ole etulaskoksia. Moderni leikkaus. Sivutaskut, turvatasku oikealla 
ja avaintasku D-renkaalla vasemmalla puolella. Kaksi takataskua ja kaksi reisitaskua. 
Vasemmassa reisitaskussa on läppä, taskun sisäpuolella on puhelintasku, lenkki 
ID-korttipidikkeelle ja vetoketjullinen tasku. Oikeassa reisitaskussa on paikka 
kännykälle, kynille, papereille ja mitalle. Sisäpuolella polvisuojataskut. Taka- ja 
reisitaskujen alla lenkit Inbag-lisätaskuille.

Materiaali: 65% polyesteri, 35% puuvilla. 245 g/m2 
Värit: tummansininen-58, musta-99 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 71,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 65,00 €

2507 FARKUT
Siistit työfarkut jossa paljon eri kokoja. Yhdistettynä ProJob -pikeiden, kauluspai-
tojen ja t-paitojen kanssa saadaan aikaan tyylikkäitä kokonaisuuksia viestittämään 
yrityksen ammattitaidosta!

Materiaali: 100 % puuvilla denim 
Värit: denim-57 

Suositeltu kpl hinta: 54,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 49,90 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 153
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2518 TYÖHOUSUT
Kevyet työhousut, joissa moderni leikkaus, reisitaskut ja läpälliset takataskut. 
Oikean puolen taskuun saa kätevästi kynät ja työkalut. Kokojen C42–C64 pituutta 
voidaan säätää. Ratkomalla lahkeensuiden punaiset ompeleet lahkeita voidaan 
pidentää 5 cm. 

Materiaali: 65% polyesteri, 35% puuvilla 245g/m2.  
Värit: valkoinen-00, punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, 

tummanvihreä-66, harmaa-98, musta-99 
Koot: C42-C64 (C142-164), D84-D120

Suositeltu kpl hinta: 36,30 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 33,00 €

2530 REISITASKUHOUSUT
Helppohoitoiset polyesteri-puuvillahousut, jotka säilyttävät muotonsa ja värinsä. 
Tilavat etutaskut. Takataskut ja läpällinen reisitasku vasemmalla puolella. 
Mittatasku oikealla puolella. Kokoja C42-C64 voidaan pidentää 5 cm ratkomalla 
lahkeensuiden punaiset ompeleet. 

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa 
Värit: valkoinen-00, punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, 

tummanvihreä-66, khaki-82, harmaa-98, musta-99 
Koot: C42-C64 (C142-164), D84-D120

Suositeltu kpl hinta: 32,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 29,90 €

2550 CHINOS
Kestävät puuvilla chinot. Elastaanin avulla materiaalista on saatu miellyttävän 
tuntuinen sekä joustava. Normaali leikkaus, suora lahje. Vinot taskut edessä, sekä 
kaksi takataskua. Laadukas YKK -vetketju. Saatavana 4 eri vaihtoehtoa sisäsauman 
pituudella: , 30”,32”34 ja 36”.

Materiaali: 98% puuvilla 2% elastaani, 290 g/m² 
Värit: tummansininen-58, khaki-82, harmaa-98, musta-99 

Suositeltu kpl hinta: 53,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 49,00 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 153
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4511 TOPPAHOUSUT
Toppavuorilliset housut, jossa on sivu-, taka- ja reisitaskut. Kaksi tilavaa reisitaskua, 
joista oikeanpuoleisessa paikat kynille, paperille ja mitalle ja vasemmanpuo-
leisessa paikka puhelimelle. Housuissa on säädettävä vyötärö ja sisäpuoliset 
polvisuojataskut. Heijastavat yksityskohdat lahkeissa lisäävät näkyvyyttä pimeällä.

Materiaali: 100 % polyamidi Vuori: 100 % Polyesteri 
Värit: musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 108,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 99,00 €

4514 TOPPAHOUSUT
Tuulen- ja vedenpitävät vuorilliset housut hyvin hengittävästä materiaalista. 
Muotoillut polvet, joissa polvisuojataskut sisäpuolella.  Housuissa on korkea ja 
säädettävä vyötärö. Sivuissa vetoketjulliset taskut ja tuuletusaukot. Lahkeista 
polveen saakka ylettyvät vetoketjut helpottavat pukemista.

Materiaali: 100% polyesteri. Vahvikkeet 100% polyamidi. 
Värit: musta-99 
Koot: C44–C62, D84–D120, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 119,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 109,00 €



73

ProJob Workwear 2021

KU
LJ

ET
US

 J
A 

HU
OL

TO



53

35

58

98

2522

3521

66 99

98

66

98

99

STRETCH

STRETCH

Sweatshirt 6122 p. 26  
Waistpants W. 5522 p. 153 

Sweatshirt 6122 p. 26  
Shorts 3521 p. 74/87 74

ProJob Workwear 2021
KU

LJ
ET

US
 J

A 
HU

OL
TO

2522 STRETCH SHORTSIT
Shortsit, joissa joustavaa kangasta takamuksessa ja haaroissa. Joustavuus 
mahdollistaa hyvän liikkuvuuden. Kaksi vetoketjullista reisitaskua. Kaksi läpällistä 
takataskua. Leveämpi vyölenkki, joka estää vyön painamisen. Paikat riipputaskuille.

Materiaali: Materiaali 1: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 230 g/m2, materiaali 2:  
91,5 % nailonia, 8,5 % elastaania, 245 g/m2 

Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 
harmaa-98, musta-99 

Koot: C44-C62

Suositeltu kpl hinta: 72,60 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 66,00 €

3521 TEKNISET SHORTSIT
Tekniset shortsit, joissa joustavat paneelit strategisissa paikoissa. Kaksi 
vetoketjuilla ja ulkotaskuilla varustettua reisitaskua, joihin saa kätevästi työkalut 
ja puhelimen. Kaksi irrotettava riipputaskua, joissa tilaa työkaluille. Leveämpi 
vyölenkki, joka estää vyön painamisen.

Materiaali: Materiaali 1: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 230 g/m2, materiaali 2:  
91,5 % nailonia, 8,5 % elastaania, 245 g/m2 Stretch 

Värit: harmaa-98, musta-99 
Koot: C44-C62

Suositeltu kpl hinta: 97,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 89,00 €
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2505 SHORTSIT
Sortsit ilman etulaskosta. Sivutaskut, oikealla puolella vetoketjullinen piilotasku. 
Takana kaksi paikkataskua. Kaksi reisitaskua. Vasemmassa reisitaskussa on läppä, 
taskun sisäpuolella kännykkätasku. Oikeassa reisitaskussa on paikka kännykälle, 
kynille, paperille ja mitalle. Edessä D-lenkki. Taka- ja reisitaskujen alla lenkit 
Inbag-taskuille.

Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % puuvilla 
Värit: tummansininen-58, khaki-82, harmaa-83, musta-99 
Koot: C44–C62

Suositeltu kpl hinta: 44,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 40,00 €

2508 CAPRIHOUSUT
3/4 reisitaskuhousut ilman etulaskosta. Sivutaskut, oikealla puolella vetoketjullinen 
turvatasku. Oikeassa reisitaskussa on paikka kynille, papereille ja mitalle. 
Vasemmassa reisitaskussa on läppä, taskun sisäpuolella puhelintasku. D-rengas 
edessä. Takataskut sekä sisäpuolella polvisuojataskut. 

Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % puuvilla, 245g/m2 
Värit: tummansininen-58, harmaa-83, musta-99 
Koot: C44-C62

Suositeltu kpl hinta: 54,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 49,90 €

2528 SHORTSIT
Kevyet shortsit, joissa moderni leikkaus. Läpälliset reisitaskut ja takataskut. Oikean 
puolen reisitaskuun saa kätevästi kynät ja työkalut. Punaisessa 35, sinisessä 53 ja 
tummanvihreässä 66 mustanväriset kontrastit. 

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 245 g/m2 
Värit: valkoinen-00, punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, 

tummanvihreä-66, harmaa-98, musta-99 
Koot: C42-C64

Suositeltu kpl hinta: 33,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 30,00 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 156
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3406 TEKNINEN TAKKI
Tekninen sofshell-takki, joka suojaa tuulta ja vettä vastaan. Sivuilla kaksi ja rinnassa 
vetoketjullista taskua, joissa paikkoja puhelimelle, pienille työkaluille ja avaimille. 
Paikka ID-kortille. Lisätasku vasemmassa hihassa. Ilmanvaihtoa parantavat 
vetoketjut kainaloissa ja säädettävät hihansuut ja helma. Pidennetty selkäosa ja 
mukava	fleece-sisävuori.	Säädettävissä	ja	irroitettavissa	oleva	huppu.

Materiaali: 100% Polyesteri 
Värit: valkoinen-00, punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, 

tummanvihreä-66, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 125,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 114,00 €

3422 TUULITAKKI
Vettähylkivä ja tuulenpitävä joustavasta materiaalista valmistettu takki, jossa 
on helppo liikkua. Takissa on kaksisuuntainen vetoketju edessä. Vetoketjulliset 
sivutaskut sekä sisätaskut. Moderni leikkaus ja säädettävä helma.

Materiaali: 86 % polyesteriä, 14 % elastaania, 225 g/m2 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 86,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 79,00 €

4414 HUOLTOTAKKI
Käytännöllinen huoltotakki polyesteri-puuvillasekoitteesta. Kaksi rintataskua, joista 
oikeassa on paikat puhelimelle, kynille ja kiinnitys ID-kortille.  Vetoketju kauluksen 
yläosaan saakka. Heijastavat yksityiskohdat selässä ja hihoissa. Säädettävä vyötärö 
ja hihansuut. Takaa pidempi helma. Viistot etutaskut ja sisätaskuissa paikka 
papereille.

Materiaali: 65% polyesteri, 35% puuvilla. 245 g/m2 
Värit: tummansininen-58, harmaa-83, musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 97,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 89,00 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 154
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4420 TAKKI
Takki, jossa muotoillut hihat ja säädettävät hihansuut. Kaksi vetoketjullista 
sivutaskua ja vyötäröllä kiristysnauha. Etulista, jossa painonapit. Vasemmassa 
rintataskussa vetoketju ja oikeassa rintataskussa paikat avaimille, puhelimelle ym. 
Paikka	ID-kortille.	Olkapäillä	fluoresoivat	alueet	ja	heijastimet.	

Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % puuvilla, 245 g/m2. Vuori: 100 % polyesteri 
Värit: musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 119,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 109,00 €

2718 LIIVI
Vanuvuorinen liivi tuulenpitävästä ja vettähylkivästä materiaalista. Kaksi rintataskua, 
toisessa puhelintasku ja reikä kuulokejohdolle. Kaksi sisätaskua, toisessa vetoketju. 
Olkakappaleissa tummat heijastintereet. Helmassa yhden käden nauhakiristys.

Materiaali: 100 % polyesteri 
Värit: harmaa-83, musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 82,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 75,00 €
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3407 TEKNINEN TALVITAKKI
Tekninen sofshell-takki, joka suojaa tuulelta ja sateelta. Tikattu toppavuori. Kaksi 
rintataskua, joista vasemmassa puhelintasku. Povitaskussa reikä puhelinkuulo-
kejohdolle. Kaksi vetoketjullista sisätaskua, joista suurempaan mahtuvat esim. 
paperit. Kaksi sivutaskua. Hihatasku vasemmalla puolella. Ilmanvaihtoa parantavat 
vetoketjut kainaloissa. Säädettävät hihansuut ja vyötärö. Pidennetty selkäosa. 
Heijastinnauha hihoissa ja hupussa. Säädettä ja irroitettava huppu.

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 148,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 135,00 €

4419 TALVITAKKI
Vuorillinen talvitakki, jossa lämmittävä pilekarvakaulus, muotoillut hihat ja säädett-
ävät hihansuut. Kaksi vetoketjullista sivutaskua ja vyötäröllä kiristysnauha. Kiinnitys 
painonapeilla. Vasemmassa rintataskussa vetoketju ja oikeassa rintataskussa paikat 
avaimille,	puhelimelle	ym.	Lenkki	ID-korttipidikkeelle.	Olkapäillä	fluoresoivat	
alueet ja heijastimet. Vuori voidaan avata takin painatusta ja brodeerausta varten.

Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % puuvilla, 245 g/m2. Vuori: 100 % polyesteri 
Värit: musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 141,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 129,00 €

4411 TAKKI
Veden- ja tuulenpitävä vuorellinen parkatakki teipatuilla saumoilla. Takissa on 
upotettava ja irrotettava huppu. Kaksi läpällistä rintataskua, vasemmassa taskussa 
paikka puhelimelle ja kynille. Kaksi laminoitua taskua joissa vedenkestävät 
vetoketjut, toinen vasemman hihan yläosassa ja toinen rintataskun alapuolella. 
Sivussa	vetoketjulliset	läppätaskut,	joissa	fleecevuori.	Kaksinkertainen	etulista,	
jossa kaksisuuntainen vetoketju. Heijastavat yksityiskohdat selässä ja hihoissa. 
Irrotettava tikattu vuori, jota voi käyttää erikseen takkina. Säädettävä helma ja 
hihansuut.

Materiaali: 100% polyesteri. Vahvikkeet 100% polyamidi. 
Luokka: EN 343 3/2 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 240,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 219,00 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 154
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4422 TALVITAKKI
Hengittävä, tuulen- ja vedenpitävä takki, jossa teipatut saumat. Tikattu toppavuori. 
Korkea kaulus ja irrotettava huppu. Läpälliset sivutaskut. Kaksi suurta, läpällistä 
rintataskua. Kokopitkä vetoketju kauluksen reunaan asti, vetoketjun suojalistassa 
painonappikiinnitys. Heijastavat yksityiskohdat parantavat näkyvyyttä. Tarranauha-
kiinnitys hihansuissa. Sisäpuolella vetoketju brodeerausta tai painatusta varten. 

Materiaali: 100% polyesteri, 210 g/m2 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 163,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 149,00 €

4423 TALVITAKKI
Hengittävä, tuulen- ja vedenpitävä parkatakki, jossa teipatut saumat. Tikattu 
toppavuori. Korkea kaulus ja irrotettava huppu. Läpälliset sivutaskut. Kaksi suurta, 
läpällistä rintataskua. Kokopitkä vetoketju kauluksen reunaan asti, vetoketjun 
suojalistassa painonappikiinnitys. Heijastavat yksityiskohdat parantavat näkyvyyttä. 
Tarranauhakiinnitys hihansuissa. Säädettävä vyötärö. Sisäpuolella vetoketju 
brodeerausta tai painatusta varten. 

Materiaali: 100% polyesteri, 210 g/m2 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 163,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 149,00 €
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4601 KOKOHAALARI
Kaksivärinen umpihaalari, jossa kaksisuuntainen vetoketju kauluksen reunaan asti. 
Kädet ja selkä pääsevät liikkumaan vapaasti. Kaksi läpällistä rintataskua. Syvät 
sivutaskut, vetoketjullinen piilotasku oikealla puolella ja kaksi takataskua. Kaksi 
reisitaskua, joissa paikat kynille ja kännykälle. Mittatasku. Jalassa vetoketju polveen 
asti. Säädettävä resori selässä ja vyötäröllä vyölenkit. Rinta-, taka- ja reisitaskujen 
alla lenkit Inbag-taskuille.

Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % puuvilla (245 g/m2) 
Värit: tummanharmaa-96 
Koot: C44–C62, C146–C156

Suositeltu kpl hinta: 130,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 119,00 €
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4602 KOKOHAALARI
Kaksivärinen umpihaalari, jossa kaksisuuntainen vetoketju kauluksen reunaan asti. 
Kädet ja selkä pääsevät liikkumaan vapaasti. Kaksi läpällistä rintataskua. Syvät 
sivutaskut, vetoketjullinen piilotasku oikealla puolella ja kaksi takataskua. Kaksi 
reisitaskua, joissa paikat kynille ja kännykälle. Mittatasku. Säädettävä selkä ja 
vyötäröllä vyölenkit. Rinta-, takataskujen alla lenkit Inbag-taskuille.

Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % puuvilla (245 g/m²) 
Värit: sininen-58 
Koot: C44-C62

Suositeltu kpl hinta: 119,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 109,00 €
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3513 TEKNISET HOUSUT
Joustavat housut, joiden sivuissa tuuletusaukot. Joustavat työhousut mahdol-
listavat hyvän liikkuvuuden ja mukavuuden. Saumattomat vahvistetut lahkeet. 
Kaksi tilavaa reisitaskua, joista oikeanpuoleisessa paikat mitalle ja veitselle ja 
vasemmanpuoleisessa paikka työkaluille ja puhelimelle. Paikat riipputaskuille. 
Heijastavat yksityiskohdat polvitaipeissa.

Materiaali: 97% nylon, 3% elastaani 265 g/m2. Materiaali 2: 94% nylon, 6% 
elastaani 290 g/m2.  

Värit: musta-99 
Koot: C44-C62, C146-156, D84-D120

Suositeltu kpl hinta: 130,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 119,00 €

3520 HOUSUT
Tekniset housut, joissa strategisesti sijoitetut joustavat paneelit. Lahkeissa 
Cordura®-vahvikkeet sekä pitkät ilmakanavat sivuissa. Ei sisäsaumaa lahkeissa. 
Kaksi vetoketjullista reisitaskua joihin saa kätevästi työkalut ja puhelimen. 
Vahvistetut polvet. Sisäpuolelta avattavat polvitaskut polvisuojille, joiden korkeus 
on säädettävissä. Heijastavat yksityiskohdat polvitaipeissa.

Materiaali: 65% polyesteri, 35% puuvilla 230g/m2. Materiaali 2: 91,5% polyamidi, 
8,5% elastaani, 245g/m2 

Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 
harmaa-98, musta-99 

Koot: C44-C62, C146-156, D84-D120

Suositeltu kpl hinta: 97,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 89,00 €

5550 STRETCH-TYÖHOUSUT
Joustavat työhousut mahdollistavat hyvän liikkuvuuden ja tuntuvat mukavilta 
päällä. Moderni leikkaus. Neljään suuntaan joustavaa materiaalia reisissä ja 
takamuksessa. Kahteen suuntaan joustavaa materiaalia polvitaipeissa ja lahkeiden 
alaosassa. Sivuissa vetoketjulliset tuuletusaukot. Myös vyötäröllä tuuletusaukko. 
Housuissa on reisitaskut, vasemmalla tasku työkaluille ja kynille, puhelintasku, 
jossa tarrakiinnitys, ja ID-korttipidike. Oikealla mittatasku ja puukkotasku, jossa 
puukkonappi. Kaksi tarralenkkiä joihin mahdollisuus kiinnittää vasaralenkit. 
Irrotettavissa riipputaskuissa ProJobin kehittämä piilokiinnitys. Mahdollisuus 
kiinnittää MOLLE-järjestelmä molemmille sivuille. Heijastavat yksityiskohdat 
parantavat näkyvyyttä. Säädettävät lahkeensuut. Muotoillut polvet. Sisäpuolella 
polvisuojataskut, jotka voidaan säätää kahdelle eri korkeudelle. Riipputaskuissa ja 
lahkeissa Cordura®-vahvikkeet ja polvissa joustavat kevlar-vahvikkeet, jotka lisäävät 
housujen kestävyyttä ja mukavuutta. 

Materiaali: 65% polyesteri, 35% puuvilla, 270g/m2. Materiaali: 2: 91% nylon, 
9% spandex, 248g/m2 3: 91,5% nylon, 9% elastane, 238g/m2. 100% 
Cordura®, Kevlar  

Värit: tummansininen-58, harmaa-98, musta-99 
Koot: C44-62, D84-D120, C146-156

Suositeltu kpl hinta: 163,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 149,00 €
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3521 TEKNISET SHORTSIT
Tekniset shortsit, joissa joustavat paneelit strategisissa paikoissa. Kaksi 
vetoketjuilla ja ulkotaskuilla varustettua reisitaskua, joihin saa kätevästi työkalut 
ja puhelimen. Kaksi irrotettava riipputaskua, joissa tilaa työkaluille. Leveämpi 
vyölenkki, joka estää vyön painamisen.

Materiaali: Materiaali 1: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 230 g/m2, materiaali 2:  
91,5 % nailonia, 8,5 % elastaania, 245 g/m2 Stretch 

Värit: harmaa-98, musta-99 
Koot: C44-C62

Suositeltu kpl hinta: 97,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 89,00 €

5558 STRETCH SHORSIT
Joustavat shortsit mahdollistavat hyvän liikkuvuuden ja tuntuvat mukavilta päällä. 
Moderni leikkaus. Neljään suuntaan joustavaa materiaalia reisissä ja takamuksessa. 
Sivuissa vetoketjulliset tuuletusaukot. Myös vyötäröllä tuuletusaukko. Shortseissa 
on reisitaskut, vasemmalla tasku työkaluille ja kynille, puhelintasku, jossa tarraki-
innitys, ja ID-korttipidike. Oikealla mittatasku ja puukkotasku, jossa puukkonappi. 
Mahdollisuus kiinnittää MOLLE-järjestelmä molemmille sivuille.kiinnittää 

Materiaali: 65% polyesteri, 35% puuvilla, 270g/m2. Materiaali: 2: 91% nylon, 
9% spandex, 248g/m2 3: 91,5% nylon, 9% elastane, 238g/m2. 100% 
Cordura® 

Värit: musta-99 
Koot: C44-C62

Suositeltu kpl hinta: 109,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 99,00 €
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3416 TEKNINEN TAKKI
Ventair-materiaalista valmistettu kuoritakki, jossa huppu. Ventair on erittäin kestävä 
ja hengittävä tuulen- ja vedenpitävä materiaali. 100-prosenttisesti tuulen- ja 
vedenpitävät YKK®:n Aquaseal®-vetoketjut ovat markkinoiden tukevimmat. 
Kainaloissa suuret X-malliset tuuletusaukot, jotka voidaan avata mistä suunnasta 
hyvänsä. Myrskyhuppu sopii kypärän päälle, ja takin leikkaus mahdollistaa vapaan 
liikkuvuuden. Säädettävät hihansuut ja vyötärö.

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 185,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 169,00 €

3410 TEKNINEN TAKKI
Tuulen- ja vedenpitävä 3-kerroksinen hyvin hengittävä kuoritakki teipatuilla 
saumoilla. Kaksisuuntainen vetoketju edessä. Heijastavat yksityiskohdat selässä 
ja hihoissa lisäävät näkyvyyttä. Irrotettava huppu. Tuuletusaukot selässä ja 
kainaloissa. Kaksi rintataskua ja kaksi etutaskua, joissa vesitiiviit vetoketjut. 
Säädettävät hihansuut ja helma. Pidennetty selkäosa. 

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 185,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 169,00 €

3422 TUULITAKKI
Vettähylkivä ja tuulenpitävä joustavasta materiaalista valmistettu takki, jossa 
on helppo liikkua. Takissa on kaksisuuntainen vetoketju edessä. Vetoketjulliset 
sivutaskut sekä sisätaskut. Moderni leikkaus ja säädettävä helma.

Materiaali: 86 % polyesteriä, 14 % elastaania, 225 g/m2 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 86,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 79,00 €
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3423 TAKKI
Kevyt tikattu takki. Takkia voi käyttää sellaisenaan mutta se sopii myös mallien 4411 
ja 6417 sisätakiksi. Vetoketjulliset sivutaskut, rintatasku ja sisätaskut.

Materiaali: 100 % polyesteri 
Värit: t.sininen-58, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 75,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 69,00 €
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2030 T-PAITA
Tekninen t-paita, valmistettu SpunDye-teknologialla värjätystä polyesteristä. 
Pyöreä kaula-aukko, jossa vahvistettu joustinneulekaulus. Tekninen materiaali 
kuljettaa kosteuden nopeasti pois iholta. Sen ansiosta vaate kuivuu nopeasti ja 
pitää käyttäjänsä kuivana ja raikkaana koko päivän. Ei kutistu eikä rypisty. 100 % 
polyesteriä, 130 g/m2, interlock-neulosta.

Materiaali: 100% polyesteri, 135 g/m2 
Värit: valkoinen-00, punainen-35, tummansininen-58, kivi-83, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 6,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 5,90 €

2040 PIKEE
Tekninen pikeepaita, valmistettu SpunDye-teknologialla värjätystä polyesteristä. 
Joustinneulekaulus ja nappilista, jossa kolme nappia. Tekninen materiaali kuljettaa 
kosteuden nopeasti pois iholta. Sen ansiosta vaate kuivuu nopeasti ja pitää 
käyttäjänsä kuivana ja raikkaana koko päivän. Ei kutistu eikä rypisty. 

Materiaali: 100% polyesteri, 160 g/m2 
Värit: valkoinen-00, punainen-35, tummansininen-58, kivi-83, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 12,10 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 11,00 €

3010 ACTIVE T-PAITA
Tekninen t-paita 2-kerroksista interlockneulosta. Tekninen materiaali kuljettaa 
kosteuden nopeasti pois iholta ja levittää sen ulkokerrokseen (wicking effect). Näin 
paita kuivuu nopeasti, ja tunnet olosi kuivaksi ja raikkaaksi koko päivän. Päivitetty 
mitoitus. Kutistumaton ja rypistymätön kangas.

Materiaali: 100 % polyesteri, 180-190 g/m2 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 19,80 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 18,00 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 156

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 156



3011

3504

99

99

98

00

99

Sweatshirt 3120 p. 93/123  
Waistpants 2552 p. 66 91

ProJob Workwear 2021

TE
KN

IS
ET

 V
AA

TT
EE

T

3011 ACTIVE PIKEE
Tekninen pikeepaita 2-kerroksista interlockneulosta. Tekninen materiaali kuljettaa 
kosteuden nopeasti pois iholta ja levittää sen ulkokerrokseen (wicking effect). Näin 
paita kuivuu nopeasti, ja tunnet olosi kuivaksi ja raikkaaksi koko päivän. Päivitetty 
mitoitus. Kutistumaton ja rypistymätön kangas.

Materiaali: 100 % polyesteri, 180-190 g/m2 
Värit: valkoinen-00, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 24,20 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 22,00 €

3504 MIESTEN BOXERIT 1 KPL
Bokserit teknisestä materiaalista. Hengittävät. Kuivuvat nopeasti. Istuva mitoitus.

Materiaali: 89 % polyamidi, 11% elastaani; Verkko: 92%  polyesteri, 8% elastaani 
Värit: musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 12,10 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 11,00 €
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3306 MIKROKUITUPOOLO
Miellyttävän tuntuinen pitkähihainen paita poolokauluksella, teknistä materiaalia. 
Moderni leikkaus. Edessä lyhyt vetoketju sekä leukaa suojaava vetoketjusuoja. 
Vetoketjullinen rintatasku ja sivutasku. Kätevä pukea t-paidan päälle ja takin alle 
missä tahansa työssä.

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: punainen-35, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 71,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 65,00 €

3307 MIKROKUITUTAKKI
Miellyttävän tuntuinen pitkähihainen takki teknistä materiaalia. Moderni leikkaus. 
Edessä vetoketju kauluksen yläreunaan saakka sekä leukaa suojaava vetoketjusuo-
ja. Vetoketjullinen rintatasku ja sivutasku. Kätevä pukea t-paidan päälle ja takin alle 
missä tahansa työssä.

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: punainen-35, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 75,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 69,00 €

3317 TEKNINEN COLLEGETAKKI
Lämmin tekninen mikrofleecepaita. joka mahdollistaa hyvän liikkuvuuden ja on 
miellyttävä päällä. Tyköistuva malli sopii hyvin takin alle. Kaksi vetoketjullista 
sivutaskua. Kaksi sisätaskua. Säädettävä vyötärö. Hihansuissa peukaloreiät. 

Materiaali: 100 % polyesteriä 
Värit: punainen-35, sininen-58, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 92,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 84,00 €
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3314 TEKNINEN HUPPARI
Mikrofleecehuppari, jonka tekninen materiaali tarjoaa lämpöä, mukavuutta ja 
liikkumavapautta. Tyköistuva malli mahtuu hyvin takin alle. Säädettävä huppu. 
Kaksi vetoketjullista sivutaskua. Kaksi sisätaskua. Säädettävä vyötärö.

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: punainen-35, sininen-58, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 92,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 84,00 €

3120 HUPPARI
Hyvännäköinen tekninen huppari, jonka etupuolella, olkapäillä ja hupussa 
on softshell-vahvikkeet. Tyköistuva malli maksimoi liikkuvuuden. Heijastavia 
yksityiskohtia ja vetoketjulliset sivutaskut. Hihansuissa resorit ja peukaloreiät.  

Materiaali: 100 % polyesteri 
Värit: punainen -35, t.sininen-58, harmaa -98, musta -99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 86,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 79,00 €

3318 FLEECETAKKI
Paksu fleecetakki jossa vahvikkeet olkapäissä sekä kyynärpäissä. Kaksi 
vetoketjullista taskua.

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: punainen-35, sininen-58, harmaa-95, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 75,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 69,00 €
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2318 FLEECETAKKI
Nyppyyntymättömäksi käsitelty fleecetakki. Vetoketju kauluksen yläreunaan 
saakka. Yksi pystysuuntainen rintatasku ja kaksi  sivutaskua, joissa vetoketjut. 
Vahvistettu kaulus ja hihansuut.

Materiaali: 100% polyesteri, 290 g/m2 
Värit: tummansininen-58 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 49,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 45,00 €

2319 FLEECEPUSERO
Nyppyyntymättömäksi käsitelty fleecetakki, lyhyt vetoketju edessä. Yksi 
pystysuuntainen, vetoketjullinen rintatasku. Vahvistettu kaulus ja hihansuut.

Materiaali: 100% polyesteri. 290 g/m2 
Värit: tummansininen-58, musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 44,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 40,00 €
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3105 ALUSPAITA, ADVANCED
Huippulaatuinen aluspaita kovaan käyttöön. Vartalonmyötäinen muoto parantaa 
kosteuden siirtoa ja pitää ihon lämpötilan optimaalisena. Elastinen materiaali 
joustaa mukavasti. Täysin saumaton torso pitää hankaumat loitolla.

Materiaali: 52 % polyamidi, 42%  polyesteri, 6% elastaani 
Värit: musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 53,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 49,00 €

3505 PITKÄT ALUSHOUSUT, ADVANCED
Korkealaatuiset alushousut kovaan käyttöön. Vartalonmyötäinen muoto parantaa 
kosteuden siirtoa ja pitää ihon lämpötilan optimaalisena. Elastinen materiaali 
joustaa mukavasti.

Materiaali: 52 % polyamidi, 42%  polyesteri, 6% elastaani 
Värit: musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 53,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 49,00 €
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3106 TEKNINEN VILLA-ALUSPAITA
Tekninen aluspaita, jossa pyöreä pääntie. Ihonmyötäinen. Raglanhihat. Pidennetty 
selkäosa. Ei sivusaumoja – ei hankautumista tai ihoärsytystä. Resorit hihansuissa.

Materiaali: 80% villa 20% polyamidi, 220 g/m2 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 86,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 79,00 €

3107 TEKNINEN VILLAPOOLO
Tekninen aluspaita, jossa poolokaulus. Ihonmyötäinen. Edessä lyhyt vetoketju 
sekä suoja, joka estää leuan hankautumisen vetoketjuun. Raglanhihat. Pidennetty 
selkäosa. Ei sivusaumoja – ei hankautumista tai ihoärsytystä. Resorit hihansuissa. 

Materiaali: 80% villa 20% polyamidi, 220 g/m2 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 97,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 89,00 €

3506 TEKNISET PITKÄT VILLA-ALUSHOUSUT
Tekniset pitkät alushousut sepaluksella. Muotoiltu myötäilemään liikkuvaa kehoa. 
Ihonmyötäisyys tehostaa hengittävyyttä. Vyötäröresori. Resorit lahkeensuissa.

Materiaali: 80% villa 20% polyamidi, 220 g/m2 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 75,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 69,00 €
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3101 ALUSPAITA
Huippulaadukas, tekninen aluspaita, joka siirtää kosteuden ja pitää ihon kuivana. 
Ihonmyötäinen. Raglanhihat. Pidennetty takakappale. Ei sivusaumoja – ei 
hankautumista eikä ihoärsytystä. Resori hihansuissa. Kaksivärinen, saumat ommeltu 
litteiksi tehostevärilangalla.

Materiaali: 100 % polyesteri 
Värit: musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 27,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 25,00 €

3103 POOLOKAULUSPAITA
Huippulaadukas, tekninen aluspaita, joka siirtää kosteuden ja pitää ihon kuivana. 
Ihonmyötäinen. Poolokauluksessa.Edessä lyhyt vetoketju sekä suoja, joka estää 
leuan hankautumisen vetoketjuun. Raglanhihat. Pidennetty takakappale. Ei 
sivusaumoja – ei hankautumista eikä ihoärsytystä. Resori hihansuissa. Kaksivärinen, 
saumat ommeltu litteiksi tehostevärilangalla.

Materiaali: 100 % polyesteri 
Värit: musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 31,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 29,00 €

3501 PITKÄT ALUSHOUSUT
Pitkät alushousut sepaluksella. Muotoiltu myötäilemään liikkuvaa kehoa. 
Ihonmyötäisyys tehostaa hengittävyyttä. Vyötäröresori. Resorit lahkeensuissa.

Materiaali: 100 % polyesteri 
Värit: musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 27,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 25,00 €
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4430 SADETAKKI
Ommellut, hitsatut ja teipatut saumat. Säädettävä ja irrotettava huppu 
painonapeilla. Hihansuissa painonapit. Etutaskuissa läpät.  Hihansuissa ja takin 
alaosassa heijastimet. Housuissa  on joustava vyötärö, etutaskuissa läpät.

Materiaali: 58 % PVC, 27 % polyesteri, 15 % PU 
Värit: musta-99 
Koot: XS-3XL

Suositeltu kpl hinta: 64,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 59,00 €

4530 SADEHOUSUT
Ommellut, hitsatut ja teipatut saumat. Joustava vyötärö. Etutaskujen sisäpuoli 
hengittävää verkkokangasta, taskuissa läpät. Lahkeensuussa heijastin. 

Materiaali: 58 % PVC, 27 % polyesteri, 15 % PU 
Värit: musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 53,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 49,00 €

3512 SADEHOUSUT
Tuulen- ja vedenpitävät hengittävät housut, joissa teipatut saumat. Joustava 
vyötärö, jossa kiristysnauha. Sivutaskut molemmilla puolilla. Lahkeiden sivuissa 
läpälliset vetoketjut, jotka helpottavat pukemista ja riisumista, lisäksi tarrakiinnityk-
sellä säädettävä leveys.

Materiaali: 100 % polyesteriä 
Luokka: EN 343 3/3/X 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 86,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 79,00 €
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3425 SADETAKKI
Tekninen 3-kerroksinen takki on tuulen- ja vedenpitävää materiaalia. Teipatut 
saumat. Hyvin hengittävästä Ventair-materiaalista valmistettu takki tuntuu 
mukavalta päällä. Edessä vedenpitävä vetoketju, sisäpuolella tuulilista ja leukaa 
suojaava vetoketjusuoja. Oikealla puolella rintatasku, jonka sisällä ID-korttipi-
dike. Pidennetty selkäosa. Heijastavat yksityiskohdat parantavat näkyvyyttä. 
Kiristysnauhalla säädettävä huppu. Tarrakiinnityksellä säädettävät hihansuut ja 
kiristysnauhalla säädettävä vyötärö.

Materiaali: 100 % polyesteriä 
Luokka: EN 343 3/3/X 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 119,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 109,00 €
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2422 SOFTSHELL TAKKI
Hyvin hengittävä softshell-takki. Kaksi vetoketjullista sivutaskua. Rintatasku, jossa 
vetoketju. Kaksi sisätaskua. Vetoketjusuoja, joka suojaa myös leukaa. Säädettävä 
vyötärö. 

Materiaali: 96% polyesteri, 4% spandex 
Värit: valkoinen-00, punainen-35, sininen-53, sininen-58, tummanvihreä-66, 

harmaa-83, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-5XL

Suositeltu kpl hinta: 49,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 45,00 €

3422 TUULITAKKI
Vettähylkivä ja tuulenpitävä joustavasta materiaalista valmistettu takki, jossa 
on helppo liikkua. Takissa on kaksisuuntainen vetoketju edessä. Vetoketjulliset 
sivutaskut sekä sisätaskut. Moderni leikkaus ja säädettävä helma.

Materiaali: 86 % polyesteriä, 14 % elastaania, 225 g/m2 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 86,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 79,00 €

3406 TEKNINEN TAKKI
Tekninen sofshell-takki, joka suojaa tuulta ja vettä vastaan. Sivuilla kaksi ja rinnassa 
vetoketjullista taskua, joissa paikkoja puhelimelle, pienille työkaluille ja avaimille. 
Paikka ID-kortille. Lisätasku vasemmassa hihassa. Ilmanvaihtoa parantavat 
vetoketjut kainaloissa ja säädettävät hihansuut ja helma. Pidennetty selkäosa ja 
mukava fleece-sisävuori. Säädettävissä ja irroitettavissa oleva huppu.

Materiaali: 100% Polyesteri 
Värit: valkoinen-00, punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, 

tummanvihreä-66, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 125,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 114,00 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 154

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 154
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4420 TAKKI
Takki, jossa muotoillut hihat ja säädettävät hihansuut. Kaksi vetoketjullista 
sivutaskua ja vyötäröllä kiristysnauha. Etulista, jossa painonapit. Vasemmassa 
rintataskussa vetoketju ja oikeassa rintataskussa paikat avaimille, puhelimelle ym. 
Paikka ID-kortille. Olkapäillä fluoresoivat alueet ja heijastimet. 

Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % puuvilla, 245 g/m2. Vuori: 100 % polyesteri 
Värit: musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 119,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 109,00 €

3416 TEKNINEN TAKKI
Ventair-materiaalista valmistettu kuoritakki, jossa huppu. Ventair on erittäin kestävä 
ja hengittävä tuulen- ja vedenpitävä materiaali. 100-prosenttisesti tuulen- ja 
vedenpitävät YKK®:n Aquaseal®-vetoketjut ovat markkinoiden tukevimmat. 
Kainaloissa suuret X-malliset tuuletusaukot, jotka voidaan avata mistä suunnasta 
hyvänsä. Myrskyhuppu sopii kypärän päälle, ja takin leikkaus mahdollistaa vapaan 
liikkuvuuden. Säädettävät hihansuut ja vyötärö.

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 185,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 169,00 €

3410 TEKNINEN TAKKI
Tuulen- ja vedenpitävä 3-kerroksinen hyvin hengittävä kuoritakki teipatuilla 
saumoilla. Kaksisuuntainen vetoketju edessä. Heijastavat yksityiskohdat selässä 
ja hihoissa lisäävät näkyvyyttä. Irrotettava huppu. Tuuletusaukot selässä ja 
kainaloissa. Kaksi rintataskua ja kaksi etutaskua, joissa vesitiiviit vetoketjut. 
Säädettävät hihansuut ja helma. Pidennetty selkäosa. 

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 185,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 169,00 €
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4414 HUOLTOTAKKI
Käytännöllinen huoltotakki polyesteri-puuvillasekoitteesta. Kaksi rintataskua, joista 
oikeassa on paikat puhelimelle, kynille ja kiinnitys ID-kortille.  Vetoketju kauluksen 
yläosaan saakka. Heijastavat yksityiskohdat selässä ja hihoissa. Säädettävä vyötärö 
ja hihansuut. Takaa pidempi helma. Viistot etutaskut ja sisätaskuissa paikka 
papereille.

Materiaali: 65% polyesteri, 35% puuvilla. 245 g/m2 
Värit: tummansininen-58, harmaa-83, musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 97,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 89,00 €

5414 TAKKI
Kovaa kulutusta kestävä canvas-takki. Kaksi rintataskua; oikeassa taskussa paikat 
puhelimelle, kynille ja kiinnitys ID-kortille; vasemmassa taskussa vetoketju. 
Vetoketju kauluksen yläosaan saakka. Viistot etutaskut. Säädettävä vyötärö ja 
hihansuut. Muotoillut hihat. Sisätaskuissa paikka papereille. Cordura-yksityiskoh-
dissa heijastimet.

Materiaali: 60% puuvilla, 40% polyesteri. Vahvikkeet 100% polyamidi, 320 g/m2 
Värit: musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 119,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 109,00 €
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5425 HUOLTOTAKKI
Helppohoitoisesta polyesteri-puuvillasekoitteesta valmistettu huoltotakki. 
Perusominaisuudet soveltuvat useimpiin huolto-, korjaus ja teollisuustöihin. 
Säilyttää hyvin värinsä. Kaksi rintataskua ja D-rengas ID-korttipidikkeelle. 
Tuulenpitävä vetoketjullinen kaulus, jossa leukaa suojaava vetoketjusuoja. 
Etutaskuissa polyamidivahvikkeet. Säädettävät hihansuut. Pidennetty selkäosa. 
Vasemmalla sisätasku puhelimelle. Oikealla suuri sisätasku, jossa tarrakiinnitys. 
Heijastavat yksityiskohdat edessä ja takana.

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 245 g/m2 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

khaki-82, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 48,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 44,00 €

4440 TEKNINEN TAKKI
Tuulen- ja vedenpitävä kuoritakki, jossa teipatut saumat. Edessä kaksisuuntainen 
vetoketju ja tuulelta ja vedeltä suojaava lista, jossa painonappikiinnitys. Kaksinker-
taiset rintataskut, joista kahdessa läppä ja tarrakiinnitys ja kahdessa vedenpitävä 
vetoketju. Vasemmalla lenkki ID-kortille. Sivutaskuissa vetoketjut ja fleecevuori. 
Kolme suurta sisätaskua, joista kahdessa vetoketjut. Irrotettava, kiristysnauhalla 
säädettävä huppu. Tarrakiinnityksellä säädettävät hihansuut ja kiristysnauhalla 
säädettävä vyötärö. Vuori voidaan avata painatusta ja brodeerausta varten.

Materiaali: 100 % polyesteriä 
Luokka: EN 343 3/3  
Värit: tummansininen-58, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 75,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 69,00 €

4401 PILOTTITAKKI
Pilottitakki erittöin mukavalla ja lämpimällä teddyvuorella. Rinnassa suuret 
paikkataskut, joista yhdessä viistoon ommeltu vetoketju ja puhelintasku. Vetoketju 
kauluksen reunaan saakka. Olkatasku matkapuhelimelle ja kynille. Kaksi syvää 
sivutaskua. Sisätaskuissa paikat lompakolle ja lehtiölle. Teddyvuori, hihoissa 
tikkivuori. Kauluksen sisäpuolella teddyvuori. Resori hihansuissa ja vyötäröllä. 
Olkakappaleissa tummat heijastintereet. Vuori voidaan avata merkitsemistä varten.

Materiaali: 55 % polyesteri 45 % puuvilla Vuori: 100 % polyesteri 
Värit: valkoinen-00, tummansininen-58, stone-83, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 97,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 89,00 €
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3407 TEKNINEN TALVITAKKI
Tekninen sofshell-takki, joka suojaa tuulelta ja sateelta. Tikattu toppavuori. Kaksi 
rintataskua, joista vasemmassa puhelintasku. Povitaskussa reikä puhelinkuulo-
kejohdolle. Kaksi vetoketjullista sisätaskua, joista suurempaan mahtuvat esim. 
paperit. Kaksi sivutaskua. Hihatasku vasemmalla puolella. Ilmanvaihtoa parantavat 
vetoketjut kainaloissa. Säädettävät hihansuut ja vyötärö. Pidennetty selkäosa. 
Heijastinnauha hihoissa ja hupussa. Säädettä ja irroitettava huppu.

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 148,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 135,00 €

4422 TALVITAKKI
Hengittävä, tuulen- ja vedenpitävä takki, jossa teipatut saumat. Tikattu toppavuori. 
Korkea kaulus ja irrotettava huppu. Läpälliset sivutaskut. Kaksi suurta, läpällistä 
rintataskua. Kokopitkä vetoketju kauluksen reunaan asti, vetoketjun suojalistassa 
painonappikiinnitys. Heijastavat yksityiskohdat parantavat näkyvyyttä. Tarranauha-
kiinnitys hihansuissa. Sisäpuolella vetoketju brodeerausta tai painatusta varten. 

Materiaali: 100% polyesteri, 210 g/m2 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 163,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 149,00 €

4423 TALVITAKKI
Hengittävä, tuulen- ja vedenpitävä parkatakki, jossa teipatut saumat. Tikattu 
toppavuori. Korkea kaulus ja irrotettava huppu. Läpälliset sivutaskut. Kaksi suurta, 
läpällistä rintataskua. Kokopitkä vetoketju kauluksen reunaan asti, vetoketjun 
suojalistassa painonappikiinnitys. Heijastavat yksityiskohdat parantavat näkyvyyttä. 
Tarranauhakiinnitys hihansuissa. Säädettävä vyötärö. Sisäpuolella vetoketju 
brodeerausta tai painatusta varten. 

Materiaali: 100% polyesteri, 210 g/m2 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 163,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 149,00 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 154
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4411 TAKKI
Veden- ja tuulenpitävä vuorellinen parkatakki teipatuilla saumoilla. Takissa on 
upotettava ja irrotettava huppu. Kaksi läpällistä rintataskua, vasemmassa taskussa 
paikka puhelimelle ja kynille. Kaksi laminoitua taskua joissa vedenkestävät 
vetoketjut, toinen vasemman hihan yläosassa ja toinen rintataskun alapuolella. 
Sivussa vetoketjulliset läppätaskut, joissa fleecevuori. Kaksinkertainen etulista, 
jossa kaksisuuntainen vetoketju. Heijastavat yksityiskohdat selässä ja hihoissa. 
Irrotettava tikattu vuori, jota voi käyttää erikseen takkina. Säädettävä helma ja 
hihansuut.

Materiaali: 100% polyesteri. Vahvikkeet 100% polyamidi. 
Luokka: EN 343 3/2 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 240,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 219,00 €

4419 TALVITAKKI
Vuorillinen talvitakki, jossa lämmittävä pilekarvakaulus, muotoillut hihat ja säädett-
ävät hihansuut. Kaksi vetoketjullista sivutaskua ja vyötäröllä kiristysnauha. Kiinnitys 
painonapeilla. Vasemmassa rintataskussa vetoketju ja oikeassa rintataskussa paikat 
avaimille, puhelimelle ym. Lenkki ID-korttipidikkeelle. Olkapäillä fluoresoivat 
alueet ja heijastimet. Vuori voidaan avata takin painatusta ja brodeerausta varten.

Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % puuvilla, 245 g/m2. Vuori: 100 % polyesteri 
Värit: musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 141,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 129,00 €

3423 TAKKI
Kevyt tikattu takki. Takkia voi käyttää sellaisenaan mutta se sopii myös mallien 4411 
ja 6417 sisätakiksi. Vetoketjulliset sivutaskut, rintatasku ja sisätaskut.

Materiaali: 100 % polyesteri 
Värit: t.sininen-58, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 75,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 69,00 €
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5411 TALVITAKKI
Vuorillinen takki fleecekauluksella. Muotoillut hihat, säädettäville hihansuilla. Kaksi 
vetoketjullista sivutaskua ja säädettävä helma. Kaksi vetoketjullista rintataskua. Oi-
keanpuoleisessa rintataskussa paikka puhelimelle ja muille tärkeille pikkutavaroille. 
Valmis paikka ID-kortille. Molemmilla olkapäillä kaistaleet heijastavaa kangasta ja 
leveät heijastinnauhat. Vuori voidaan avata painatusta ja brodeerausta varten.

Materiaali: 100% puuvilla, 375 g/m2 
Värit: sininen-56, musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 174,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 159,00 €

5426 TOPATTU HUOLTOTAKKI
Helppohoitoisesta polyesteri-puuvillasekoitteesta valmistettu topattu huoltotakki. 
Perusominaisuudet soveltuvat useimpiin huolto-, korjaus ja teollisuustöihin. 
Säilyttää hyvin värinsä. Kaksi rintataskua ja D-rengas ID-korttipidikkeelle. 
Tuulenpitävä vetoketjullinen kaulus, jossa leukaa suojaava vetoketjusuoja. 
Etutaskuissa polyamidivahvikkeet. Säädettävät hihansuut. Pidennetty selkäosa. 
Vasemmalla sisätasku puhelimelle. Oikealla suuri sisätasku, jossa tarrakiinnitys. 
Heijastavat yksityiskohdat edessä ja takana.

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 245 g/m2, täyte 100 % polyesteriä 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

khaki-82, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 71,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 65,00 €

4441 TEKNINEN TALVITAKKI
Tuulen- ja vedenpitävä topattu takki, jossa teipatut saumat. Edessä kaksisuun-
tainen vetoketju ja tuulelta ja vedeltä suojaava lista, jossa painonappikiinnitys. 
Kaksinkertaiset rintataskut, joista kahdessa läppä ja tarrakiinnitys ja kahdessa 
vedenpitävä vetoketju. Vasemmalla lenkki ID-kortille. Sivutaskuissa vetoketjut 
ja fleecevuori. Kolme suurta sisätaskua, joista kahdessa vetoketjut. Irrotettava, 
kiristysnauhalla säädettävä huppu. Tarrakiinnityksellä säädettävät hihansuut ja 
kiristysnauhalla säädettävä vyötärö. Vuori voidaan avata painatusta ja brodeerausta 
varten.

Materiaali: 100 % polyesteriä 
Luokka: EN 343 3/1 
Värit: tummansininen-58, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 97,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 89,00 €
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2718 LIIVI
Vanuvuorinen liivi tuulenpitävästä ja vettähylkivästä materiaalista. Kaksi rintataskua, 
toisessa puhelintasku ja reikä kuulokejohdolle. Kaksi sisätaskua, toisessa vetoketju. 
Olkakappaleissa tummat heijastintereet. Helmassa yhden käden nauhakiristys.

Materiaali: 100 % polyesteri 
Värit: harmaa-83, musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 82,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 75,00 €

5706 LIIVI
Helppohoitoinen polyesteri-puuvillaliivi. Perusominaisuudet soveltuvat useimpiin 
huolto-, korjaus ja teollisuustöihin. Säilyttää hyvin värinsä. Kaksi rintataskua ja 
D-rengas ID-korttipidikkeelle. Tuulenpitävä vetoketjullinen kaulus, jossa leukaa 
suojaava vetoketjusuoja. Etutaskuissa polyamidivahvikkeet. Pidennetty selkäosa.  
Vasemmalla sisätasku puhelimelle. Oikealla suuri sisätasku, jossa tarrakiinnitys. 
Heijastavat yksityiskohdat edessä ja takana.

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 245 g/m2 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

khaki-82, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 39,60 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 36,00 €

3702 SOFTSHELL LIIVI
Hyvin hengittävä softshell-liivi. Kaksi sivutaskua ja vetoketjullinen rintatasku. Kaksi 
sisätaskua. Leukaa suojaava vetoketjusuoja. Säädettävä vyötärö. 

Materiaali: 96 % polyesteriä, 4 % elastaania 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

harmaa-83, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 44,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 40,00 €
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5704 TOPPALIIVI
Helppohoitoinen topattu polyesteri-puuvillaliivi. Perusominaisuudet soveltuvat 
useimpiin huolto-, korjaus ja teollisuustöihin. Säilyttää hyvin värinsä. Kaksi 
rintataskua ja D-rengas ID-korttipidikkeelle. Tuulenpitävä vetoketjullinen kaulus, 
jossa leukaa suojaava vetoketjusuoja. Etutaskuissa polyamidivahvikkeet. 
Pidennetty selkäosa.  Vasemmalla sisätasku puhelimelle. Oikealla suuri sisätasku, 
jossa tarrakiinnitys. Heijastavat yksityiskohdat edessä ja takana.

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 245 g/m2, täyte 100 % polyesteriä 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

khaki-82, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 53,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 49,00 €
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2016 T-PAITA
T-paita single jersey -neulosta (värit 10 ja 17 interlock-neulosta). Päivitetty mitoitus, 
kauluksessa kaksinkertainen joustoneulos ja niskanauha. Sivusaumaton.

Materiaali: 100% puuvilla (värit 10 ja 17: 100% polyesteri) 
Värit: valkoinen-00, keltainen-10, oranssi-17,  punainen-35, 

tummansininen-58, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta värit 00, 35, 58, 99: 11,00 € 
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl värit 00, 35, 58, 99: 10,00 € 
Suositeltu kpl hinta värit 10 ja 17: 14,30 € 
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl värit 10 ja 17: 13,00 €

2019 T-PAITA
Puuvillainen t-paita, jonka olkapäillä fluoresoivaa kangasta.

Materiaali: 100% puuvilla 180g/m2, huomiomateriaali 100% polyesteri 195g/m2    
Värit: musta/keltainen-99, musta/oranssi-9917, t.sininen/keltainen-5810 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 19,80 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 18,00 €

2030 T-PAITA
Tekninen t-paita, valmistettu SpunDye-teknologialla värjätystä polyesteristä. 
Pyöreä kaula-aukko, jossa vahvistettu joustinneulekaulus. Tekninen materiaali 
kuljettaa kosteuden nopeasti pois iholta. Sen ansiosta vaate kuivuu nopeasti ja 
pitää käyttäjänsä kuivana ja raikkaana koko päivän. Ei kutistu eikä rypisty. 100 % 
polyesteriä, 130 g/m2, interlock-neulosta.

Materiaali: 100% polyesteri, 135 g/m2 
Värit: valkoinen-00, punainen-35, tummansininen-58, kivi-83, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 6,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 5,90 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 156
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3010 ACTIVE T-PAITA
Tekninen t-paita 2-kerroksista interlockneulosta. Tekninen materiaali kuljettaa 
kosteuden nopeasti pois iholta ja levittää sen ulkokerrokseen (wicking effect). Näin 
paita kuivuu nopeasti, ja tunnet olosi kuivaksi ja raikkaaksi koko päivän. Päivitetty 
mitoitus. Kutistumaton ja rypistymätön kangas.

Materiaali: 100 % polyesteri, 180-190 g/m2 
Värit: musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 19,80 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 18,00 €

2018 PIKEE
Lyhythihainen pikeepaita. Kaulus ja hihansuut joustinneulosta. Napituslistassa 
kolme nappia. Olkapäillä fluoresoivaa kangasta. 

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 200 g/m2. Fluoresoiva kangas 100 % 
polyesteriä, 200 g/m2 

Värit: musta/keltainen-99, musta/oranssi-9917, t.sininen/keltainen-5810 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 33,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 30,00 €

2040 PIKEE
Tekninen pikeepaita, valmistettu SpunDye-teknologialla värjätystä polyesteristä. 
Joustinneulekaulus ja nappilista, jossa kolme nappia. Tekninen materiaali kuljettaa 
kosteuden nopeasti pois iholta. Sen ansiosta vaate kuivuu nopeasti ja pitää 
käyttäjänsä kuivana ja raikkaana koko päivän. Ei kutistu eikä rypisty. 

Materiaali: 100% polyesteri, 160 g/m2 
Värit: valkoinen-00, punainen-35, tummansininen-58, kivi-83, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 12,10 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 11,00 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 156
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2021 PIKEE
Miellyttävän tuntuinen polyesteri-puuvillasekoitteesta valmistettu pikeepaita. 
Nappilistassa kolme nappia sävy sävyyn. Sivuilla halkiot.

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 200 g/m2 
Värit: valkoinen-00, punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, 

tummanvihreä-66, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 20,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 19,00 €

2022 PIKEE
Moderni joustavasta kankaasta tehty tyköistuva pikeepaita. Nappilistassa kolme 
nappia sävy sävyyn. Sivuilla halkiot. Esikutistettu ja entsyymikäsitelty pehmeän ja 
miellyttävän tuntuiseksi.

Materiaali: 95 % puuvillaa, 5 % elastaania, 215 g/m2 
Värit: valkoinen-00, punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, 

tummanvihreä-66, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 26,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 24,00 €

3011 ACTIVE PIKEE
Tekninen pikeepaita 2-kerroksista interlockneulosta. Tekninen materiaali kuljettaa 
kosteuden nopeasti pois iholta ja levittää sen ulkokerrokseen (wicking effect). Näin 
paita kuivuu nopeasti, ja tunnet olosi kuivaksi ja raikkaaksi koko päivän. Päivitetty 
mitoitus. Kutistumaton ja rypistymätön kangas.

Materiaali: 100 % polyesteri, 180-190 g/m2 
Värit: valkoinen-00, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 24,20 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 22,00 €
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2017 T-PAITA PITKÄHIHAINEN
Pitkähihainen T-paita single jersey -neulosta. Päivitetty mitoitus, kauluksessa 
kaksinkertainen joustoneulos ja niskanauha. Sivusaumaton. Suorat hihansuut, ei 
resoreita.

Materiaali: 100% puuvilla (värit 10 ja 17: 100% polyesteri) 
Värit: valkoinen-00, keltainen-10, oranssi-17, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta värit 00 ja 99: 13,20 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl värit 00 ja 99: 12,00 €  
 Suositeltu kpl hinta värit 10 ja 17: 17,60 €   
 Suositeltu kpl hinta > 15 kpl värit 10 ja 17: 16,00 €

2020 PITKÄHIHAINEN T-PAITA
Pitkähihainen puuvillainen t-paita, jonka olkapäillä fluoresoivaa kangasta.

Materiaali: 100% puuvilla 180g/m2, huomiomateriaali 100% polyesteri 195g/m2    
Värit: musta/keltainen-99, musta/oranssi-9917, t.sininen/keltainen-5810 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 22,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 20,00 €

2125 COLLEGEPAITA
Collegepaita, jossa pyöreä kaula-aukko ja olkapäillä heijastavaa kangasta 
näkyvyyden parantamiseksi. Joustinneuletta helmassa ja hihansuissa.   

Materiaali: 100 % puuvillaa 280 g/m2, heijastava materiaali 100 % polyesteriä 150 
g/m2    

Värit: musta/keltainen-9910, musta/oranssi-9917 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 35,20 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 32,00 €
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2124 COLLEGEPAITA
Collegepaita, jossa pyöreä pääntie. Hihansuissa ja helmassa resorit

Materiaali: 100 % puuvillaa, 280 g/m2 
Värit: sininen-58, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 33,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 30,00 €

2127 COLLEGEPAITA
 Collegepaita double face materiaalista, jossa pyöreä kaula-aukko. 1x1-joustinneu-
letta helmassa ja hihansuissa. Paita voidaan pestä 60 °C:ssa.  

Materiaali: 80 % puuvillaa, 20 % polyesteriä, kaksipuolinen, 320 g/m2 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 38,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 35,00 €

2128 HALF-ZIP COLLEGEPAITA
 Collegepaita double face materiaalista. Edessä lyhyt vetoketju. 1x1-joustinneu-
letta helmassa ja hihansuissa. Kontrastiväriset sivukaistaleet. Paita voidaan pestä 
60 °C:ssa.

Materiaali: 80 % puuvillaa, 20 % polyesteriä, kaksipuolinen, 320 g/m2 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

harmaa-98, musta-99, musta/keltainen-9910 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 42,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 39,00 €
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2121 PRO GENERATION -COLLEGETAKKI
Pro Generation vetoketjullinen collegetakki. Hihansuissa ja helmaissa resorit. 
Collegetakki on valmistettu pehmeästä ja mukavasta materiaalista, jossa harjattu 
sisäpinta sekä sohftshell-vahvistukset kyljissä. Sivuilla vetoketjulliset taskut. 

Materiaali: 55 % polyesteri, 45 % puuvilla, 260g/m2. Vahvikkeet 100 % polyesteri. 
Värit: valkoinen-00, harmaa-98, musta/keltainen-99 ja musta-999 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 70,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 64,00 €

2123 COLLEGEPAITA
Collegetakki, jossa korkea kaulus. Olkapäillä fluoresoivaa kangasta. Hihansuissa ja 
helmassa resorit. Vetoketjutaskut.

Materiaali: 65 % puuvillaa, 35 % polyesteriä, 280 g/m2. Fluoresoiva kangas 100 % 
polyesteriä, 280 g/m2.  

Värit: musta/keltainen-99, musta/oranssi-9917, t.sininen/keltainen-5810 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 60,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 55,00 €

3317 TEKNINEN COLLEGETAKKI
Lämmin tekninen mikrofleecepaita. joka mahdollistaa hyvän liikkuvuuden ja on 
miellyttävä päällä. Tyköistuva malli sopii hyvin takin alle. Kaksi vetoketjullista 
sivutaskua. Kaksi sisätaskua. Säädettävä vyötärö. Hihansuissa peukaloreiät. 

Materiaali: 100 % polyesteriä 
Värit: punainen-35, sininen-58, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 92,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 84,00 €
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3318 FLEECETAKKI
Paksu fleecetakki jossa vahvikkeet olkapäissä sekä kyynärpäissä. Kaksi 
vetoketjullista taskua.

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: punainen-35, sininen-58, harmaa-95, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 75,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 69,00 €

3315 TEKNINEN TAKKI
Kätevä mikrofleecetakki, jonka mukavan teknisen materiaalin sileä ulkopinta on 
helppo puhdistaa. Olkapäiden ja hihojen softshell-vahvikkeet tekevät takista 
kestävämmän. Vetoketjullinen rintatasku sekä sivu- ja hihataskut. Tyköistuva malli 
mahtuu hyvin takin alle. Kaksisuuntainen vetoketju edessä. 

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: punainen-35, sininen-58, harmaa-98 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 92,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 84,00 €

3306 MIKROKUITUPOOLO
Miellyttävän tuntuinen pitkähihainen paita poolokauluksella, teknistä materiaalia. 
Moderni leikkaus. Edessä lyhyt vetoketju sekä leukaa suojaava vetoketjusuoja. 
Vetoketjullinen rintatasku ja sivutasku. Kätevä pukea t-paidan päälle ja takin alle 
missä tahansa työssä.

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: punainen-35, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 71,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 65,00 €



3307

2318

2319

98

98

58

99

99

58

99

35

121

ProJob Workwear 2021

YL
ÄO

SA
T

3307 MIKROKUITUTAKKI
Miellyttävän tuntuinen pitkähihainen takki teknistä materiaalia. Moderni leikkaus. 
Edessä vetoketju kauluksen yläreunaan saakka sekä leukaa suojaava vetoketjusuo-
ja. Vetoketjullinen rintatasku ja sivutasku. Kätevä pukea t-paidan päälle ja takin alle 
missä tahansa työssä.

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: punainen-35, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 75,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 69,00 €

2318 FLEECETAKKI
Nyppyyntymättömäksi käsitelty fleecetakki. Vetoketju kauluksen yläreunaan 
saakka. Yksi pystysuuntainen rintatasku ja kaksi  sivutaskua, joissa vetoketjut. 
Vahvistettu kaulus ja hihansuut.

Materiaali: 100% polyesteri, 290 g/m2 
Värit: tummansininen-58 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 49,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 45,00 €

2319 FLEECEPUSERO
Nyppyyntymättömäksi käsitelty fleecetakki, lyhyt vetoketju edessä. Yksi 
pystysuuntainen, vetoketjullinen rintatasku. Vahvistettu kaulus ja hihansuut.

Materiaali: 100% polyesteri. 290 g/m2 
Värit: tummansininen-58, musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 44,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 40,00 €
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2327 FLEECE TAKKI
Fleecetakki, jossa tilavat ja syvät vetoketjulliset etutaskut. Takissa on sisätaskut ja 
hihansuissa peukaloreiät.

Materiaali: 100 % polyesteriä, 280 g/m2 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 33,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 30,00 €

2325 MICROFLEECE TAKKI
Mikrofleecetakki, jossa liikkumavapautta lisäävät raglanhihat. Leukaa suojaava 
vetoketjusuoja. Vetoketjullinen rintatasku. Etutaskuissa piilovetoketjut. Kaksi 
sisätaskua. 

Materiaali: 100% polyesteri.  
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-5XL

Suositeltu kpl hinta: 29,70 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 27,00 €

2116 HUPPARI
Monikäyttöinen ja kestävä huppari, jossa kokopitkä vetoketju edessä. Huppari on 
valmistettu pehmeästä ja mukavasta materiaalista, jossa harjattu sisäpinta sekä 
softshell-vahvistukset kyljissä. Hupussa on kiristysnyöri. Sivutaskut vetoketjuilla. 
Hihansuissa ja helmassa resorit. 

Materiaali: 55 % polyesteri, 45 % puuvilla 260g/m2 Vahvikkeet: 100 % polyesteri 
Värit: valkoinen-00, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 71,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 65,00 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 155
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2130 HUPPARI
Todella mukavan tuntuinen huppari, jonka pörröinen vuori tekee siitä lämpimän. 
Hupussa kiristysnyöri. Suuret etutaskut. Joustinneuletta helmassa ja hihansuissa.

Materiaali: 65 % puuvillaa / 35 % polyesteriä, vuori 100 % polyesteriä, 430 g/m2 
Värit: punainen-35, sininen-58, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 93,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 85,00 €

3314 TEKNINEN HUPPARI
Mikrofleecehuppari, jonka tekninen materiaali tarjoaa lämpöä, mukavuutta ja 
liikkumavapautta. Tyköistuva malli mahtuu hyvin takin alle. Säädettävä huppu. 
Kaksi vetoketjullista sivutaskua. Kaksi sisätaskua. Säädettävä vyötärö.

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: punainen-35, sininen-58, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 92,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 84,00 €

3120 HUPPARI
Hyvännäköinen tekninen huppari, jonka etupuolella, olkapäillä ja hupussa 
on softshell-vahvikkeet. Tyköistuva malli maksimoi liikkuvuuden. Heijastavia 
yksityiskohtia ja vetoketjulliset sivutaskut. Hihansuissa resorit ja peukaloreiät.  

Materiaali: 100 % polyesteri 
Värit: punainen -35, t.sininen-58, harmaa -98, musta -99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 86,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 79,00 €



PRIO
124

Irrotettava huppu



ESSENTIAL & GENERIC
WORKWEAR SUPPLIED BY

125

Tuulen- ja vedenpitävä,  
teipatuilla saumoilla



6531

6532

11

1799

1799

11

10

11

10

1799

Jacket 6105 p. 130  
Waistpants 6534 p. 127

ProJob Workwear 2021

126

ES
SE

N
TI

A
L 

&
 G

EN
ER

IC
W

O
RK

W
EA

R 
SU

PP
LI

ED
 B

Y

PR
IO

6531 RIIPPUTASKUHOUSUT  
EN ISO 20471 LUOKKA 2
Helppohoitoiset luokka 2:n polyesteri-puuvillahousut, jotka säilyttävät muotonsa 
ja värinsä. Kätevät riipputaskut ja läpälliset takataskut, joissa tarrakiinnitys. Rei-
sitaskuissa paikat puhelimelle, kynille ja työkaluille. Mittatasku, jossa puukkonappi. 
Polvisuojat voidaan säätää kahdelle eri korkeudelle. Vahvikkeet mittataskussa ja 
polvisuojataskuissa. Kokoja C42-C64 voidaan pidentää 5 cm. 

Materiaali: 80 % polyesteriä, 20 % puuvillaa 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 2 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: C42-C64 (C142-C164), D84-D120

Suositeltu kpl hinta: 53,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 49,00 €

6532 REISITASKUHOUSUT  
EN ISO 20471 LUOKKA 2
Helppohoitoisesta polyesteri-puuvillasekoitteesta valmistetut huomiohousut, 
jotka säilyttävät muotonsa ja värinsä. Läpälliset takataskut, joissa tarrakiinnitys. Rei-
sitaskuissa paikat puhelimelle, kynille ja työkaluille. Mittatasku, jossa puukkonappi. 
Polvisuojat voidaan säätää kahdelle eri korkeudelle. Vahvikkeet mittataskussa ja 
polvisuojataskuissa.  Kokoja C42-C64 voidaan pidentää 5 cm. 

Materiaali: 80 % polyesteriä, 20 % puuvillaa, 245 g/m2 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 2 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: C42-C64 (C142-164), D84-D120

Suositeltu kpl hinta: 49,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 45,00 €
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6530 RIIPPUTASKUHOUSUT  
EN ISO 20471 LUOKKA 1
Kestävästä, kevyestä puuvillasta valmistetut housut. Riipputaskut, joissa lisätasku 
ja vetoketjullinen tasku. Läpälliset takataskut, joissa tarrakiinnitys. Läpällinen 
reisitasku, jossa lisätasku ja tarrakiinnitys. Mittatasku, jossa puukkonappi. 
Polvisuojat voidaan säätää kahdelle eri korkeudelle. Vahvikkeet riipputaskuissa, 
mittataskussa ja polvisuojataskuissa. Kokoja C42-C64 voidaan pidentää 5 cm. 

Materiaali: 100 % puuvillaa, 320 g/m2 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 1 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: C42-C64 (C142-C164), D84-D120

Suositeltu kpl hinta: 68,20 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 62,00 €

6534 HUOMIORIIPPUTASKUHOUSUT  
EN ISO 20471 LUOKKA 1
Huomioriipputaskuhousut Easycare polyester/puuvilla sekoitekankaasta. 
Tarrakiinnitykselliset läppätakataskut ja reisitaskut. Oikeassa reisitaskussa paikat 
taittomitalle ja puukolle. Polvisuojataskut sisäpuolella jossa kaksi eri korkeutta 
pehmusteille. Polvet, riipputaskut ja mittatasku vahvistekankaalla. Koot C42-C64. 
Lahkeita mahdollista pidentää 5 senttiä. 

Materiaali: 65% polyesteri, 35% puuvilla 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 1 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: C42-C64 (C142-164), D84-D120

Suositeltu kpl hinta: 64,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 59,00 € 

6533 HUOMIOREISITASKUHOUSUT  
EN ISO 20471 LUOKKA 1
Helppohoitoiset polyesteri / puuvilla housut. Tilavat etutaskut. Läpälliset taka- ja 
reisistaskut. Taittomittatasku. Koot C42-C64. Lahkeita mahdollista pidentää 5 
senttiä.

Materiaali: 65% polyesteri, 35% puuvilla 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 1 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: C42-C64 (C142-164), D84-D120

Suositeltu kpl hinta: 52,80 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 48,00 €
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6535 SHORTSIT EN ISO 20471 LUOKKA 2/1
Shortsit, joissa kaksi riipputaskua. Toisessa lisätasku ja toisessa työkalulenkkejä. 
Läpälliset takataskut, joissa tarrakiinnitys. Mittatasku, jossa puukkonappi. 
Vahvikkeet riipputaskuissa ja mittataskussa.

Materiaali: 80 % polyesteri, 20 % puuvilla  
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 1 C44-C46, LUOKKA 2 C48-C64 
Värit: kelta/musta-11, oranssi/musta -1799 
Koot: C42-C64

Suositeltu kpl hinta: 51,70 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 47,00 €

6536 SHORTS EN ISO 20471 LUOKKA 2/1
Shortsit polyesteri-puuvillasekoitteesta, joissa sivutaskut. Läpälliset takataskut 
tarranauhakiinnittksellä. Mittatasku ja tasku työkaluille, jossa puukkonappi. Kaksi 
vasaralenkkiä molemmilla puolilla. 

Materiaali: 80 % polyesteriä, 20 % puuvillaa 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 1 C44-C46, LOUKKA 2 C48-C64 
Värit: keltainen/musta 11, oranssi/musta 1799 
Koot: C42-C64

Suositeltu kpl hinta: 49,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 45,00 €
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6401 TAKKI EN ISO 20471 LUOKKA 3
Vetoketju kauluksen reunaan saakka. Kiinnitys edestä painonapeilla. Kaksi 
rintataskua, joista toisessa Inbag-lenkki. Kaksi syvää, vetoketjullista sivutaskua. 
Suuret sisätaskut: tilava tasku piirroksille ja pienempi, vetoketjullinen tasku. 
Säädettävä helma ja hihansuut. Luokka 3.

Materiaali: 68 % polyesteri, 32 % puuvilla, 275 g/m2 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 75,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 69,00 €

6105 KEVYT SOFTSHELLTAKKI  
EN ISO 20471 LUOKKA 3
Kevyt softshell-takki, jossa täyspitkä vetoketju ja tuulelta suojaava etulista sisäpuol-
ella. Vetoketjullinen rintatasku/puhelintasku. Kaksi vetoketjullista etutaskua.

Materiaali: 100 % polyesteriä 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3 
Värit: Kelta/musta 11, oranssi/musta 1799 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 64,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 59,00 €

6440 TEKNINEN TAKKI EN ISO 20471 LUOKKA 3
Tuulen- ja vedenpitävä, hengittävä kuoritakki, jossa teipatut saumat. Kaksi rintataskua 
ja kaksi etutaskua, joissa vetoketjut. Vasemmassa rintataskussa D-rengas ID-kortille. 
Kolme sisätaskua. Irrotettava huppu, jossa säädettävä kuminauha.  Säädettävät 
hihansuut. 

Materiaali: 100 % polyesteriä 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3. EN 343 3/3 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 97,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 89,00 €
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6432 SOFTSHELLTAKKI  
EN ISO 20471 LUOKKA 3/2
Softshell-huomiotakki. Kaksi sivutaskua ja vetoketjullinen rintatasku. Kaksi 
sisätaskua. Leukaa suojaava vetoketjusuoja. Säädettävä vyötärö. 

Materiaali: 100 % polyesteriä 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3/2 
Värit: kelta/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 68,20 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 62,00 €
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6407 TAKKI EN ISO 20471 LUOKKA 3
Topattu huomiotalvitakki. Kestävästä materiaalista valmistetussa takissa on 
rinta- ja sivutaskut. Kauluksen sisäpuolella turkisvuori. Rintataskujen alla lenkit 
Inbag-lisätaskuille. Kaksi syvää sivutaskua ja suuret sisätaskut: tilava tasku 
papereille ja pienempi, vetoketjullinen tasku. Säädettävä helma ja hihansuut 
polyamidi vahvikkeilla.

Materiaali: 68 % polyesteri 32 % puuvilla. Vahvikkeet: 100 % polyamidi 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 97,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 89,00 €

6441 HUOMIO TALVITAKKI  
EN ISO 20471 LUOKKA 3
Hyvin hengittävä tuulen- ja vedenpitävä topattu toiminnallinen takki. Teipatut 
saumat. 2 vetoketjullista rinta- ja sivutaskua. Henkilökorttia varten D-lenkki 
vasemmassa rintataskussa. 3 tilavaa sisätaskua, irrotettava huppu säädettävällä 
vedinnauhalla. Säädettävät hihansuut. Sisävuoressa olevan vetoketjun avulla takki 
saadaan tarvittaessa merkattua helposti.

Materiaali: 100% polyesteri 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3. EN 343 3/1 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 119,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 109,00 €
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6030 T-PAITA EN ISO 20471 LUOKKA 2/3
Huomiovärinen t-paita. Pyöreä kaula-aukko, jossa vahvistettu joustinneulekaulus. 
Tekninen materiaali kuljettaa kosteuden nopeasti pois iholta. Sen ansiosta vaate 
kuivuu nopeasti ja pitää käyttäjänsä kuivana ja raikkaana koko päivän. Ei kutistu 
eikä rypisty. Painetut heijastimet eivät rajoita käyttömukavuutta. Interlock-neulosta.

Materiaali: 100% polyesteri, 160 g/m2 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3/2 
Värit: keltainen-10, oranssi-17 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 19,80 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 18,00 €

6040 PIKEE EN ISO 20471 LUOKKA 2/3
Huomiovärinen pikeepaita. Joustinneulekaulus ja nappilista, jossa kolme nappia. 
Tekninen materiaali kuljettaa kosteuden nopeasti pois iholta. Sen ansiosta vaate 
kuivuu nopeasti ja pitää käyttäjänsä kuivana ja raikkaana koko päivän. Ei kutistu 
eikä rypisty. Painetut heijastimet eivät rajoita käyttömukavuutta. Linnunsilmäneu-
losta.

Materiaali: 100% polyesteri, 160 g/m2 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3/2 
Värit: keltainen-10, oranssi-17 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 24,20 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 22,00 €

6106 HUOMIOCOLLEGEPAITA  
EN ISO EN 20471 LUOKKA 3
Collegepusero jossa pyöreä kaula-aukko. Pehmeä ja miellyttävän tuntuinen 
harjattu sisäpinta. Resorit helmassa ja hihansuissa. Heijastavaa materiaalia 
olkapäillä lisäämässä näkyvyyttä. 

Materiaali: 65% polyesteri, 35% puuvilla 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3 
Värit: keltainen-10, oranssi-17 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 42,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 39,00 €
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6327 FLEECETAKKI EN ISO 20471 LUOKKA 3
Fleecestä valmistettu huomiotakki, jossa tilavat vetoketjulliset etutaskut. Sisätaskut 
ja hihansuissa peukaloreiät. Edessä YKK-vetoketju. 

Materiaali: 100 % polyesteriä 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3 
Värit: kelta/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 53,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 49,00 €
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5530 RIIPPUTASKUHOUSUT
Kestävästä, kevyestä puuvillasta valmistetut housut.  Riipputaskut, joissa lisätasku 
ja vetoketjullinen piilotasku. Läpälliset takataskut, joissa tarrakiinnitys. Mittatasku, 
jossa puukkonappi. Polvisuojat voidaan säätää kahdelle eri korkeudelle. 
Vahvikkeet riipputaskuissa, mittataskussa ja polvisuojataskuissa. Kokoja C42-C64 
voidaan pidentää 5 cm. 

Materiaali: 100 % puuvillaa, 320 g/m2 
Värit: valkoinen-00, sininen-53, tummansininen-56, harmaa-98, musta-99 
Koot: C42-C64 (C142-164), D84-D120

Suositeltu kpl hinta: 53,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 49,00 €

5531 RIIPPUTASKUHOUSUT
Helppohoitoiset polyesteri-puuvillahousut, jotka säilyttävät muotonsa ja värinsä. 
Riipputaskut, joissa lisätasku ja vetoketjullinen tasku. Läpälliset takataskut, joissa 
tarrakiinnitys. Läpällinen reisitasku, jossa lisätasku ja tarrakiinnitys. Mittatasku, jossa 
puukkonappi. Polvisuojat voidaan säätää kahdelle eri korkeudelle. Vahvikkeet 
riipputaskuissa, mittataskussa ja polvisuojataskuissa. Kokoja C42-C64 voidaan 
pidentää 5 cm. 

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 245 g/m2 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

khaki-82, harmaa-98, musta-99 
Koot: C42-C64 (C142-164), D84-D120

Suositeltu kpl hinta: 49,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 45,00 €

5532 REISITASKUHOUSUT
Helppohoitoiset polyesteri-puuvillahousut, jotka säilyttävät muotonsa ja värinsä. 
Läpälliset takataskut, joissa tarrakiinnitys. Mittatasku, jossa puukkonappi. 
Polvisuojat voidaan säätää kahdelle eri korkeudelle. Vahvikkeet mittataskussa ja 
polvisuojataskuissa. 

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

khaki-82, harmaa-98, musta-99 
Koot: C42-C64 (C142-164), D84-D120

Suositeltu kpl hinta: 42,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 39,00 €



2530

58

53

99

82

98

66

58

35

Sweatshirt 2127 p. 118/147 
Waistpants 5531 p. 136

ProJob Workwear 2021

137

ES
SE

N
TI

A
L 

&
 G

EN
ER

IC
W

O
RK

W
EA

R 
SU

PP
LI

ED
 B

Y

PR
IO

2530 REISITASKUHOUSUT
Helppohoitoiset polyesteri-puuvillahousut, jotka säilyttävät muotonsa ja värinsä. 
Tilavat etutaskut. Takataskut ja läpällinen reisitasku vasemmalla puolella. 
Mittatasku oikealla puolella. Kokoja C42-C64 voidaan pidentää 5 cm ratkomalla 
lahkeensuiden punaiset ompeleet. 

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa 
Värit: valkoinen-00, punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, 

tummanvihreä-66, khaki-82, harmaa-98, musta-99 
Koot: C42-C64 (C142-164), D84-D120

Suositeltu kpl hinta: 32,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 29,90 €



66

53

58

35

82

5535

5630

9057

82

82

53

66

35

58

98

99

99

82

99

98

ProJob Workwear 2021

138

ES
SE

N
TI

A
L 

&
 G

EN
ER

IC
W

O
RK

W
EA

R 
SU

PP
LI

ED
 B

Y

PR
IO

5535 RIIPPUTASKUSHORTSIT
Helppohoitoisesta polyesteri-puuvillasekoitteesta valmistetut työshortsit, jotka 
säilyttävät muotonsa ja värinsä. Riipputaskut, joissa lisätasku ja vetoketjullinen 
tasku. Läpälliset takataskut, joissa tarrakiinnitys. Mittatasku, jossa puukkonappi. 
Polvisuojat voidaan säätää kahdelle eri korkeudelle. Vahvikkeet riipputaskuissa ja 
mittataskussa. 

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 245 g/m2 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

khaki-82, harmaa-98, musta-99 
Koot: C42-64

Suositeltu kpl hinta: 39,60 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 36,00 €

5630 AVOHAALARIT
Kätevä avohaalari, jossa säädettävät joustavat olkaimet. Polyesteri-puuvillasekoit-
teessa yhdistyvät polyesterin vahvuus ja puuvillan mukavuus. Tilavat etutaskut, 
joihin mahtuu kätevästi puhelin ja paperit. Reisitasku, jossa paikka ID-kortille ja 
läpälliset takataskut. Polvisuojat voidaan säätää kahdelle eri korkeudelle. Kokoja 
C42–C64 voidaan pidentää 5 cm. 

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 245 g/m2 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

khaki-82, harmaa-98, musta-99 
Koot: C42-C64 (C142-C164), D84-D120

Suositeltu kpl hinta: 53,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 49,00 €

9057 POLVISUOJUS
Polvisuojus EVA Foam, one size

Materiaali: EVA Foam 
Värit: musta-99 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 7,60 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 6,90 €



 
Bib & Brace 5630 p. 138

ProJob Workwear 2021

139

ES
SE

N
TI

A
L 

&
 G

EN
ER

IC
W

O
RK

W
EA

R 
SU

PP
LI

ED
 B

Y

PR
IO



4440

2422

5425

EN 343 3/3

58

83

82

99

58

98

99

53

66

58

35

00

98

82

53

99

66

35

98

58

83

ProJob Workwear 2021

140

ES
SE

N
TI

A
L 

&
 G

EN
ER

IC
W

O
RK

W
EA

R 
SU

PP
LI

ED
 B

Y

PR
IO

4440 TEKNINEN TAKKI
Tuulen- ja vedenpitävä kuoritakki, jossa teipatut saumat. Edessä kaksisuuntainen 
vetoketju ja tuulelta ja vedeltä suojaava lista, jossa painonappikiinnitys. Kaksinker-
taiset rintataskut, joista kahdessa läppä ja tarrakiinnitys ja kahdessa vedenpitävä 
vetoketju. Vasemmalla lenkki ID-kortille. Sivutaskuissa vetoketjut ja fleecevuori. 
Kolme suurta sisätaskua, joista kahdessa vetoketjut. Irrotettava, kiristysnauhalla 
säädettävä huppu. Tarrakiinnityksellä säädettävät hihansuut ja kiristysnauhalla 
säädettävä vyötärö. Vuori voidaan avata painatusta ja brodeerausta varten.

Materiaali: 100 % polyesteriä 
Luokka: EN 343 3/3  
Värit: tummansininen-58, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 75,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 69,00 €

2422 SOFTSHELL TAKKI
Hyvin hengittävä softshell-takki. Kaksi vetoketjullista sivutaskua. Rintatasku, jossa 
vetoketju. Kaksi sisätaskua. Vetoketjusuoja, joka suojaa myös leukaa. Säädettävä 
vyötärö. 

Materiaali: 96% polyesteri, 4% spandex 
Värit: valkoinen-00, punainen-35, sininen-53, sininen-58, tummanvihreä-66, 

harmaa-83, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-5XL

Suositeltu kpl hinta: 49,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 45,00 €

5425 HUOLTOTAKKI
Helppohoitoisesta polyesteri-puuvillasekoitteesta valmistettu huoltotakki. 
Perusominaisuudet soveltuvat useimpiin huolto-, korjaus ja teollisuustöihin. 
Säilyttää hyvin värinsä. Kaksi rintataskua ja D-rengas ID-korttipidikkeelle. 
Tuulenpitävä vetoketjullinen kaulus, jossa leukaa suojaava vetoketjusuoja. 
Etutaskuissa polyamidivahvikkeet. Säädettävät hihansuut. Pidennetty selkäosa. 
Vasemmalla sisätasku puhelimelle. Oikealla suuri sisätasku, jossa tarrakiinnitys. 
Heijastavat yksityiskohdat edessä ja takana.

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 245 g/m2 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

khaki-82, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 48,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 44,00 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 154
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4441 TEKNINEN TALVITAKKI
Tuulen- ja vedenpitävä topattu takki, jossa teipatut saumat. Edessä kaksisuun-
tainen vetoketju ja tuulelta ja vedeltä suojaava lista, jossa painonappikiinnitys. 
Kaksinkertaiset rintataskut, joista kahdessa läppä ja tarrakiinnitys ja kahdessa 
vedenpitävä vetoketju. Vasemmalla lenkki ID-kortille. Sivutaskuissa vetoketjut 
ja fleecevuori. Kolme suurta sisätaskua, joista kahdessa vetoketjut. Irrotettava, 
kiristysnauhalla säädettävä huppu. Tarrakiinnityksellä säädettävät hihansuut ja 
kiristysnauhalla säädettävä vyötärö. Vuori voidaan avata painatusta ja brodeerausta 
varten.

Materiaali: 100 % polyesteriä 
Luokka: EN 343 3/1 
Värit: tummansininen-58, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 97,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 89,00 €

5426 TOPATTU HUOLTOTAKKI
Helppohoitoisesta polyesteri-puuvillasekoitteesta valmistettu topattu huoltotakki. 
Perusominaisuudet soveltuvat useimpiin huolto-, korjaus ja teollisuustöihin. 
Säilyttää hyvin värinsä. Kaksi rintataskua ja D-rengas ID-korttipidikkeelle. 
Tuulenpitävä vetoketjullinen kaulus, jossa leukaa suojaava vetoketjusuoja. 
Etutaskuissa polyamidivahvikkeet. Säädettävät hihansuut. Pidennetty selkäosa. 
Vasemmalla sisätasku puhelimelle. Oikealla suuri sisätasku, jossa tarrakiinnitys. 
Heijastavat yksityiskohdat edessä ja takana.

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 245 g/m2, täyte 100 % polyesteriä 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

khaki-82, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 71,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 65,00 €

4401 PILOTTITAKKI
Pilottitakki erittöin mukavalla ja lämpimällä teddyvuorella. Rinnassa suuret 
paikkataskut, joista yhdessä viistoon ommeltu vetoketju ja puhelintasku. Vetoketju 
kauluksen reunaan saakka. Olkatasku matkapuhelimelle ja kynille. Kaksi syvää 
sivutaskua. Sisätaskuissa paikat lompakolle ja lehtiölle. Teddyvuori, hihoissa 
tikkivuori. Kauluksen sisäpuolella teddyvuori. Resori hihansuissa ja vyötäröllä. 
Olkakappaleissa tummat heijastintereet. Vuori voidaan avata merkitsemistä varten.

Materiaali: 55 % polyesteri 45 % puuvilla Vuori: 100 % polyesteri 
Värit: valkoinen-00, tummansininen-58, stone-83, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 97,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 89,00 €
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3702 SOFTSHELL LIIVI
Hyvin hengittävä softshell-liivi. Kaksi sivutaskua ja vetoketjullinen rintatasku. Kaksi 
sisätaskua. Leukaa suojaava vetoketjusuoja. Säädettävä vyötärö. 

Materiaali: 96 % polyesteriä, 4 % elastaania 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

harmaa-83, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 44,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 40,00 €

5706 LIIVI
Helppohoitoinen polyesteri-puuvillaliivi. Perusominaisuudet soveltuvat useimpiin 
huolto-, korjaus ja teollisuustöihin. Säilyttää hyvin värinsä. Kaksi rintataskua ja 
D-rengas ID-korttipidikkeelle. Tuulenpitävä vetoketjullinen kaulus, jossa leukaa 
suojaava vetoketjusuoja. Etutaskuissa polyamidivahvikkeet. Pidennetty selkäosa.  
Vasemmalla sisätasku puhelimelle. Oikealla suuri sisätasku, jossa tarrakiinnitys. 
Heijastavat yksityiskohdat edessä ja takana.

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 245 g/m2 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

khaki-82, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 39,60 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 36,00 €

5704 TOPPALIIVI
Helppohoitoinen topattu polyesteri-puuvillaliivi. Perusominaisuudet soveltuvat 
useimpiin huolto-, korjaus ja teollisuustöihin. Säilyttää hyvin värinsä. Kaksi 
rintataskua ja D-rengas ID-korttipidikkeelle. Tuulenpitävä vetoketjullinen kaulus, 
jossa leukaa suojaava vetoketjusuoja. Etutaskuissa polyamidivahvikkeet. 
Pidennetty selkäosa.  Vasemmalla sisätasku puhelimelle. Oikealla suuri sisätasku, 
jossa tarrakiinnitys. Heijastavat yksityiskohdat edessä ja takana.

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 245 g/m2, täyte 100 % polyesteriä 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

khaki-82, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 53,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 49,00 €
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2325 MICROFLEECE TAKKI
Mikrofleecetakki, jossa liikkumavapautta lisäävät raglanhihat. Leukaa suojaava 
vetoketjusuoja. Vetoketjullinen rintatasku. Etutaskuissa piilovetoketjut. Kaksi 
sisätaskua. 

Materiaali: 100% polyesteri.  
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-5XL

Suositeltu kpl hinta: 29,70 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 27,00 €

2327 FLEECE TAKKI
Fleecetakki, jossa tilavat ja syvät vetoketjulliset etutaskut. Takissa on sisätaskut ja 
hihansuissa peukaloreiät.

Materiaali: 100 % polyesteriä, 280 g/m2 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 33,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 30,00 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 155
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2030 T-PAITA
Tekninen t-paita, valmistettu SpunDye-teknologialla värjätystä polyesteristä. 
Pyöreä kaula-aukko, jossa vahvistettu joustinneulekaulus. Tekninen materiaali 
kuljettaa kosteuden nopeasti pois iholta. Sen ansiosta vaate kuivuu nopeasti ja 
pitää käyttäjänsä kuivana ja raikkaana koko päivän. Ei kutistu eikä rypisty. 100 % 
polyesteriä, 130 g/m2, interlock-neulosta.

Materiaali: 100% polyesteri, 135 g/m2 
Värit: valkoinen-00, punainen-35, tummansininen-58, kivi-83, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 6,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 5,90 €

2040 PIKEE
Tekninen pikeepaita, valmistettu SpunDye-teknologialla värjätystä polyesteristä. 
Joustinneulekaulus ja nappilista, jossa kolme nappia. Tekninen materiaali kuljettaa 
kosteuden nopeasti pois iholta. Sen ansiosta vaate kuivuu nopeasti ja pitää 
käyttäjänsä kuivana ja raikkaana koko päivän. Ei kutistu eikä rypisty. 

Materiaali: 100% polyesteri, 160 g/m2 
Värit: valkoinen-00, punainen-35, tummansininen-58, kivi-83, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 12,10 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 11,00 €

2021 PIKEE
Miellyttävän tuntuinen polyesteri-puuvillasekoitteesta valmistettu pikeepaita. 
Nappilistassa kolme nappia sävy sävyyn. Sivuilla halkiot.

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 200 g/m2 
Värit: valkoinen-00, punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, 

tummanvihreä-66, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 20,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 19,00 €

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 156

NAISTEN MALLIT  
LÖYDÄT SIVULTA: 156
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2127 COLLEGEPAITA
 Collegepaita double face materiaalista, jossa pyöreä kaula-aukko. 1x1-joustinneu-
letta helmassa ja hihansuissa. Paita voidaan pestä 60 °C:ssa.  

Materiaali: 80 % puuvillaa, 20 % polyesteriä, kaksipuolinen, 320 g/m2 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 38,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 35,00 €

2128 HALF-ZIP COLLEGEPAITA
 Collegepaita double face materiaalista. Edessä lyhyt vetoketju. 1x1-joustinneu-
letta helmassa ja hihansuissa. Kontrastiväriset sivukaistaleet. Paita voidaan pestä 
60 °C:ssa.

Materiaali: 80 % puuvillaa, 20 % polyesteriä, kaksipuolinen, 320 g/m2 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

harmaa-98, musta-99, musta/keltainen-9910 
Koot: XS-4XL

Suositeltu kpl hinta: 42,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 39,00 €
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6423 NAISTEN TAKKI 
EN ISO 20471 LUOKKA 3/2
Naisten huomiotakki. Valmistettu teknisestä softshell-materiaalista, joka on tuulen- 
ja vedenpitävää. Kaksi rintataskua, vasemmanpuoleisen sisällä puhelintasku. Kiinni-
ke henkilökorttipidikkeelle. Kaksi sivutaskua. Yksi hihatasku vasemmassa hihassa. 
Vasemmalla puolella sisätasku, jossa aukko kuulokejohdolle. Vetoketjulliset 
tuuletusaukot kainaloissa. Säädettävä vyötärö. Säädettävät hihansuut. Pidemmän 
selkäosan ansiosta erityisen mukava päällä. Heijastavat tereet hihoissa ja selässä. 
Irrotettava ja säädettävä huppu. Mukava, fleece-vuorattu kaulus.

Materiaali: 100% polyesteri, 250 g/m2 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3/2 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17, oranssi/

musta-1799 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 147,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 134,00 €

6424 NAISTEN TALVITAKKI 
EN ISO 20471 LUOKKA 3/2
Naisten huomiotakki. Valmistettu teknisestä softshell-materiaalista, joka on 
tuulen- ja vedenpitävää. Tikattu toppavuori. Kaksi rintataskua, vasemmanpuo-
leisen sisällä puhelintasku. Kiinnike henkilökorttipidikkeelle. Kaksi vetoketjullista 
sisätaskua, joista toinen on suurempi ja sopii esim. papereiden säilytykseen. Kaksi 
sivutaskua. Yksi hihatasku vasemmassa hihassa. Vasemmalla puolella sisätasku, 
jossa aukko kuulokejohdolle. Vetoketjulliset tuuletusaukot kainaloissa. Säädettävä 
vyötärö. Säädettävät hihansuut. Pidempi selkäosa maksimoi käyttömukavuuden. 
Heijastavat tereet hihoissa ja selässä. Irrotettava ja säädettävä huppu. Kauluksen ja 
taskujen fleece-vuori lisää käyttömukavuutta.

Materiaali: 100% polyesteri, 250 g/m2 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 3/2 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17, oranssi/

musta-1799 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 170,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 155,00 €

6519 NAISTEN REISITASKUHOUSUT 
EN ISO 20471 LUOKKA 2
Kaksi irrotettavaa, riippumallista naulataskua, joista toisessa on lisätaskuja ja toi-
sessa lenkkejä työkaluille. Naulataskut on vahvistettu 100 % Cordura®-materiaalilla. 
Reisiosassa kaksinkertainen kangas. Reisitaskut, joissa puhelintasku, kynätasku, 
kiinnike henkilökorttipidikkeelle ja työkalutasku. Kaksi säädettävää vasaralenkkiä. 
Kaksi D-rengasta. Mittatasku, jossa työkalutasku ja puukkonappi. Sisältä avattavat 
polyamidiset polvivahvikkeet ja korkeussäädettävät polvisuojat. Lahkeiden alaosat 
vahvistettu takapuolelta polyamidilla. Erityisen leveät takataskut. 

Materiaali: 68% polyesteri, 32% puuvilla 275 g/m2. Vahviste 100% polyamidi, 
Cordura®  

Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 2 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17, oranssi/

musta-1799 
Koot: C34-C50 (C134-C150)

Suositeltu kpl hinta: 105,60 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 96,00 €
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6012 NAISTEN T-PAITA 
EN ISO 20471 LUOKKA 2
Tekninen materiaali kuljettaa kosteutta nopeasti pois iholta. Näin paita kuivuu 
nopeasti ja tunnet olosi kuivaksi ja raikkaaksi koko päivän. Kutistumaton ja 
rypistymätön. Vahvistettu niskasauma. Hengittävät ja joustavat heijastimet.

Materiaali: 100 % polyesteriä, 140 g/m2 
Luokka: EN ISO 20471 LUOKKA 2 
Värit: keltainen/tummansininen-10, keltainen/musta-11, oranssi/musta-1799 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 44,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 40,00 €
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2521 STRETCH TYÖHOUSUT NAISET
Mukavat työhousut, joissa joustavaa kangasta takapuolessa, haaroissa ja polvissa. 
Joustavuus mahdollistaa hyvän liikkuvuuden. Kaksi vetoketjullista reisitaskua ja 
kaksi läpällistä takataskua. Leveämpi vyölenkki, joka estää vyön painamisen. Paikat 
riipputaskuille.  

Materiaali: 65% polyesteri, 35% puuvilla, 230g/m2.  
Materiaali: 2: 91,5% nylon, 8,5% spandex, 245g/m2         

Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 
harmaa-98, musta-99 

Koot: C32-C50 (C132-C150)

Suositeltu kpl hinta: 75,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 69,00 €

2553 REISITASKUHOUSUT NAISILLE, SLIM 
FIT, STRETCH
Joustavat työhousut mahdollistavat hyvän liikkuvuuden ja tuntuvat mukavilta 
päällä. Moderni leikkaus. Molemmilla puolilla vetoketjulliset reisitaskut ja 
puhelintaskut, joissa tarrakiinnitys. Oikealla puolella mittatasku. Sisäpuoliset 
takataskut. Muotoillut polvet. Sisäpuolella polvisuojataskut, jotka voidaan säätää 
kahdelle eri korkeudelle.  Takana leveämpi vyölenkki, joka estää vyön painamisen. 
D-rengas edessä. Paikat riipputaskuille (tuotenro 9042). Edessä piilonappi. 
Ratkomalla lahkeensuiden punaiset ompeleet lahkeita voidaan pidentää 5 cm.

Materiaali: 1: 65 % polyesteriä, 32 % puuvillaa, 3 % elasto-olefiinia 2: 91,5 % 
nailonia, 8,5 % elastaania 

Värit: musta-99 
Koot: C32-C50 (C132-C150)

Suositeltu kpl hinta: 92,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 84,00 €

2500 NAISTEN HOUSUT
ProJobin suosituimmat housut! Muotoilu takaa erinomaisen liikkuvuuden. Sovel-
tuu kaikille aloille. Housut joustavasta materiaalista ilman etulaskosta. Sivutaskut, 
oikealla puolella vetoketjullinen turvatasku. Kaksi takataskua ja kaksi reisitaskua. 
Vasemmassa reisitaskussa on läppä, taskun sisäpuolella on puhelintasku. Oikeassa 
reisitaskussa on paikka kännykälle, kynille, papereille ja mitalle. D-renkaat 
edessä ja sivulla. Sisäpuolella polvisuojataskut. Taka- ja reisitaskujen alla lenkit 
Inbag-lisätaskuille.

Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % puuvilla. 
Värit: tummansininen-58, harmaa-83, musta-99 
Koot: C34-C50

Suositeltu kpl hinta: 54,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 49,90 €
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2515 NAISTEN HOUSUT
Housut joissa ei ole etulaskoksia. Moderni leikkaus. Sivutaskut, turvatasku oikealla 
ja avaintasku D-renkaalla vasemmalla puolella. Kaksi takataskua ja kaksi reisitaskua. 
Vasemmassa reisitaskussa on läppä, taskun sisäpuolella on puhelintasku, lenkki 
ID-korttipidikkeelle ja vetoketjullinen tasku. Oikeassa reisitaskussa on paikka 
kännykälle, kynille, papereille ja mitalle. Sisäpuolella polvisuojataskut. Taka- ja 
reisitaskujen alla lenkit Inbag-lisätaskuille.

Materiaali: 65% polyesteri, 35% puuvilla. 245 g/m2 
Värit: tummansininen-58, musta-99 
Koot: C34-C50

Suositeltu kpl hinta: 71,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 65,00 €

2519 TYÖHOUSUT NAISET
Kevyet työhousut, joissa moderni leikkaus, reisitaskut ja läpälliset takataskut. 
Oikean puolen taskuun saa kätevästi kynät ja työkalut. Kokojen C32–C50 pituutta 
voidaan säätää. Ratkomalla lahkeensuiden punaiset ompeleet lahkeita voidaan 
pidentää 5 cm. 

Materiaali: 65% polyesteri, 35% puuvilla 245g/m2.  
Värit: valkoinen-00, punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, 

tummanvihreä-66, harmaa-98, musta-99 
Koot: C32-C50 (C132-C150)

Suositeltu kpl hinta: 36,30 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 33,00 €

5522 NAISTEN RIIPPUTASKUHOUSUT
Naisten housut, joissa kaksi sivutaskuihin työnnettävissä olevaa roikkuvaa nau-
lataskua; toisessa lisätasku ja toisessa työkalulenkkejä. Naulataskut on vahvistettu 
100 % Corduralla®.  Reisitaskuissa paikat puhelimelle, kynille ja työkaluille. Kaksi 
säädettävää vasaralenkkiä. Kaksi D-rengasta. Mittatasku, jossa työkalutasku ja 
puukkonappi. Cordura®-vahvistetut sisäpuolelta avattavat polvisuojataskut ja 
korkeussäädettävät polvisuojat. Muotoillut polvet. Suuret takataskut; vasemman-
puoleisessa läppä. Taka- ja reisitaskuissa on lenkit. Paikka ID-korttipidikkeelle.

Materiaali: 100 % puuvillaa 375 g/m2, vahvikkeet 100 % Cordura®-polyamidia 
Värit: musta-99 
Koot: C34-50

Suositeltu kpl hinta: 119,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 109,00 €
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3412 TEKNINEN TAKKI NAISET
Tuulen- ja vedenpitävä 3-kerroksinen tekninen softshell-takki. Kaksi rintataskua, 
joista vasemmassa puhelintasku. Paikka ID-korttipidikkeelle. Kaksi sivutaskua. 
Hihatasku vasemmassa hihassa. Vasemmalla puolella sisätasku, jossa aukko 
kuulokejohdolle. Ilmanvaihtoa parantavat vetoketjut kainaloissa. Vyötäröllä 
kiristysnauha. Säädettävät hihansuut. Pidennetty selkäosa lisää käyttömukavuutta. 
Heijastavat tereet hihoissa ja selkäosassa. Säädettävä ja irrotettava huppu. 
Kauluksessa mukava fleecevuori.

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: valkoinen-00, punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, 

tummanvihreä-66, harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 125,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 114,00 €

2423 SOFTSHELL TAKKI NAISET
Hyvin hengittävä softshell-takki. Kaksi vetoketjullista sivutaskua. Rintatasku, jossa 
vetoketju. Kaksi sisätaskua. Vetoketjusuoja, joka suojaa myös leukaa. Säädettävä 
vyötärö.

Materiaali: 96% polyesteri, 4% spandex 
Värit: valkoinen-00, punainen-35, sininen-58, harmaa-83, harmaa-98, 

musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 49,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 45,00 €

3413 TEKNINEN TALVITAKKI NAISET
Tuulen- ja vedenpitävä 3-kerroksinen tekninen softshell-takki. Tikattu toppavuori. 
Kaksi rintataskua, joista vasemmassa puhelintasku. Paikka ID-korttipidikkeelle. 
Kaksi vetoketjullista sisätaskua, joista suurempaan mahtuvat esim. paperit. Kaksi 
sivutaskua. Hihatasku vasemmassa hihassa. Vasemmalla puolella sisätasku, jossa 
aukko kuulokejohdolle. Ilmanvaihtoa parantavat vetoketjut kainaloissa. Vyötäröllä 
kiristysnauha. Säädettävät hihansuut. Pidennetty selkäosa lisää käyttömukavuutta. 
Heijastavat tereet hihoissa ja selkäosassa. Säädettävä ja irrotettava huppu. 
Kauluksessa ja sisätaskuissa mukava fleecevuori.

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

harmaa-98, musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 148,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 135,00 €
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2326 MICROFLEECE TAKKI NAISET
Naisten mikrofleecetakki, jossa liikkumavapautta lisäävät raglanhihat. Leukaa 
suojaava vetoketjusuoja. Vetoketjullinen rintatasku. Etutaskuissa piilovetoketjut. 
Kaksi sisätaskua. 

Materiaali: 100% polyesteri.  
Värit: punainen-35, sininen-58, harrmaa-98, musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 29,70 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 27,00 €
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2031 NAISTEN TEKNINEN T-PAITA
Tekninen t-paita, valmistettu SpunDye-teknologialla värjätystä polyesteristä. 
Pyöreä kaula-aukko, jossa vahvistettu joustinneulekaulus. Tekninen materiaali 
kuljettaa kosteuden nopeasti pois iholta. Sen ansiosta vaate kuivuu nopeasti ja 
pitää käyttäjänsä kuivana ja raikkaana koko päivän. Ei kutistu eikä rypisty. 100 % 
polyesteriä, 130 g/m2, interlock-neulosta.

Materiaali: 100% polyesteri, 135 g/m2 
Värit: punainen-35, musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 6,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 5,90 €

2041 NAISTEN PIKEE
Tekninen pikeepaita, joka on valmistettu SpunDye-teknologialla värjätystä 
polyesteristä. Joustinneulekaulus ja nappilista, jossa kolme nappia. Tekninen 
materiaali kuljettaa kosteuden nopeasti pois iholta. Sen ansiosta vaate kuivuu 
nopeasti ja pitää käyttäjänsä kuivana ja raikkaana koko päivän. Ei kutistu eikä 
rypisty. 100 % polyesteriä, 160 g/m² pikeeneulosta.

Materiaali: 100 % polyesteriä, 160 g/m2 
Värit: valkoinen-00, punainen-35, tummansininen-58, kivi-83, musta-99 
Koot: XS-XXXL

Suositeltu kpl hinta: 12,10 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 11,00 €

2529 NAISTEN SHORTSIT
Kevyet shortsit, joissa moderni leikkaus. Läpälliset reisitaskut ja takataskut. Oikean 
puolen reisitaskuun saa kätevästi kynät ja työkalut. Punaisessa 35, sinisessä 53 ja 
tummanvihreässä 66 mustanväriset kontrastit. 

Materiaali: 65 % polyesteriä, 35 % puuvillaa, 245 g/m2 
Värit: valkoinen-00, punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, 

tummanvihreä-66, harmaa-98, musta-99 
Koot: C32-C50

Suositeltu kpl hinta: 33,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 30,00 €
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Asusteet

Pipo fleecevuorella
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9056 ERGONOMINEN POLVISUOJA
Ergonomisesti muotoiltu polvisuoja. Täyttää eurooppalaisen direktiivin 89/686/ETY 
vaatimukset ja testattu standardin EN 14404+A1:2010 mukaisesti.

Materiaali: PE 
Värit: sininen-56 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 16,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 15,00 €

9057 POLVISUOJUS
Polvisuojus EVA Foam, one size

Materiaali: EVA Foam 
Värit: musta-99 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 7,60 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 6,90 €

9050 ERGONOMINEN POLVISUOJUS
Polven muotoinen polvisuojus joka pysyy paikallaan ja säilyttää kokonsa. 
Suojuksen muotoilusta ja koostumuksesta johtuen, suojus liikkuu polven mukana, 
eikä tartu housun kankaaseen. Suojus on valmistettu ergonomian ja terveyden 
huoltoalan ammattilaisten suosittelemista materiaaleista.

Materiaali: gelfoam 
Värit: sininen-56 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 31,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 29,00 €



9030

9033

99

99

ProJob Workwear 2021

161

AS
US

TE
ET

9030 ERGO POLVIPEHMUSTEET 22MM
Ergonomisesti oikein muotoillut polvisuojat. Usean työterveyshuollon ja 
ergonomia-asiantuntijan suosittelemat.

Materiaali: Gelfoam 
Värit: musta-99 
Koot: 20x14x2.2 cm

Suositeltu pari hinta: 29,70 €  
Suositeltu pari hinta > 15 kpl: 27,00 €

9033 ERGO POLVIPEHMUSTEET 11MM
Ergonomisesti oikein muotoillut polvisuojat. Usean työterveyshuollon ja 
ergonomia-asiantuntijan suosittelemat.

Materiaali: Gelfoam 
Värit: musta-99 
Koot: 20x14x1.1 cm

Suositeltu kpl hinta: 23,10 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 21,00 €
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9027 VILLASUKAT
Ruotsissa valmistetut pitkät villasukat, jotka istuvat hyvin kenkiin tai saappaisiin. 
Nanoglide vähentää hankausta ja estää hiertymien ja rakkuloiden syntymistä. 
Varressa oleva Lycra pitää sukan paikallaan. Oikealle ja vasemmalle jalalle 
optimoitu istuvuus.

Materiaali: 60% villa, 36% polyamidi, 3% Nanoglide TM 1% Lycra 
Värit: harmaa-95, musta-99 
Koot: 36-39, 40-42, 43-45, 46-49

Suositeltu kpl hinta: 16,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 15,00 €

9028 TEKNISET SUKAT
Ruotsissa valmistetut sukat Dri Release ® -materiaalista. Dri Release ® on 
ainutlaatuinen puuvillainen tuntuinen materiaali, joka pitää jalat kuivana ja 
hajut poissa. Nanoglide vähentää hankausta ja estää  hiertymien ja rakkuloiden 
syntymistä. Varressa oleva Lycra pitää sukan paikallaan. Leveä resori estää paineen 
tunnun sääressä. Oikealle ja vasemmalle jalalle optimoitu istuvuus.

Materiaali: 52% Dri ReleaseR,  42% polyamide, 4% NanoglideTM , 2% Lycra 
Värit: harmaa-945, musta-99 
Koot: 36-39, 40-42, 43-45, 46-49

Suositeltu kpl hinta: 15,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 14,00 €

9012 FROTEESUKKA, 7 PARIA
Miellyttävä työsukka puolifroteeta. Puuvillapolyamidineulos takaa hyvän 
kulutuksenkestävyyden ja mukavuuden.

Materiaali: 80 % polyesteri, 15 % polyamidi, 5 % elastaani 
Värit: musta-99 
Koot: 36-39, 40-45, 46-48

Suositeltu hinta (7 paria): 31,90 €  
Suosilteltu hinta>15 kpl 29,00 €
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9037 PROJOB BEANIE 
Single jersey neuloksinen ohut pipo flatlock saumoilla.

Materiaali: 60% polyesteri, 33% puuvilla, 7% Spandex (Musta 95 % puuvilla, 5 % 
Spandex) 

Värit: keltainen-10, oranssi-17, punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, 
tummanvihreä-66, harmaa-98, musta-99 

Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 7,70 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 7,00 €

9038 PROJOB BEANIE POLAR
Single jersey neuloksinen ohut pipo fleecevuorella ja flatlock saumoilla.

Materiaali: 60% polyesteri, 33% puuvilla, 7% Spandex (Musta 95 % puuvilla, 5 % 
Spandex), vuori 100% polyesteri 

Värit: keltainen-10, oranssi-17, punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, 
tummanvihreä-66, harmaa-98, musta-99 

Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 8,80 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 8,00 €

9046 FLEECEPIPO
Lämmin ja nopeasti kuivuva,  mikrofleece-pipo.

Materiaali: 100% polyesteri, 380 g/m2 
Värit: punainen-35, tummansininen-58, harmaa-98, musta-99 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 8,80 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 8,00 €

9061 LOGOLLINEN FLEECEHATTU
Lämmin ja nopeasti kuivuva, logolla varustettu mikrofleece-pipo.

Materiaali: 100% polyesteri, 380 g/m2 
Värit: musta-99 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 11,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 10,00 €
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9063 PIPO
Neulottu pipo.

Materiaali: 100% villa 
Värit: musta-99 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 13,20 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 12,00 €

9015 KOMMANDOPIPO
Joustava mikrofleece takaa hyvän istuvuuden ja hengittävyys. Itsestään selvä 
valinta kypärän alle kylmänä ja tuulisena päivänä.

Materiaali: 100 % polyesteri 
Värit: musta-99 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 13,20 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 12,00 €

9066 KOMMANDOPIPO EXTREME
Kommandopipo vaativiin sääoloihin.

Materiaali: 82% nailon, 18% elastaani 
Värit: musta-99 
Koot: S/M, L/XL

Suositeltu kpl hinta: 16,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 15,00 €

9026 MONIKÄYTTÖINEN HUIVI
Venyvää materiaalia oleva monikäyttöinen huivi. Voidaan käyttää esim. suojaamaan 
niskaa, päätä tai kasvoja.

Materiaali: 100% Polyesteri 
Värit: musta-99 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 5,50 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 5,00 €
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9062 LOGOLLINEN LIPPIS
Joustavasta materiaalista valmistettu, logolla varustettu lippalakki. 

Materiaali: 97% puuvilla, 3% elastaani 
Värit: musta-99 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 11,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 10,00 €

9013 HUOMIOVÄRILIPPIS
Turvallisuutta parantava huomiovärinen lippis jossa valmiiksi pyöristetty lippa sekä 
heijastava tarrasäätö takana.

Materiaali: 46% polyester, 54% puuvilla 
Värit: kelta/sininen-10, kelta/musta-11, oranssi/harmaa-17, oranssi/

musta-1799 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 7,70 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 7,00 €
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9060 LOGOLLINEN VYÖ
Vyö, jossa muovisolki. Ei sisällä metallia.

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

harmaa-98, musta-99 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 15,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 14,00 €

9044 HENKSELIT
Korkealaatuiset henkselit joissa yhteensopiva kiinnityssysteemi 6514 toppahousu-
jen kanssa. 

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: musta-99 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 24,20 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 22,00 €

9004 NAHKAVYÖ
Paksu nahkavyö metallisoljella, kasviparkittu.

Materiaali: 100% nahkaa 
Värit: musta-99, antiikkihopeasolki 
Koot: S:105 cm, L:120 cm

Suositeltu kpl hinta: 31,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 29,00 €
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9001 JOUSTOVYÖ
Joustava vyö, joka mukautuu kehon liikkeisiin. Soljessa napsautuskiinnitys. 
Vyönsoljen taustapuolella kätevä pullonavaaja.

Materiaali: polypropeeni, elastaani 
Värit: musta-99, antiikkihopeasolki 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 11,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 10,00 €

9031 JOUSTOVYÖ
Joustava vyö joka mukautuu kehon liikkeisiin. Soljessa napsautuskiinnitys. 
Vyönsoljen taustapuolella kätevä pullonavaaja. 

Materiaali: Polypropylene, elastaani 
Värit: musta-99 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 11,00 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 10,00 €

9020 VYÖ
Vyö metallisoljella. Vyönsoljessa pullonovaaja.

Materiaali: 100% polyesteri 
Värit: musta-99, antiikkihopeasolki 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 12,10 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 11,00 €

9036 VYÖ
Nahkavyö jossa tarrasäätö. Soveltuu hyvin mm. kuljetusalalle.

Värit: musta-99 
Koot: XS-S: 117cm, M-XL: 130cm, XXL-XXXL: 147cm

Suositeltu kpl hinta: 15,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 14,00 €
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9039 VEDIN 10 KPL
Vetoketjun vedin 10 kpl pusseissa per väri.

Värit: valkoinen-00, keltainen-10, punainen-35, harmaa-98, musta-99  
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 2,75 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 2,50 €

9045 ID KORTTIKOTELO
Henkilökortille tarkoitettu tasku, joka on helppo kiinnittää niin takkeihin, paitoihin 
kuin housuihinkin.

Värit: musta-99 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 3,52 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 3,20 €

9035 ID -KORTTITASKU
ID- korttitasku

Materiaali: Cordura 
Värit: musta-99 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 3,30 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 3,00 €

9032 HENKILÖKORTTIKOTELO
Siirrettävä henkilökortti kotelo kahdella kiinnitysklipsillä. Viiden kappaleen erissä.

Värit: musta-99 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 20,90 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 19,00 €
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9042 TASKU
Riipputaskut, jotka sopivat malleihin 2520, 2521, 3513 ja 3520.

Materiaali: 65% polyesteri, 35% puuvilla, täyte 100% polyamidi. 
Värit: punainen-35, sininen-53, tummansininen-58, tummanvihreä-66, 

harmaa-98, musta-99 
Koot: ONE SIZE

Suositeltu kpl hinta: 15,40 €  
Suositeltu kpl hinta > 15 kpl: 14,00 €
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6009  p22

6528  p13 6040  p134 6412  p16 6440  p130

6531  p126 6103  p24 6432  p131 6401  p130

6514  p14 6106  p134 6303  p25 6445  p20

6012  p151 6424  p150 6423  p150
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3406 p76/104

3407 p78/108

2422 p104/140

5425 p107/140

2325 p122/145

2327 p122/145

3412 p154

3413 p154

2128 p118/147

2127 p118/147

2021 p116/146

2016 p50/114

3702 p112/144

5706 p112/144

3520 p66/86

2518 p71

2520 p66

5531 p136

5532 p136

2530 p71/137

2521 p152

2519 p153

2522 p74

5535 p138

5630 p138

9037 p164

9038 p164

9060 p168
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All styles available in all colors.
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2522 p74 2128 p118/147 3406 p76/104

5535 p138 3520 p66/86 2127 p118/147 3407 p78/108

5630 p138 2518 p71 2021 p116/146 2422 p104/140

2520 p66

9037 p164 5531 p136 2016 p50/114 5425 p107/140

9038 p164 5532 p136 3702 p112/144 2325 p122/145

9060 p168 2530 p71/137 5706 p112/144 2327 p122/145

2521 p152 3412 p154

3413 p154

2519 p153
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All styles available in all colors.
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3406 p76/104

3407 p78/108

2422 p104/140

5425 p107/140

2325 p122/145

2327 p122/145

3412 p154

3413 p154

2128 p118/147

2127 p118/147

2021 p116/146

2016 p50/114

3702 p112/144

5706 p112/144

3520 p66/86

2518 p71

2520 p66

5531 p136

5532 p136

2530 p71/137

2521 p152

2519 p153

2522 p74

5535 p138

5630 p138

9037 p164

9038 p164

9060 p168
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All styles available in all colors.
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2522 p74 2128 p118/147 3406 p76/104

5535 p138 3520 p66/86 2127 p118/147 3407 p78/108

5630 p138 2518 p71 2021 p116/146 2422 p104/140

2520 p66

9037 p164 5531 p136 2016 p50/114 5425 p107/140

9038 p164 5532 p136 3702 p112/144 2325 p122/145

9060 p168 2530 p71/137 5706 p112/144 2327 p122/145

2521 p152 3412 p154

3413 p154

2519 p153
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All styles available in all colors.
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3406 p76/104

3407 p78/108

2422 p104/140

5425 p107/140

2325 p122/145

2327 p122/145

3412 p154

3413 p154

2128 p118/147

2127 p118/147

2021 p116/146

2016 p50/114

3702 p112/144

5706 p112/144

3520 p66/86

2518 p71

2520 p66

5531 p136

5532 p136

2530 p71/137

2521 p152

2519 p153

2522 p74

5535 p138

5630 p138

9037 p164

9038 p164

9060 p168
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All styles available in all colors.
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2522 p74 2128 p118/147 3406 p76/104

5535 p138 3520 p66/86 2127 p118/147 3407 p78/108

5630 p138 2518 p71 2021 p116/146 2422 p104/140

2520 p66

9037 p164 5531 p136 2016 p50/114 5425 p107/140

9038 p164 5532 p136 3702 p112/144 2325 p122/145

9060 p168 2530 p71/137 5706 p112/144 2327 p122/145

2521 p152 3412 p154

3413 p154

2519 p153
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All styles available in all colors.
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5706  p112/144

5535  p138

5425 p107/140

5426  p110/143

5630  p138

5704  p113/144

2550  p71

5531  p136

5532  p136

2505  p75

2530 p71/137

2502  p68

2501  p68
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2016 p50/62/114 3406 p60/76/104

2022 p116 4401 p60/107/143

5504 p59 2040 p62/90/115/146 2422 p104/140

5530 p59/136 2030 p62/90/114/146 2116 p53/63/122

5536 p58 2528 p75 2121 p52/63/119

5537 p58 2518 p71 2017 p51/117

3412 p154

2041 p156 2423 p154

2519 p153

2529 p156
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MATERIAALITIEDOT

Tuulen- ja vedenpitävä materiaali, jolla on hyvät
kosteudensiirto-ominaisuudet ja hyvä hengittävyys.
Helppohoitoinen ja kestävä. 8 000 mm:n vedenpaine ja  
8 000 mvp:n hengittävyys.

Cordura® on DuPontin tavaramerkki erittäin kulu tuksenkestävälle 
polyamidimateriaalille. Se on kolme kertaa niin vahvaa kuin tavalli-
nen polyamidi ja jopa seitsemän kertaa vahvempaa kuin puuvilla, 
mutta kuitenkin kevyttä ja joustavaa. Käytämme sitä ennen kaikkea 
vahvikkeena paikoissa, jotka altistuvat kovalle kulutukselle.

YKK on markkinoiden johtava vetoketjumerkki. Tuotteet ovat 
erittäin laadukkaita ja toimivat mittapuuna muille markkinoilla 
oleville tuotteille.

Käyttämällä 3M ScotchliteTM heijastemateriaaleja näyt pimeässä. 
Heijastemateriaali hohtaa kirkkaan valkoisena jo kaukaa kun auton 
valot osuvat siihen. 3M Scotchlite reflex materiaali täyttää kaikki 
turvavaatestandardit. EN ISO 20471 ja kai muutkin standardisoidut 
testi.

Coats epic on muodostunut lankamarkkinoiden uudeksi stan-
dardiksi. Se koostuu polyesterikuituytimestä, joka on punostettu 
toisen polyesterikuidun kanssa. Yhdistelmä takaa langan hyvän 
vetolujuuden, jonka ansiosta saumat kestävät kulutusta erittäin 
hyvin.

Duraflex on ProJobin vaatteissa, vöissä ja kantojärjestelmissä 
käyttämien laadukkaiden solkien tavaramerkki.

PrimaLoft on johtava kehittyneen materiaaliteknologian yritys, joka 
tuottaa kestäviä synteettisiä eristystuotteita. PrimaLoft-eristys on 
suunniteltu jäljittelemään kaikkia untuvan upeita ominaisuuksia, 
mutta PrimaLoft menee askeleen pidemmälle ja tarjoaa erin-
omaisen suojan myös märällä säällä. PrimaLoft-kuitujen ansiosta 
materiaali on vedenkestävä, joten pysyt kuivana kaikissa sääolo-
suhteissa. Synteettinen eristys jäljittelee untuvan lämpöä tuottavia 
ominaisuuksia materiaaleilla, jotka vangitsevat ja säilyttävät kehosi 
lämmön.

Pro Dry™ on lähimpänä ihoa käytettävä materiaali. Se kuljettaa 
kosteuden uloimpaan kerrokseen. Pro Dryn™ ansiosta ihoa 
vasten ei tarvitse pitää kosteita ja kylmiä vaatteita.

Pro Thermal™ toimii tehokkaana lämpö- ja kylmäeristeenä. 
Materiaali poistaa liikakuumuuden ja pitää tarpeettoman kylmän 
ulkopuolella. Pro Thermal™ pitää kehon lämpötilan tasaisena ja 
miellyttävänä koko päivän. Käytetään eristävissä välivaatteissa. 

Pro Vent™ on erittäin hengittävä materiaali. Se päästää kosteu-
den ja tarpeettoman lämmön ulos. Se suojaa sateelta, lumelta 
ja tuulelta. Pro Vent™ on kestävä, suojaava materiaali, jota 
käytetään uloimmissa vaatekerroksissa.

Pro Tec™ suojaa tehokkaasti ulkoisilta vaikutuksilta. Erittäin tuke-
va ja kulutuksenkestävä. Pro Tec™ soveltuu raskaaseen työhön 
rankoissa olosuhteissa.

PUUVILLA
Puuvilla on pehmeä ja mukava luonnonkuitu. Se on eristävä ja 
hengittävä materiaali. Puuvilla ei sula, kun siihen osuu liekkejä tai 
kipinöitä, eikä se myöskään syty helposti. Tiivis puuvillatwillimme 
on erittäin vahvaa ja kulutuksenkestävää. Olemme mukana ja 
valvomme kehitystyötä kuidusta valmiiseen tuotteeseen. 

POLYESTERI/PUUVILLA
Puuvillan ja polyesterin sekoite on osoittautunut täydelliseksi 
ratkaisuksi vaatteen käyttöikäongelmiin. Puuvillan hengittävyys 
yhdistettynä polyesterin kulutuksenkestävyyteen ja värinkestoon 
mahdollistaa sen, että materiaali säilyttää muotonsa ja värinsä 
pitkään. Polyesteripuuvillavaatteet ovat siksi erinomainen valinta 
kovaan työhön, joka vaatii sekä vaatteelta että sen kantajalta 
paljon.

KUITUVÄRJÄYS
Perinteisessä värjäysmenetelmässä valmis kangas upotetaan 
väriaineeseen jonka jälkeen se huuhdotaan ja kuivataan. 
Kuituvärjäysprosessissa väripigmentti lisätään jo ennen langan 
kehräämistä ja kankaan ompelua/neulomista. 

Näin menetellen väristä tulee osa kuitua ja tuloksena on koko-
naan läpivärjätty lanka. Tällä saavutetaan huomattavasti parempi 
värinkesto pesua, kulutusta, auringonvaloa ja valkaisuaineita 
vastaan. 

Ympäristöä ajatellen kuituvärjäys on huomattavasti ekologisempi 
vaihtoehto kuin perinteinen värjäys. Tämä siitä syystä että värjäys-
prosessin aikana tarvittava energiamäärä, käytettävät kemikaalit 
ja veden määrä vähenevät merkittävästi. 
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PESU- JA  
HOITO-OHJEET

VALITSE OIKEA 
KOKO TARKKAAN

Koko on yksi tärkeimmistä työvaatteiden valintaan vaikuttavista seikoista. Se 
vaikuttaa vaatteen toiminnallisuuteen, kulumiseen ja ergonomiaan. Liikku-
vuus on keskeisessä asemassa ProJob-vaatteiden suunnittelussa. Vääränko-
koiset vaatteet estävät käyttäjän vapaan liikkumisen. Taskut ja muut pienet 
yksityiskohdat, joita käytetään monta kertaa päivän aikana, on sijoitettava 
siten että niihin pääsee helposti käsiksi. Vääränkokoisissa vaatteissa käyttäjän 
on tehtävä hankalia liikkeitä päästäkseen käsiksi taskuihin, mikäli niitä ylipään-
sä pystyy käyttämään. Kulumisen estämiseksi on myös tärkeää, että polvisuo-
ja on oikeassa kohdassa. Koko vaikuttaa myös vaatteiden käyttöikään. Mitä 
ahtaampi vaate, sitä suuremmalle kulutukselle saumat ja materiaali altistuvat.
ProJob-mallistossa on kokoja kaikkiin tarpeisiin. Kaikkia päällysvaatteita on 
saatavana kokoina XS–XXXL. Lisäksi kaikista housuista (sortseja ja haalareita 
lukuun ottamatta) löytyvät koot C44–C62, D84–D120 ja C146–C156.

PESU
Kaikki vaatteemme on testattu tarkasti. On tärkeää, että noudatat tuot-
teiden pesumerkintöjä. Jos vaate pestään aina samanväristen vaatteiden 
kanssa ja suositeltavassa lämpötilassa, se pysyy siistinä pidempään. Pesu-
merkinnän teksti ”pestävä erillään” tarkoittaa, että kangas saattaa päästää 
väriä. Pestäessä tällaisia vaatteita, joiden värimäärä saattaa olla hiukan liian 
suuri, on erittäin tärkeää noudattaa pesuohjeita.

ESIPESU
Kun esipeset hyvin likaisia vaatteita, käytä yhtä paljon pesuainetta kuin 
varsinaiseen pesuun. Jos vaatteet eivät ole kovin likaisia, ohita esipesuvaihe. 
Koska liukenematon pesuaine saattaa vahingoittaa kangasta, vaatetta ei 
saisi liottaa.

PESUAINE
Annostele pesuaine aina oikein – katso pesuainepakkauksen ohjeet. Valitse 
pesuaine, jossa ei ole valkaisuaineita ja joka soveltuu käytettävään pesuläm-
pötilaan.

KUIVAUS
Rumpukuivausta tulee pitää vain hätäratkaisuna. Jos sinulla on aikaa ja 
sopiva paikka, ripusta vaate kuivumaan. 

Siitä vaatteet pitävät eniten. Oio vaate ja saumat, ennen kuin ripustat vaat-
teen kuivumaan. Rumpukuivauksessa vaatetta ei koskaan saa päästää täysin 
kuivaksi, jotta se ei kulu tarpeettomasti eikä kutistu.

Suositeltava  
pesulämpötila

Hellävarainen pesu

Valkaisuaineen käyttö kielletty

Kemiallinen pesu, ei saa käyttää 
vahvempaa kemiallista ainetta kuin 
tetrakloorietyleeniä.

Kuivapesu kielletty

Linkous kielletty

Linkous sallittu miedossa 
lämpötilassa

Silitetään matalalla lämmöllä, 
esim. nylon

Silitetään keski lämmöllä, esim. 
polyesteri ja puuvilla

Silitetään erittäin lämpimällä, 
esim. puuvilla

Ei saa silittää

Vie puhdistettavaksi 
ammattilaiselle

Ei saa puristaa kuivaksi

Käsinpesu



A
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KOKO-OPAS

VAATTEIDEN KOKOTAULUKKO 

Miehet Miehet Naiset Naiset Paidat, kaulanympärys cm

32 XS

XS 40 – 42 34–36 S 35 –36

S 44 – 46 38 – 40 M 37–38

M 48 –50 42– 44 L 39– 40

L 52–54 46 – 48 XL 41– 42

XL 56 –58 50 –52 XXL 43 – 44

XXL 60 –62 54 XXXL 45 – 46

XXXL 64 – 66 47– 48

NAISET

Koko C32 C34 C36 C38 C40

A Rinnanympärys cm 76 80 84 88 92

B Vyötärö cm 63 66 69 72 76

C Lantio cm 87 90 93 96 99

D Jalan sisäpituus cm 75 76 77 78 79

Koko C42 C44 C46 C48 C50

A Rinnanympärys cm 96 100 104 110 116

B Vyötärö cm 80 84 88 93 99

C Lantio cm 102 106 110 115 120

D Jalan sisäpituus cm 80 81 82 83 84

MIEHET C-VARTALOTYYPPI: Normaali vyötärö

Koko C146 C148 C150 C152 C154 C156

A Rinnanympärys cm 92 96 100 104 108 112

B Vyötärö cm 80 84 88 92 97 102

C Lantio cm 98 102 106 110 114 118

D Jalan sisäpituus cm 83 84 85 86 87 88

Tuumakoko 32/34 34/34 36/34 38/34 40/34

MIEHET D-VARTALOTYYPPI: Leveä vyötärö

Koko D84 D88 D92 D96 D100 D104 D108 D112 D116 D120

A Rinnanympärys cm 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120

B Vyötärö cm 78 82 86 90 94 98 103 108 114 120

C Lantio cm 92 96 100 104 108 112 116 120 124 128

D Jalan sisäpituus cm 72 73 74 75 76 77 78 79 79 80

Tuumakoko 30/28 32/30 34/30 35/30 36/30 38/30 40/30 42/30 44/30 46/30

MIEHET C-VARTALOTYYPPI: Normaali vyötärö

XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

Koko C42 C44 C46 C48 C50 C52 C54 C56 C58 C60 C62 C64

A Rinnanympärys cm 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120 124 128 132 136 140 144

B Vyötärö cm 72 76 80 84 88 92 97 102 108 114 120 126 130 134 138 142

C Lantio cm 90 94 98 102 106 110 114 118 122 126 130 134

D Jalan sisäpituus cm 76 76 78 79 80 81 82 83 83 84 84 85

Tuumakoko 30/30 31/30 32/32 34/32 36/32 38/32 40/32 42/32 44/32 46/32 48/32



INDEX PRODUCT GROUPS

T-SHIRTS  PAGE HIGHLIGHTS CERTIFICATION            COLORS
2016 T-SHIRT 50/62/114 100% cotton (ye./or. 100% pol)

2017 T-SHIRT L.S. 51/117 100% cotton (ye./or. 100% pol)

2019 T-SHIRT 50/114

2020 T-SHIRT L.S. 51/117

2030 T-SHIRT FUNCTION 62/90/114/146 PRIO
2031 T-SHIRT FUNCTION W. 156 Women

3010 T-SHIRT ACTIVE 90/115

6009 T-SHIRT 22  EN ISO 20471 cl. 2

6010 T-SHIRT 22  EN ISO 20471 cl. 3

6012 T-SHIRT W. 151 Women  EN ISO 20471 cl. 2/1

6020 T-SHIRT 22  EN ISO 20471 cl. 1

6030 T-SHIRT 134 PRIO  EN ISO 20471 cl. 3/2

PIQUES
2018 PIQUÉ 50/115

2021 PIQUÉ 116/146 PRIO
2022 PIQUÉ 116

2040 PIQUÉ FUNCTION 62/90/115/146 PRIO
2041 PIQUÉ FUNCTION W. 156 Women

3011 PIQUÉ ACTIVE 91/116

6008 PIQUÉ  23  EN ISO 20471 cl. 2

6011 PIQUÉ  23  EN ISO 20471 cl. 3

6040 PIQUÉ  134 PRIO  EN ISO 20471 cl. 3/2

SWEATSHIRTS & FLEECE
2116 HOOD JACKET 53/63/122

2121 SWEATSHIRT 52/63/119

2123 SWEATSHIRT 52/119

2124 SWEATSHIRT  118 100% cotton
2125 SWEATSHIRT 52/117 

2127 SWEATSHIRT 118/147 PRIO
2128 SWEATSHIRT ½ ZIP 118/147 PRIO
2130 HOOD JACKET 123

2318 FLEECE JACKET 94/121

2319 FLEECE, HALF ZIP 94/121

2325 MICROFLEECE JACKET 122/145 PRIO
2326 MICROFLEECE JACKET W. 155 Women

2327 FLEECE JACKET 122/145 PRIO
3120 HOOD JACKET 93/123

3306 MICRO POLO 92/120

3307 MICRO JACKET 92/121

3314 HOOD JACKET FUNCTIONAL  93/123

3315 JACKET FUNCTIONAL 53/120

3317 FUNCTIONAL JACKET 92/119

3318 FLEECE JACKET 53/93/120

6101 SWEATSHIRT  24  EN ISO 20471 cl. 3

6102 SWEATSHIRT 24  EN ISO 20471 cl. 3

6103 SWEATSHIRT 24  EN ISO 20471 cl. 3

6104 HOOD JACKET  25  EN ISO 20471 cl. 3/2

6106 SWEATSHIRT  134 PRIO  EN ISO 20471 cl. 3

6120 SWEATSHIRT  26  EN ISO 20471 cl. 1

6122 HOOD JACKET tec. 26  EN ISO 20471 cl. 1

6303 FLEECE JACKET 25  EN ISO 20471 cl. 3/2

6327 FLEECE JACKET 135 PRIO  EN ISO 20471 cl. 3

SHIRTS
2219 SHIRT 55 100% cotton
4201 SHIRT 54

5203 SHIRT 55

5205 SHIRT 54 100% cotton
5210 SHIRT 54 100% cotton

VESTS 
2718 VEST 77/112

3702 SOFTSHELL VEST 112/144 PRIO
5704 PADDED VEST 113/144 PRIO
5706 VEST 112/144 PRIO
6702 VEST 32  EN471 cl. 3

6703 VEST  32  EN ISO 20471 cl. 2

6704 VEST  33  EN ISO 20471 cl. 2

6707 VEST  33  EN ISO 20471 cl. 3

6709 VEST  32  EN ISO 20471 cl. 2

6711 VEST  33  EN ISO 20471 cl. 2
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JACKETS PAGE HIGHLIGHTS CERTIFIACTION              COLORS
2422 SOFTSHELL JACKET 104/140 PRIO
2423 SOFTSHELL JACKET W. 154 Women

3406 FUNCTIONAL JACKET 60/76/104

3407 PADDED FUNCTIONAL JACKET 78/108

3410 FUNCTIONAL JACKET EXTREME 46/88/105

3412 FUNCTIONAL JACKET W. 154 Women

3413 PADDED FUNCTIONAL 154 Women

3416 FUNCTIONAL JACKET LITE EXTREME  88/105

3422 JACKET WINDBREAKER 76/88/104

3423 JACKET 89/109

3425 RAINJACKET 101  EN 343

4401 PILOT JACKET 60/107/143 PRIO
4411 JACKET 3 IN 1 78/109  EN 343

4414 SERVICE JACKET 76/106

4419 PADDED SERVICE JACKET 78/109

4420 SERVICE JACKET 77/105

4422 JACKET  47/80/108

4423 JACKET 47/80/108

4430 RAIN JACKET 100

4440 FUNCTIONAL JACKET 107/140 PRIO EN 343

4441 PADDED FUNCTIONAL JACKET 110/143 PRIO EN 343

5411 PADDED JACKET 47/110 100% cotton
5414 JACKET EXTREME 46/106

5425 SERVICE JACKET 107/140 PRIO
5426 PADDED SERVICE JACKET 110/143 PRIO
6105 SOFTSHELL JACKET LITE  130 PRIO  EN ISO 20471 cl. 3

6401 JACKET  130 PRIO  EN ISO 20471 cl. 3

6403 RAIN JACKET  31  EN ISO 20471 cl. 3 - EN 343

6407 PADDED JACKET  132 PRIO  EN ISO 20471 cl. 3

6412 SOFTSHELL JACKET  16  EN ISO 20471 cl. 3

6414 PADDED JACKET  18  EN ISO 20471 cl. 3/2

6415 JACKET  17  EN ISO 20471 cl. 3/2

6417 FUNCTIONAL JACKET  17  EN ISO 20471 cl. 3/2

6418 PADDED JACKET  18  EN ISO 20471 cl. 3 - EN 343

6419 FUNCTIONAL JACKET  16  EN ISO 20471 cl. 3/2 

6420 PADDED FUNCTIONAL JACKET  18  EN ISO 20471 cl. 3/2

6422 PADDED JACKET  19  EN ISO 20471 cl. 3

6423 JACKET W. 150 Women  EN ISO 20471 cl. 3/2

6424 PADDED JACKET W.  150 Women  EN ISO 20471 cl. 3/2

6431 RAIN JACKET SHORT  31  EN ISO 20471 cl. 3/2 - EN 343

6432 SOFTSHELL JACKET  131 PRIO  EN ISO 20471 cl. 3/2

6440 FUNCTIONAL JACKET  130 PRIO  EN ISO 20471 cl. 3 - EN 343

6441 PADDED FUNCTIONAL JACKET  132 PRIO  EN ISO 20471 cl. 3 - EN 343

6442 FUNCTIONAL JACKET  17  EN ISO 20471 cl. 1

6443 SOFTSHELL JACKET  16  EN ISO 20471 cl. 1

6444 JACKET  20  EN ISO 20471 cl. 3

6445 FUNCTIONAL JACKET 3-IN-1  20  EN ISO 20471 cl. 3/2 - EN 343

6446 FUNCTIONAL JACKET, PADDED 20  EN ISO 20471 cl. 1 - EN 343

6450 RAINJACKET  28  EN ISO 20471 cl. 3 - EN 343

6466 ALLROUND JACKET  30  EN ISO 20471 cl. 3 - EN 343

OVERALLS / BIB & BRACE
4601 COVERALL 82

4602 COVERALL 83

5607 COVERALL 40 100% cotton
5630 BIB & BRACE 138 PRIO
6202 COVERALL PADDED  15  EN ISO 20471 cl. 3 - EN 343

6203 COVERALL  15  EN ISO 20471 cl. 3
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PANTS PAGE HIGHLIGHTS CERTIFICATION             COLORS
2500 WAISTPANTS W. 152 Women

2501 WAISTPANTS 68

2502 WAISTPANTS ZIP OFF 68

2506 WAISTPANTS 68 100% cotton
2507 JEANS 70

2514 WAISTPANTS 70

2515 WAISTPANTS W. 153 Women

2516 WAISTPANTS 69

2517 WAISTPANTS 69

2518 WAISTPANTS 71

2519 WAISTPANTS W. 153 Women

2520 WAISTPANTS STRETCH 66

2521 WAISTPANTS STRETCH W. 152 Women

2530 WAISTPANTS 71/137 PRIO
2550 CHINOS 71

2552 SERVICE PANTS 66

2553 SERVICE PANTS STRETCH W. 152 Women

3512 RAIN PANTS 100  EN 343

3513 WAISTPANTS STRETCH 36/86

3520 WAISTPANTS STRETCH 66/86

4504 WAISTPANTS 69

4511 LINED WAISTPANTS 72

4512 WAISTPANTS 70

4514 LINED WAISTPANTS 72

4530 RAIN PANTS 100  EN 343

5501 WAISTPANTS 38 100% cotton
5504 WAISTPANTS 59 100% cotton
5506 WAISTPANTS 39

5512 WAISTPANTS 39

5513 WAISTPANTS 38

5519 WAISTPANTS 40

5521 WAISTPANTS 38 100% cotton
5522 WAISTPANTS W. 153 100% cotton - Women

5524 WAISTPANTS EXTREME 37/39 

5530 WAISTPANTS 59/136 PRIO - 100% cotton
5531 WAISTPANTS 136 PRIO
5532 WAISTPANTS 136 PRIO
5536 WAISTPANTS 58

5550 WAISTPANTS STRETCH 36/86

6501 WAISTPANTS  12  EN ISO 20471 cl. 2

6502 WAISTPANTS  11  EN ISO 20471 cl. 1

6504 RAIN TROUSERS  31  EN ISO 20471 cl. 2 - EN 343

6506 WAISTPANTS  10  EN ISO 20471 cl. 2

6507 DRIVER PANTS  12  EN ISO 20471 cl. 1

6513 WAISTPANTS  10  EN ISO 20471 cl. 2/1

6514 PADDED WAISTPANTS  14  EN ISO 20471 cl. 2 - EN 343

6519 WAISTPANTS W. 150 Women EN ISO 20471 cl. 2

6522 WAISTPANTS  10 100% cotton  EN ISO 20471 cl. 1

6523 WAISTPANTS  12  EN ISO 20471 cl. 1

6524 WAISTPANTS EXTREME 36

6528 SERVICE PANTS STRETCH  13  EN ISO 20471 cl. 1

6530 WAISTPANTS  127 PRIO - 100% cotton EN ISO 20471 cl. 1

6531 WAISTPANTS  126 PRIO  EN ISO 20471 cl. 2

6532 WAISTPANTS  126 PRIO  EN ISO 20471 cl. 2

6533 WAISTPANTS  127 PRIO  EN ISO 20471 cl. 1

6534 WAISTPANTS  127 PRIO  EN ISO 20471 cl. 1

6550 RAIN PANTS  28  EN ISO 20471 cl. 2 - EN 343

6566 ALLROUND PANTS  30  EN ISO 20471 cl. 2 - EN 343
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SHORTS & PIRATE PANTS PAGE HIGHLIGHTS CERTIFICATION             COLORS 
2505 SHORTS 75

2508 PIRATE PANTS 75

2522 SHORTS STRETCH 74

2528 SHORTS 75

2529 SHORTS W. 156 Women

3521 SHORTS STRETCH 74/87

5502 SHORTS 42 100% cotton
5514 PIRATE PANTS 44

5517 PIRATE PANTS 44 100% cotton
5518 SHORTS 43

5526 SHORTS 43

5527 SHORTS 42

5528 SHORTS EXTREME 42

5529 PIRATE PANTS EXTREME 44

5535 SHORTS 138 PRIO
5537 SHORTS STRETCH  58

5558 SHORTS STRETCH  43/87

6503 SHORTS  14  EN ISO 20471 cl. 2/1

6510 PIRATE PANTS  14  EN ISO 20471 cl. 2

6535 SHORTS  128 PRIO EN ISO 20471 cl. 2/1

6536 SHORTS  128 PRIO  EN ISO 20471 cl. 2/1

UNDERWEAR
3101 UNDERSHIRT 98

3103 UNDERSHIRT POLO 98

3105 UNDERSHIRT ADVANCED 96

3106 UNDERSHIRT WOOL 97 Wool

3107 UNDERSHIRT POLO WOOL 97 Wool

3501 LONG JOHNS 98

3504 BOXER FUNCTIONAL 91

3505 LONG JOHNS ADVANCED 96

3506 LONG JOHNS WOOL 97 Wool

KNEEPADS
9030 ERGO KNEE PROTECTOR 22 MM 161

9033 ERGO KNEE PROTECTOR 11 MM 161

9050 ERGONOMIC KNEEPAD 160

9056 ERGO KNEE PROTECTION 160

9057 KNEE PROTECTORS 138/160 PRIO

BELTS
9001 STRETCH BELT 169

9004 LEATHER BELT 168

9020 BELT 169

9031 STRETCH BELT 169

9036 VELCRO BELT 169

9060 BELT 168

CAPS / HATS
9013 CAP 166

9037 BEANIE 164

9038 LINED BEANIE 164

9046 FLEECE HAT 164

9061 FLEECE HAT 164

9062 CAP LOGO 166

9063 KNITTED HAT 165

SOCKS
9012 TERRY SOCKS 7-PACK 162

9027 LONG TECNICAL SOCKS WOOL 162

9028 TECNICAL SOCKS 162

ACCESSORIES
9015 BALACLAVA 165

9026 MULTISCARF 165

9032 ID-CARD HOLDER 5-PACK 170

9035 ID-CARD HOLDER 170

9039 ZIPPULLER 10-PACK 170

9042 HOLSTER POCKETS 170

9044 BRACES 178

9045 ID-CARD POCKET 170

9066 BALACLAVA EXTREME 165
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INDEX
ARTICLE NO.

MODEL GARMENT PAGE

2016 T-SHIRT 50 / 62 
/ 114

2017 T-SHIRT LONG SLEEVED 51 / 117

2018 PIQUÉ 50 / 115

2019 T-SHIRT 50 / 114

2020 T-SHIRT LONG SLEEVED 51 / 117

2021 PIQUÉ 116 / 146

2022 PIQUÉ 116

2030 T-SHIRT FUNCTION 62 / 90 
/ 114 / 146

2031 T-SHIRT FUNCTION 
WOMEN’S

156

2040 PIQUÉ FUNCTION 62 / 90 
/ 115 / 146

2041 PIQUÉ FUNCTION 
WOMEN’S

156

2116 HOOD JACKET 53 / 63 
/ 122

2121 SWEATSHIRT 52 / 63 
/ 119

2123 SWEATSHIRT 52 / 119

2124 SWEATSHIRT 100% 
COTTON

118

2125 SWEATSHIRT 52 / 117

2127 SWEATSHIRT 118 / 147

2128 SWEATSHIRT, HALF ZIP 118 / 147

2130 HOOD JACKET 123

2219 SHIRT 55

2318 FLEECE JACKET 94 / 121

2319 FLEECE, HALF ZIP 94 / 121

2325 MICROFLEECE JACKET 122 / 145

2326 MICROFLEECE JACKET 
WOMEN’S

155

2327 FLEECE JACKET 122 / 145

2422 SOFTSHELL JACKET 104 / 140

2423 SOFTSHELL JACKET 
WOMEN’S

154

2500 WAISTPANTS WOMEN’S 152

2501 WAISTPANTS 68

2502 WAISTPANTS ZIP OFF 68

2505 SHORTS 75

2506 WAISTPANTS 68

2507 JEANS 70

2508 PIRATE PANTS 75

2514 WAISTPANTS 70

2515 WAISTPANTS WOMEN’S 153

2516 WAISTPANTS 69

2517 WAISTPANTS 69

2518 WAISTPANTS 71

2519 WAISTPANTS WOMEN’S 153

MODEL GARMENT PAGE

2520 WAISTPANTS STRETCH 66

2521 WAISTPANTS STRETCH 
WOMEN’S

152

2522 SHORTS STRETCH 74

2528 SHORTS 75

2529 SHORTS WOMEN’S 156

2530 WAISTPANTS 71 / 137

2550 CHINOS 71

2552 SERVICE PANTS STRETCH 66

2553 SERVICE PANTS STRETCH 
WOMEN’S

152

2718 VEST 77 / 112

3010 T-SHIRT ACTIVE 90 / 115

3011 PIQUÉ ACTIVE 91 / 116

3101 UNDERSHIRT 98

3103 UNDERSHIRT POLO 98

3105 UNDERSHIRT ADVANCED 96

3106 UNDERSHIRT WOOL 97

3107 UNDERSHIRT POLO WOOL 97

3120 HOOD JACKET 93 / 123

3306 MICRO POLO 92 / 120

3307 MICRO JACKET 92 / 121

3314 HOOD JACKET 
FUNCTIONAL 

93 / 123

3315 JACKET FUNCTIONAL 53 / 120

3317 JACKET FUNCTIONAL 92 / 119

3318 FLEECE JACKET 53 / 93 
/ 120

3406 FUNCTIONAL JACKET 60 / 76 
/ 104

3407 PADDED FUNCTIONAL 
JACKET

78 / 108

3410 FUNCTIONAL JACKET 
EXTREME

46 / 88 
/ 105

3412 FUNCTIONAL JACKET 
WOMEN’S

154

3413 PADDED FUNCTIONAL 
JACKET WOMEN’S

154

3416 FUNCTIONAL JACKET LITE 
EXTREME 

88 / 105

3422 JACKET WINDBREAKER 76 / 88 
/ 104

3423 JACKET 89 / 109

3425 RAINJACKET 101

3501 LONG JOHNS 98

3504 BOXER FUNCTIONAL 91

3505 LONG JOHNS ADVANCED 96

3506 LONG JOHNS WOOL 97

3512 RAIN PANT 100

3513 WAISTPANTS FULL 
STRETCH

36 / 86

3520 WAISTPANTS STRETCH 66 / 86

3521 SHORTS STRETCH 74 / 87

3702 SOFTSHELL VEST 112 / 144

4201 SHIRT 54

4401 PILOT JACKET 60 / 107 
/ 143

MODEL GARMENT PAGE

4411 JACKET 3 IN 1 78 / 109

4414 SERVICE JACKET 76 / 106

4419 PADDED SERVICE JACKET 78 / 109

4420 SERVICE JACKET 77 / 105

4422 PADDED JACKET 47 / 80 
/ 108

4423 PADDED JACKET 47 / 80 
/ 108

4430 RAIN JACKET 100

4440 FUNCTIONAL JACKET 107 / 140

4441 PADDED FUNCTIONAL 
JACKET

110 / 143

4504 WAISTPANTS 69

4511 LINED WAISTPANTS 72

4512 WAISTPANTS 70

4514 LINED WAISTPANTS 72

4530 RAIN PANTS 100

4601 OVERALL 82

4602 OVERALL 83

5203 SHIRT 55

5205 SHIRT 54

5210 SHIRT 54

5411 PADDED JACKET 47 / 110

5414 JACKET EXTREME 46 / 106

5425 SERVICE JACKET 107 / 140

5426 PADDED SERVICE JACKET 110 / 143

5501 WAISTPANTS 38

5502 SHORTS 42

5504 WAISTPANTS 59

5506 WAISTPANTS 39

5512 WAISTPANTS 39

5513 WAISTPANTS 38

5514 PIRATE PANTS 44

5517 PIRATE PANTS 44

5518 SHORTS 43

5519 WAISTPANTS 40

5521 WAISTPANTS 38

5522 WAISTPANT WOMEN’S 153

5524 WAISTPANTS EXTREME 37 / 39

5526 SHORTS 43

5527 SHORTS 42

5528 SHORTS EXTREME 42

5529 PIRATE PANTS EXTREME 44

5530 WAISTPANTS 59 / 136

5531 WAISTPANTS 136

5532 WAISTPANTS 136

5535 SHORTS 138

5536 WAISTPANTS 58

5537 SHORTS STRETCH 58

5550 WAISTPANT STRETCH 36 / 86

5558 SHORTS STRETCH 43 / 87

5607 OVERALLS 40

5630 BIB & BRACE 138
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MODEL GARMENT PAGE

5704 PADDED VEST 113 / 144

5706 VEST 112 / 144

6008 PIQUÉ 
EN ISO 20471 CLASS 2

23

6009 T-SHIRT 
EN ISO 20471 CLASS 2

22

6010 T-SHIRT 
EN ISO 20471 CLASS 3

22

6011 PIQUÉ 
EN ISO 20471 CLASS 3

23

6012 T-SHIRT WOMEN’S 
EN ISO 20471 CLASS 2/1

151

6020 T-SHIRT 
EN ISO 20471 CLASS 1

22

6030 T-SHIRT 
EN ISO 20471 CLASS 3/2

134

6040 PIQUÉ 
EN ISO 20471 CLASS 3/2

134

6101 SWEATSHIRT 
EN ISO 20471 CLASS 3

24

6102 SWEATSHIRT, HALF ZIP 
EN ISO 20471 CLASS 3

24

6103 SWEATSHIRT, FULL ZIP 
EN ISO 20471 CLASS 3

24

6104 HOOD JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 3/2

25

6105 SOFTSHELL JACKET LITE 
EN ISO 20471 CLASS 3

130

6106 SWEATSHIRT 
EN ISO 20471 CLASS 3

134

6120 SWEATSHIRT 
EN ISO 20471 CLASS 1

26

6122 TECHNICAL HOOD JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 1

26

6202 COVERALL PADDED 
EN ISO 20471 CLASS 3

15

6203 COVERALL 
EN ISO 20471 CLASS 3

15

6303 FLEECE JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 3/2

25

6327 FLEECE JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 3

135

6401 JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 3

130

6403 RAIN JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 3

31

6407 PADDED JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 3

132

6412 SOFTSHELL JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 3

16

6414 PADDED JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 3/2

18

6415 JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 3/2

17

6417 FUNCTIONAL JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 3/2

17

6418 PADDED JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 3

18

6419 FUNCTIONAL JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 3/2 

16

6420 PADDED FUNCTIONAL 
JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 3/2

18

MODEL GARMENT PAGE

6422 PADDED JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 3

19

6423 JACKET WOMEN’S 
EN ISO 20471 CLASS 3/2

150

6424 PADDED JACKET 
WOMEN’S 
EN ISO 20471 CLASS 3/2

150

6431 RAIN JACKET SHORT 
EN ISO 20471 CLASS 3/2

31

6432 SOFTSHELL JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 3/2

131

6440 FUNCTIONAL JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 3

130

6441 PADDED FUNCTIONAL 
JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 3

132

6442 FUNCTIONAL JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 1

17

6443 SOFTSHELL JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 1

16

6444 JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 3

20

6445 FUNCTIONAL JACKET 
3-IN-1 
EN ISO 20471 CLASS 3/2

20

6446 FUNCTIONAL JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 1

20

6450 RAINJACKET 
EN ISO 20471 CLASS 3/2

28

6466 ALLROUND JACKET 
EN ISO 20471 CLASS 3

30

6501 WAISTPANTS 
EN ISO 20471 CLASS 2

12

6502 WAISTPANTS 
EN ISO 20471 CLASS 1

11

6503 SHORTS 
EN ISO 20471 CLASS 2/1

14

6504 RAIN TROUSERS 
EN ISO 20471 CLASS 2

31

6506 WAISTPANTS 
EN ISO 20471 CLASS 2

10

6507 DRIVER PANTS 
EN ISO 20471 CLASS 1

12

6510 PIRATE PANTS 
EN ISO 20471 CLASS 2

14

6513 WAISTPANTS 
EN ISO 20471 CLASS 2/1

10

6514 PADDED WAISTPANTS 
EN ISO 20471 CLASS 2

14

6519 WAISTPANTS WOMEN’S 
EN ISO 20471 CLASS 2

150

6522 WAISTPANTS 
EN ISO 20471 CLASS 1

10

6523 WAISTPANTS 
EN ISO 20471 CLASS 1

12

6524 WAISTPANTS EXTREME 36

6528 SERVICE PANT STRETCH 
EN ISO 20471 CLASS 1

13

6530 WAISTPANTS 
EN ISO 20471 CLASS 1

127

6531 WAISTPANTS 
EN ISO 20471 CLASS 2

126

6532 WAISTPANTS 
EN ISO 20471 CLASS 2

126

6533 WAISTPANTS 
EN ISO 20471 CLASS 1

127

MODEL GARMENT PAGE

6534 WAISTPANTS 
EN ISO 20471 CLASS 1

127

6535 SHORTS 
EN ISO 20471 Class 2/1

128

6536 SHORTS 
EN ISO 20471 CLASS 2/1

128

6550 RAIN PANT 
EN ISO 20471 CLASS 2/1

28

6566 ALLROUND PANTS 
EN ISO 20471 CLASS 2

30

6702 VEST EN 471 CLASS 3 32

6703 VEST 
EN ISO 20471 CLASS 2

32

6704 VEST 
EN ISO 20471 CLASS 2

33

6707 VEST 
EN ISO 20471 CLASS 3 

33

6709 VEST 
EN ISO 20471 CLASS 2

32

6711 VEST 
EN ISO 20471 CLASS 2

33

9001 STRETCH BELT 169

9004 LEATHER BELT 168

9012 TERRY SOCKS 7-PACK 162

9013 CAP 166

9015 BALACLAVA 165

9020 BELT 169

9026 MULTISCARF 165

9027 LONG TECNICAL SOCKS 
WOOL 

162

9028 TECNICAL SOCKS 162

9030 ERGO KNEE PROTECTOR 
22 MM

161

9031 BELT STRECH 169

9032 ID-CARD HOLDER 5-PACK 170

9033 ERGO KNEE PROTECTOR 
11 MM

161

9035 ID-CARD HOLDER 170

9036 VELCRO BELT 169

9037 BEANIE 164

9038 LINED BEANIE 164

9039 ZIPPULLER 10-PACK 170

9042 HOLSTER POCKETS 171

9044 BRACES 168

9045 ID-CARD POCKET 170

9046 FLEECE HAT 164

9050 ERGONOMIC KNEEPAD 160

9056 ERGO KNEE PROTECTION 160

9057 KNEE PROTECTORS 138 / 160

9060 BELT 168

9061 FLEECE HAT 164

9062 CAP LOGO 166

9063 KNITTED HAT 165

9066 BALACLAVA EXTREME 165
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The workclimate. You can affect it.
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